orother.

fER B
“EF M

= MFC7420
DCP7010/7025

A EvpLEE



© Copyright Brother 2005

FRAUITAT .

ARZEA R VF A AN DB B 5 2
SLHIA R AT P92

TR G0 5 A1 2B AN S AT A

A EvpLEE



=

i}

A I (brother) HEAEE N AT . A 42 N AR BEAST I O pLas N 2, B
TR dik, BRAFER R B I YED 2 . TR T B SR A B B IR
FOBT AR A0S R, DU AEAE N B3 7 A 502 (0 By E AN T S0 TR M A 8 ¥ 26 O (v I T D i 2 1) 2
e fF

h T REMEARCRIAE 24 1 A M (0% B % RE S AR B AR IR  F P RS, A& N B A2 78 4 I B
fARIE AT .

AT IR P

AT 9 AN FE AT SR AL

E BRI Th AR
BLAEAN AT 1K) 40 R S ABAE IR T BE o [N IR At 142 fhl T A 1) 245 A 2 B 10 £ S AT A B T 412
N BRI HL A EAT IE A RS A A s £ o

Bo2E A
FII RIS KRG, A B T4 N SO AN LR LR
HIE Btk B

G T RANIT BV B DA AR ISR . ST TR E I RS . AT B TR N DU LA ARtk AR
JEBEA 58 T [ I R R O LAHERR

F4E FEIENLS TR E R R B R

A T AR R LA B AR A LA M . S DT B ke B R AR iy 3 B8O AN REST BN
i, AeE N G20HR T LA op BT A 1) A28 0 R B 21 R i A 21 55— WL AR 5
Pt E k.

FAE PR/ BT A A

PR s T WL Es AR R B8T 223 1) 2D SR A KA R AV R e DA RE A DRI T — B T AR URE K L
A DA Sp PR 5 IR EIAH S o

HTAEPREIT AR 2 AT, AERRE K EAR — M T ZEIREn i, sthe st i 2OR AR PER 1

AN B BT 5 WK 22 1) 5[] LR R 8- B 2 I o T A 3 0 PR 8

FeE TR B B e BOE 1T BN TE T

PEANUL] T ST B Sk /A B2 0, SR A P P B 0 X 6 ) 8 A 5
BIE i

AIEH]

i BB



8w B

AR BT T Ui o S 20 Ly SR F 2 B TR b R 420 B WL B A 1 18 o TR 3 T e 1) o
i,

Ui, 4 A\ AT AR E NS S BT AF (EEPROM: FE AT HEIR LS AAfE o) A . AT LUK W i i
INBE, PR AR, ARSI TIEER A, PUTHTEIINA, BoR H EAE BB R AR 5 o
1 TT2R (WSW) .

Fo&| HARR TR EHE R

AL 2S B R BB I, B B IR Wi Th BE AT R o B A R A B RS T R U
R BB, TS AR A a7 R S T

AT )G 2353 FI 2 T A 0T REAEATL A IR 32 B350 0 R A= v 114 SIZ A5 DL BRI TR i B kB 20 B8, A g £
i N G O A A E R 2 W T DUB B,

g MTRG
R AT BT (K050 5 25 A AL B A G 5 A R 20 5 45 6L o
B3R 2 b 1 22

AREERRAE T AEAEAE N AE ROM R A - 1 BB 3 A2 P 8 1 25 TR AN 2 ] M VST 2 2% [ 2 38039 1 A o
BB I AN T S i,

B3 3 Y5 B g 2 U

P T A0 S E KB (0, B D TR 0 AV . SRS AR Ak it A7 AR A A
(EEPROM) Hh, Qi LM S e, DA Db T A A MG 2 o 1 38 24 1) A o AR

B% 4 BT (WSW)

TEAHUE R B E TSI Th e o THREME > I T PIANTE 2> — BB bt =% 3 vh B iR AR 456 ) 1 5 R 3 )
Tk B XBEE: I BB AR PR B A -G b L 28 FO S T 5% o L2 i 155 RS AR 25 i H B il
By, 7 P T A — B MR TR E

i AL



H %

®BLIE AT R
U T SO OPOOURTTT 1-1
I 1 1-2
T - PP 1-4
E- = g
20 B e et ae e 241
201 B et 2-1
212 ZRIEIFG oot 2-2
213 FTFTEIIRIL oot 2-4
2.2 FBEZR oottt s st bbb e s s bR e At et Se s s aes 2-8
¥IE BlE R
Bl B ettt s Ran s i e p s b s s e 3-1
KT 15 3-2
321 TR MU E oot et 3-3
3.2.2  ATEIHUMEEEE oottt ettt 3-6
3220 ARIRBEIN oottt 3-6
3222  AREFATIIIAE oottt 3-8
3.2.2.3  ARIKIEAL coiueeeieiieieee e 3-10
I R L S 3-11
3.2.25  MGEELIG oot 3-11
32208 A B e, 3-12
3227 FTEIIERE oo, 3-15
323 AEIEER oo, 3-18
3.3 B T IR e 3-20
K T T B 0 OO 3-20
HAE RN PR E R BIR A HAUE S
O 55 23l [ = T 41

iii AL



E PREN /T LRI

I T 1S L 7P 5-1
LTI ottt 5-1
B ST T oottt 5-2
B ettt et e et e et et e et et e ettt e eteeaeeeteateeteateereeeteareenee e 5-3
B TR AT oo 5-3
L e i e (OO 5-4
B BTFHTFZE oo 5-5
512 HG/ BEREZHAE oottt 5-5
I TR T OO o U 5-6
I I S = - OO OO SO 5-7
5.1, TR T ettt ea e e Sh sttt en st 5-8
BAB  MTE Lottt en e n e 5-9
3 I A = TS UUOUUT 5-10
5.1.8 BRI TG oottt er sttt 5-11
5.1.9  JRTHTHETHT S BUE TERTIFFFIEE oo 5-25
B0 FIEEHTT oottt 5-26
5411 FEBIHIHR TG oottt 5-26
542 G «veveeeee et 5-30
5.3 A5 B ottt ettt 5-31
5.1.14 kS A/ AREKAIEN B/ BRI ZLAE oo 5-33
5115 Bl TE ceoreeeeee e e Soessit et ee s st s e e s st s s s s sttt sttt a st ensenses e s s s st eans 5-36
51416 FEACHRLISTE BRZLIE oo, 5-38
BT TEFLH T oot 5-42
5.1.18 THIE PS HLEEHLZHAE <oeeeeeeeeeee et 5-48
5119 M oottt 5-49
5.1.20 PS HLEEHIHLIE ovevereieieteteeeetee ettt ettt 5-50
5127 BB T ittt 5-53
5.1.22 FIRHEZLLE oottt s 5-55
5.1.23 JEBEAT vttt 5-56

iv AL E



Lo L R = v N eSS 5-57

5.1.25 HIEBE AL YT B/ BT IE LI oo 5-57

5.1.26 SE AL A FLERALZLIE oo, 5-58

5.1.27 JaHBm LT B GEBIEALIATEE oo 5-58

5.1.28 KU HTE B0 HLTG wcvvviieeeceeeeie ettt 5-59

5.1.29 HNHE KT HERARALLE/FEANKT T TE R oo 5-60

5.1.30 B SN VT 4%/ SRR T T BRI TR oo 5-61

5.1.31 BRI IEIR (oo 5-61

T I A £ R 5-62

5.1.33 BRNMME AR FLEEARZLIE oot 5-62

5134 L ETELIME oottt 5-63

51,35 B A0 I e bbbt 5-64

5.1.36 PIRBEZEETLIE c.cooveeeeeeeee ettt 5-64

5.1.37 FIRBBZEETZLLE oottt 5-65

5.1.38 EHLFE L vttt 5-67

5.1.39 TTHLFE Rttt e 5-68

BAAO FTER IR oottt 5-69

C T - O T TP 5-77
HeE SESER A )5 T 7 B BE TR A ST

o3 T e oy P 6-1

[1] BT TR/ B oo 6-1

[2] CKEMCE EEPROM HI4G4L (PHBEARES O1) (o 6-1

[3] FEM L EEPROM [ HE X (TREARAS 74) (oo 6-1

[4] FAH T IEEEERERIACR IR (PR 13) e 6-1

[5] BTSRRI (SIAEANIS 32) e, 6-1

[6] FIEAZONEEE PRI R B (PRI 55) e, 6-1

I T =0 5 21 = OO 6-1

[8] AT AT oo 6-1

[97]  JRIFIEFHIIRZR (oot n et en e 6-1

v A EvpLEE



BTE B

FeEH HBHK

I TN 2 s o 8-1
3 R W = 8-2
8.3 P AIMEAIMIABIEIR et nn 8-3
8.4 B I AITELI VLT oeereeereeereseeresresesessesssessesssesssessessssesnesssessssesnenssnesnesssneanes 8-5
8.4.1 EEPROM I (HAEACHD 01/91) e 8-5
8.4.2  FIHIAMABHEFTEN T (THAEACHD 05) oot 8-6
8.4.3  CIS HyCAL B[ i LMEALH (SIHEACHD 08) oooveeveeeeeceeee e 8-8
8.4.4 HABNIFEAENERE IR (FHBEARID 08) vt 8-9
8.4.5 MFREIZE 1 (THHEARID 0.ttt enie e 8-10
8.4.6 [ TF HBEEFIFTEI oo et 8-11
8.4.6.1  [HMFFF BT (IIHEARID 10) .ottt en e 8-11
8.4.6.2 [HLEITREIEATED (HBEAVIL 1) v, 8-14
8.4.7 WA BN FHEVERITL (HAEARID 12) it 8-16
8.4.8 Pl AR FHER IS AERT A (BEARID 13) o, 8-17
8.4.9 ALEBHIEAERTY (HBEARID 32) i 8-18
8.4.10 HEULEHEALIL AL (HBEAUID 53) oo 8-19
8.4.11 FHHFFUR/ 45 RO B (KANTHAEE (THBEIRIT 54) oo 8-21
8.4.12 F Nt BRIl a5 A H Y BB B8 (PIREARAD B5).e 8-23
8.4.13 IEGCAT AT (FHAEACHD B7) oot 8-24
8.4.14 EEPROM FI5Z X (FHAEARED T4) oo 8-25
8.4.15 WA G MIEIR (FHAEATHE 80t 8-26
8.4.16 W AHIRACHD E IR (FHAEACHE 82) oueveeeeeeeeeeee e 8-28
8.4.17 i FAGH H B AT (THAEARID 87) i, 8-28
8.4.18 WAz R (AEH T HABT) 8-29

vi AL E



FoE HHR oA HERR

I =5 OO 9-1
91T B I et 9-1
[1] BRI IS Tl e 9-1
[2] "MACHINE ERROR X X" 15 B B IUHHRARID (oo 9-5
91,2 JETE IR oo 9-11
T = = 3= 9-15
2 R 1 2 BRSO 9-15
9.2.2  FHBITAE M. cv.cvoeveeeceececeeee e 9-15
9.2.3  WBEHEBR Z BT IR <oooeoeeeeeceeeeeeeeeeee et 9-15
9.2.4  ARFIZEIIEIEEATHEIR ©vovvoeeeeeeeeeeeeeee ettt 9-16
[A] BELRIIA oottt 9-16
[2]  BRAETEE TR oottt et n et 9-18
3] Bttt 9-21
I I 2 N OO 9-27
[5] FERIIFTEHIEL oottt 9-47
161 PUZR I ..oooeeee oot en e ee e 9-49
(7] BT HERR oot 9-53
[8] ALELINAEAITRBHEIR ..ot 9-55
B3R 1 MR
B3 2 ¥t 22 4
VR F 6 e B3R, 2-1
A2.2 TZSE ID ARFBFIHLER cooooeeeeeeeeeteereeaee s seesee s sss s s sss s sss s s sassase s sassanesssas B . 2-8
B3k 3 TR H i H B e XA
iz 4 B {4 FF 2% (WSW)

vii AL



ZAEEEFM
REMAR RS
WRBREAVI T, Bhi R DA B

jf:M%&%¢ﬁﬁﬁﬁ,%W%%ﬁ?ﬁ%ﬁ%%,@%ﬁ%%ﬁﬂ@ﬂ%ﬁ%ﬁﬁ%ﬁo
A=)

AL I L . L A N
AN | 2 WA GRS R R, RS ﬁﬂﬂn
MHLIBEAR S T MU

i

A THI I T4 sk, AR e 2
g

S LT HLAS P R T g
[N\ | SR R, R AN
il % 6 9 R

@ PR ITAR A B . BB
EARIN T

‘k N ST, TR AN R TR S
A i A T T A3 %

“ 3G S A, I R AN AR PR
ENEE

TH2)AE WA B BRI R 2k o 15 )0 2 S B A i AR AR 88 I, S DRV AE K T — BRI
DRARATAT AT BR AR A, AR 2 3 (72 AL PR PR 57 1) 58K

A

il pL



o IRBHBLANS, EIUESMOCR I PIIET . IE 20 QU 3 B .

o LR IR AR MR IN (T E R I WRACK ri AR s B RS i, WD) 20 R OR R 2K ()
MR ER K VIZ0FE T WS ) 2B v ih £ D)2 Rk b v v 4 e 22 TR A

o AP LU AAE R Sy fil S PR PSR R I . BB T DU, UK FRLIR R M RS ik
T RATE eI .

o AT HEECK IR, 15 FAEHNo. 26 AWG IR BUH KIS IR .

=4

N e

C=—0)
————

(!
A AT B YR ] BRI AL B o FRATEUIB AR R IR A Rk A S i E 3 E, i E W
HARER T YR

A s
BEMZENH
18 LR A, b R AL ka5 I a] Bt S A S N A R AR e TR

L WS 20AEKUE M, WL, BRUEA . B s KRS DEAHUBEII o W30l Fy T 4 L ik s A 3 Ao
JHAT i o

2. T8 G A R I P AS = o 75 AT b 3 P W 3 B0 T R G

3. THAAERE T RO SRR DX S A P A 7 o

4. R HIAY LA TR AL YL .

TR I B



Y, VAN
LS B AR — AR PUE I Ty . el st 7 b BB TECAE T 4l i B — AN B R UE I B AL
DA AT . EAR MR PR EFLE 50° F-90.5° F(10° C #]32.5° O),

® HEFM

B SR e FCE A N AU S 1) DX

HA B RS CE RIS, AW, K, A2 KA BT

THANEE B R BB S, 8, W sk A

T AN DR B 1 B i T IR B S v I 42 ) ) A O LA e L

PRI A v BT e R A A 5 T PR A B B

AN DR B B AT ] e e b R AU P s e, DA KR Pl g L e e 2 PP i LRI
8 G U7 7 A BOJC 2 FL R R R (K LT

PypL s



Vi v i ul T w A

=5 1 X
B4 FR A Th BE

A EvpLEE



BIE AR MIE

AEE N BTSN, T AR AL D R R IR . BRI AR L ) Th AR B A5 R AL AT
B BT A

H 3%
T BBEEE coeeeeeeeeeeeeeesessssssssss AR RR AR 1-1
L 1T 1-2
1.3 BB cerreeeeeeeeeesssssssmsssssss e RRRRRRA R R e R 1-4

A EvpLEE



1.1 WE

LA (13 R # (ADF)
Automatic Document Feeder (ADF)
ADF A B AR
TR ADF Document Outnut Sunnort Flan
Control Panel
T )R H 2R TR
Face-down Output Tray
Support Flap with Extension
(Support Flap)
B SCH
T

Document Cover
Manual Feed Slot

Power Switch
I 5
ot Front Cover

Paper Tray

I
ACHLJEE 11 /

AC Power Connector
JG

Béck Cover USB % 4% 4%

USB Interface Connector

IATH D

Parallel Interface Connector

1-1 AL E



1.2 PR

MFC-7420 ¥l 8 K .

1. B 54 6. ZREFLE
X A AR S B T DL R AF R 8 A i
Bt PR S 4R T T A 20 R T B A f
2. i B8 .,

UG ARG 5 & 8, F RSB[R R et
Bt

A5 P4 T W I e S K, R LA A R A S e

F

3 EEMHEIEE 7. JBEhE
BEiRgE ALK
Tl b OB A AT AR B A A .
P TEBé s H R LR AT E
A AR A EOHL 7T A S B T, SRS ,
FR AN, LA T /T /0034 W) e B R 8. FFAE/AR R
JEHATIE I . © stop/Exit

©

IR - ‘
R FUNE 5T A {2 R B Th RS R o
4. 9. 4t
!a FTEERBAER 2, FEBhFIE, Bk S A1, &M
| E F P CE
A5 A 2R
10. ¥ % 7~ 5 (LCD)

(=] s
G IESET T v

B b SR04 A B TV B R 4
[E g
A A ERE K

1-2

A EvpLEE




5. i g

11. KEIEE (faR &)

ThRe/ B E

8 FH UL B IEAT D BEAN B E #R A

RIS B B e A2 P o B B AT AE B

Q) )

A A AR s AR LA S 8T DL 7 A B 3 9 3R %

Ho

Y KR ER

WA AEAE AR IO S0, T # SR 3 BRI O
TR0 S A

<>

Sz BT 1 R 1) S5 VR Bl LA R S B T

ALY

Sz B T NS T S B AN IR

P ONE TN

PR DT AR TR i /N ENSC A
IR

R ] A5 I 2B R I N

12. FTERER

B ek
AT CLBGH AT BV L A BRAT EDHLIN A7

1-3

BB




1.3 it

BRI T A A

H B i s .0 S
ADF Unit

SNIREI Panel Unit

NCU PCB

EREiEr L
Y] Scanner Unit
Inner Chute 1 7 L4 [
Speaker ASSY
‘ Pk ma Al A

5 LA 6 Joint Cover ASSY

1 \R VT TE I

Rear Chute Cover

» WOt It
J5 . Laser Unit
Rear Cover

(L UE
s WO 0 ol Side Cover R
i/ /’(‘“ ¢ ‘\) J
N oL — a v SN

JE ST >
Fixing Unit
EEMEEZER AT
Battery ASSY S

attery PSHLER AR HL.IT

Thi PS PCB Unit
Main PCB LT
Frame Unit
A

Front Cover

e
i 5 L Paper Tray

Side Cover L

e HS A TH AR
High-voltage PS PCB

1-4 AP



A EvpLEE



5 2E K

AFEHN TR RS IR, AT DO AN [R5 i LA

2.1

2.2

HXx
- 2-1
2 L L R 2-1
P B < O 2-2
2. 1.3 AT BRI Lo 2-4
B R o e 2-8

A EvpLEE



2.1 MEE

211 — I

NERE

H 32 (ADF)
KE

FTENMLRAY
FENTR

B BN B (LCD)
HLIR
FEHE

JR~F (WxDx H)
BHE

e
BE

16 MB (MFC-7420)
% 355k

250 7K (20 1b (75 g/m 2))

HWo's

PRABOCH T AR, BOLHH.
16 745 x 24T

220-240V ZZii L 50/60Hz

(MFC-7420)
/N 10WELF
FEpl: 75 W B LL R (25°C)
B 1032 WELLL R

432mm x 395mm x 294mm (7 {9 B4
NGNS e SR R 20.71b (9.4 &)7)

AT 53 43 D1 sl S A
FENLINE: 30 43 DL B HEAI

BATHE: 10 -32.5°C
4B 0-40°C

FEHLEF: 20 - 80% (A4 b
FEfERT: 10 - 90% (AVAEE)

2-1 AL E



21.2 4RFKAIE
(1) 4RskeAy

s MFTENHLIR BN FE 7
i i | F LAY SR AT
HE AR
60 g/m” - 105 g/m> o) @) S SIEAS
(16 - 28 1bs.)
AL o} ¢} AR
a4 ¢} o HiGr 4t
B4R
105 g/m? - 161 g/m? X 0 JE 4R EY B AR
(28- 43 Ibs.)
¢}
EHR A &% 10 ik o I
A4 Y Letter
P X o TR 4R
=E) X o Gk, JRA5HE G
Nl X ¢} JEAREE JE AT
(2) 4Rk )
i Fohit 4y
A4, Letter, Legal*, , B5 (ISO), S

YER R~ E)ge(?;gief?li;f@ B6 (ISO), 6{2; 215.9 mm

116 - 406.4 mm

* Legal 1 Folio 7F— L&l X ANTE H o
(3) etk
<>

BT
EAEER 60 - 105 5/ F- 75K (16 - 28 Ib.)
FEAHE B 0.08 -0 0.12 2k
K& FH 4% - 6%

<F-Bhit 4>

BT
EAEE 60 - 161 50/ V75K
FE4H R B 0.08 - 0.19 2k
K& FH 4% - 6%

2-2

A EvpLEE




(4) Ak

ARk MH
B T 135 4 AL
70 v/~ )ik
EWEB R 3M CG3300
PR Avery WOLKREE L7163
WEFEE F H) 405K«

FRAT el LA I KK S ARSK AT /AR B8 B IINAAREK,  JCHR R R R/ DRI R R Rk . 23R
FHRAESTEN R, AN HERE RO ARORIERY, JEHE AR W Fy o BERA3 AT SRRk
MRS IS 2 A, 15 SO BB £ 22 B 7o sl S B4 i T

o AN AU BN 4RIK

i EE A 75-90 w0/~ F K4tk

A PEARIK . TH 2018 TR Ik 4R oK 3kE S BRIl 8 F. T o

I 22 i atik .

IR RZ 0 5% 4RIK o

il P4 O T EIHLIN AR RS BOE W

URAE IR IR AR, s AR R b 4RAT 1)L, TR Al T sh it Rl gt 4K

VB T A 4K

AN RIS AR TR AN T[] I A AR DA S AR AN R4

(5) KGR
K&E FHhdk g
KEXE 250 K (80 3o/ T 75 K BX 211b) BT
(6) FTEME
IETH ) R At
K %% 100 5K (80 0/ F-J7K)
HOIEm AR
E.

IETEA R DAARSKAT BN ) T A% 4

2-3 AL E




2.1.3 WATEIXIR
LfEH PCL AL ERS, a0 F AT R4GAARBEFTHL .

Yhfi]

F

¥ !
4

E—> “— E
D B

G—> ¢ <« G
$v'

RS P

«— A———

"
*:
:

[ ]
C
B
D
F

PR

T EN X I
PR LI

Y EE K
B KBRS K
B T T PR T 3 R

o HNRUUM” FRORHT PCL BRI AT B X 5.

o YTENXI”  RARBEAIIHUM ATIT BN XK

o MUk, MAEH] PCL SRENFRFPRS, B REAERTSEIX I N AT ST EN .

2-4

A EPLE



TRERT ITEN 1 I AP 4RTK B AT T B X8R

Size A B C D E F G
215.9 mm 279.4 mm 203.2 mm 279.4 mm 6.35 mm 4.2 mm
Letter 8.5” 11.0” 8.0” 11.0” 0.25” 0 mm 0.16”
(2,550 dots) | (3,300 dots) | (2,400 dots) (3,300 dots) | (75 dots) (50 dots)
215.9 mm 355.6 mm 203.2 mm 355.6 mm 6.35 mm 4.2 mm
Legal 8.5” 14.0” 8.0” 14.0” 0.25” 0 mm 0.16”
(2,550 dots) | (4,200 dots) | (2,400 dots) (4,200 dots) | (75 dots) (50 dots)
215.9 mm 330.2mm 203.2 mm 330.2mm 6.35 mm 4.2 mm
Folio 8.5” 13.0” 8.0” 13.0” 0.25” 0 mm 0.16”
(2,550 dots) | (3,900 dots) | (2,400 dots) (3,900 dots) | (75 dots) (50 dots)
184.15 mm 266.7 mm 175.7 mm 266.7 mm 6.35 mm 4.2 mm
Executive 7.25” 10.5” 6.92” 10.5” 0.25” 0 mm 0.16”
(2,175 dots) | (3,150 dots) | (2,025 dots) | (3,150 dots) | (75 dots) (50 dots)
210.0 mm 297.0 mm 198.0 mm 297.0 mm 6.01 mm 4.2 mm
A4 8.27” 11.69” 7.79” 11.69” 0.24” 0 mm 0.16”
(2,480 dots) | (3,507 dots) | (2,338 dots) (3,507 dots) | (71 dots) (50 dots)
148.5 mm 210.0 mm 136.5 mm 210.0 mm 6.01 mm 4.2 mm
A5 5.85” 8.27”7 5.37” 8.27”7 0.24” 0 mm 0.16”
(1,754 dots) | (2,480 dots) | (1,612 dots) (2,480 dots) | (71 dots) (50 dots)
105.0 mm 148.5 mm 93.0 mm 148.5 mm 6.01 mm 4.2 mm
A6 4.13” 5.85” 3.66” 5.85” 0.24” 0 mm 0.16”
(1,240 dots) | (1,754 dots) | (1,098 dots) | (1,754 dots) | (71 dots) (50 dots)
182.0 mm 257.0 mm 170.0 mm 257.0 mm 6.01 mm 4.2 mm
B5 (JIS) 7.17 10.11” 6.69” 10.11” 0.24” 0 mm 0.16”
(2,130 dots) | (3,033 dots) | (2,007 dots) (3,033 dots) | (71 dots) (50 dots)
176.0 mm 250.0 mm 164.0 mm 250.0 mm 6.01 mm 4.2 mm
B5 (ISO) 6.93” 9.84” 6.46” 9.84” 0.24” 0 mm 0.16”
(2,078 dots) | (2,952 dots) | (1,936 dots) (2,952 dots) | (71 dots) (50 dots)
125.0 mm 176.0 mm 164.0 mm 176.0 mm 6.01 mm 4.2 mm
B6 (ISO) 4.92” 6.93” 4.44» 6.93” 0.24” 0 mm 0.16”
(1,476 dots) | (2,078 dots) | (1,334 dots) (2,078 dots) | (71 dots) (50 dots)
104.78 mm 241.3 mm 92.11 mm 241.3 mm 6.35 mm 4.2 mm
COM10 4.125” 9.5” 3.63” 9.5” 0.25” 0 mm 0.16”
(1,237 dots) | (2,850 dots) | (1,087 dots) | (2,850 dots) | (75 dots) (50 dots)
98.43 mm 190.5 mm 85.7 mm 190.5 mm 6.35 mm 4.2 mm
MONARCH | 3.875” 7.5” 3.37” 7.5” 0.25” 0 mm 0.16”
(1,162 dots) (2,250 dots) (1,012 dots) (2,250 dots) (75 dots) (50 dots)
162.0 mm 229.0 mm 150.0 mm 229.0 mm 6.01 mm 4.2 mm
C5 6.38” 9.01” 5.9” 9.01” 0.24” 0 mm 0.16”
(1,913 dots) (2,704 dots) (1,771 dots) (2,704 dots) (71 dots) (50 dots)
110.0 mm 220.0 mm 98.0 mm 220.0 mm 6.01 mm 4.2 mm
DL 4.33” 8.66” 3.86” 8.66” 0.24” 0 mm 0.16”
(1,299 dots) | (2,598 dots) | (1,157 dots) (2,598 dots) | (71 dots) (50 dots)
220.0 mm 110.0 mm 207.4 mm 110.0 mm 6.27 mm 6.27 mm
DLL 8.66” 4.33” 8.17” 4.33” 0.25” 0 mm 0.25”
(2,598 dots) | (1,299 dots) | (2,450 dots) (1,299 dots) | (74 dots) (74 dots)

FURSTEET 300 dpi 70 HEE.

2-5

o IALBIBARIR ST E TR B5 (ISO), B6 (ISO) LASK JIS FLEHI R ~F .

A EvpLEE



i1

F
) ‘
— [ ] st
— ER
L HRTIM
> «— E
B
L e o | B UK
D B KL
Fo RN R VU A
¢ \ 4 4
F
G
C
— A————

i

o HMPUTI”  FIRHIT PCL BKANREF T 4] BN X 1o

o C4TENXIK”  FORBEAMHLBTHT B X 4

o DAk, ] PCL BXENFRFFNS, WA IXAELE RIS X I N HEAT 4T ElL

2-6 A EPLE



TREART T BV [ B B3P 4RTK B AT T B X8

Size A B C D E F G
279.4 mm 215.9 mm 269.3 mm 215.9 mm 5.0 mm 4.2 mm
Letter 11.0” 8.5” 10.6” 8.5” 0.2” 0 mm 0.16”
(3,300 dots) | (2,550 dots) | (3,180 dots) (2,550 dots) | (60 dots) (50 dots)
355.6 mm 215.9 mm 345.5 mm 215.9 mm 5.0 mm 4.2 mm
Legal 14.0” 8.5” 13.6” 8.5” 0.2” 0 mm 0.16”
(4,200 dots) | (2,550 dots) | (4,080 dots) (2,550 dots) | (60 dots) (50 dots)
330.2mm 215.9 mm 320.0 mm 215.9 mm 5.0 mm 4.2 mm
Folio 13.0” 8.5” 12.6” 8.5” 0.2” 0 mm 0.16”
(3,900 dots) | (2,550 dots) | (3,780 dots) (2,550 dots) | (60 dots) (50 dots)
266.7 mm 184.15 mm 256.6 mm 184.15 mm 5.0 mm 4.2 mm
Executive 10.5” 7.25” 10.1” 7.25” 0.2” 0 mm 0.16”
(3,150 dots) (2,175 dots) (3,030 dots) (2,175 dots) (60 dots) (50 dots)
297.0 mm 210.0 mm 287.0 mm 210.0 mm 4.8 mm 4.2 mm
A4 11.69” 8.27”7 11.2” 8.27”7 0.19” 0 mm 0.16”
(3,507 dots) | (2,480 dots) | (3,389 dots) (2,480 dots) | (59 dots) (50 dots)
210.0 mm 148.5 mm 200.0 mm 148.5 mm 4.8 mm 4.2 mm
A5 8.27” 5.85” 7.87” 5.85” 0.19” 0 mm 0.16”
(2,480 dots) | (1,754 dots) | (2,362 dots) (1,754 dots) | (59 dots) (50 dots)
148.5 mm 105.0 mm 138.5 mm 105.0 mm 4.8 mm 4.2 mm
A6 5.85” 4.13” 5.45” 4.13” 0.19” 0 mm 0.16”
(1,754 dots) | (1,240 dots) | (1,636 dots) (1,240 dots) | (59 dots) (50 dots)
257.0 mm 182.0 mm 247.0 mm 182.0 mm 4.8 mm 4.2 mm
B5 (JIS) 10.11” 7.17 9.72” 7.17 0.19” 0 mm 0.16”
(3,033 dots) | (2,130 dots) | (2,916 dots) (2,130 dots) | (59 dots) (50 dots)
250.0 mm 176.0 mm 240.0 mm 176.0 mm 4.8 mm 4.2 mm
B5 (ISO) 9.84” 6.93” 9.44” 6.93” 0.19” 0 mm 0.16”
(2,952 dots) | (2,078 dots) | (2,834 dots) (2,078 dots) | (59 dots) (50 dots)
176.0 mm 125.0 mm 166.4 mm 125.0 mm 4.8 mm 4.2 mm
B6 (ISO) 6.93” 4.92” 6.55” 4.92” 0.19” 0 mm 0.16”
(2,078 dots) | (1,476 dots) | (1,960 dots) (1,476 dots) | (59 dots) (50 dots)
241.3 mm 104.78 mm 231.1 mm 104.78 mm 5.0 mm 4.2 mm
COM10 9.5” 4.125” 9.17 4.125” 0.2” 0 mm 0.16”
(2,850 dots) | (1,237 dots) | (2,730 dots) (1,237 dots) | (60 dots) (50 dots)
190.5 mm 98.43 mm 180.4 mm 98.43 mm 5.0 mm 4.2 mm
MONARCH | 7.5” 3.875” 7.17 3.875” 0.2” 0 mm 0.16”
(2,250 dots) | (1,162 dots) | (2,130 dots) (1,162 dots) | (60 dots) (50 dots)
229.0 mm 162.0 mm 219.0 mm 162.0 mm 4.8 mm 4.2 mm
C5 9.01” 6.38” 8.62” 6.38” 0.19” 0 mm 0.16”
(2,704 dots) | (1,913 dots) | (2,586 dots) (1,913 dots) | (59 dots) (50 dots)
220.0 mm 110.0 mm 210.0 mm 110.0 mm 4.8 mm 4.2 mm
DL 8.66” 4.33” 8.26” 4.33” 0.19” 0 mm 0.16”
(2,598 dots) | (1,299 dots) | (2,480 dots) (1,299 dots) | (59 dots) (50 dots)
110.0 mm 220.0 mm 97.5 mm 220.0 mm 6.27 mm 6.27 mm
DLL 4.33” 8.66” 3.84” 8.66” 0.25” 0 mm 0.25”
(1,299 dots) | (2,598 dots) | (1,151 dots) (2,598 dots) | (74 dots) (74 dots)

FURSTEET 300 dpi /0 HER.

2-7

o AR RS E T BS (ISO), B6 (ISO) LAk JIS FLEHI R ~F .

A EvpLEE



2.2 MIEFE

MFC7420

(111D
ESE)IE-9N KR IR X
MFC-7420
BG4 o't (ALL)
CPU /¥ SparcLite 133MHz
W7 R 3%t 2/
AR BRI S 10 - 32.5 % LJ¥
PAEM IR 20% - 80% (Joiktiz)
DI f
AT LN i
AT E A eER | T
BRI PR
JE Bl D FEE | i
ERZE G H

HUN 1 R

5.8"-8.5"/2.75"-8.5"
147.3-215.9 mm / 69.9-215.9 mm

5.8"-14"/ 4.56"-16"

A LR 147.3-356.0 mm/ 116.0-406.4 mm
REEE BZ 357

AR 250 it

W/O 4l s

eI R

i HH AR AR (1)

o
N
)
o
=

AR - AR k

LCD Ji~f 16 P4 x 2 17
LCD #3547 B

i i bt i
MAEZ S (brifk : MByte) 16 Mbyte (RAM)
24 5

e N £F kG

A7 R Ik
{ERRAE A

B HUE f

AL AN ST (WxDxH)

550mm x 495mm x 500mm

w/o A RS (WxDxH)

432mm x 395mm x 294mm

I 13.8kg | 14.58 )7

w/o 4t R 9.45\ T

Fift, H/T5 s 1581 K fh, 7% 1736
. 120V AC

RER/ 50/60 Ha 220-240V AC 50/60Hz

FEHL B (T EN) 460W

R R (PRI AR LARAE) F-1510W/75W/1032W

A (CPU AR ) N

e bR H | H

PRI B (00-997041 : w/ OFFAL) H

ST BN U s (I / LCD /4T ER) EIRES

STEP BT s (I / LCD /4T EN) i

LT BN s (MR / LCD /

FED) il

{E BT 28 (WEBRY /LCD / 31 /4t f

Tt (] (MAARBRARATT 45 )

ARGRAR (I Ji) BESE

T k. 18 5. at 73.4 F (23C)
H

2-8

A EvpLEE



2/11)

EREMEX KR YIS Py HE X
MFC-7420
T
LR o
FE Y 5 o
YR R o
—ZA%E k5l
EERIEX ki
PBX HF ik ps 4 I G
L haakida N o
G o
 baak A=A 4 (3 steps + OFF)
Sy H (3 steps + OFF)
Wi 7 (3 steps + OFF)
LR B8 i o
=R o
FH O W A 2 i o
HEER 8 (4 x2) hi 'l
S 200075
FERRI R PR 5 20 i3k
ELE A I AR 15 Fpf 4k
BEH RS H ez 3I84)
HIERI (#R) H (H Y )
P L BUR RS (KE ) o
@ H (BGHERKFEFrvg ==/
[P
i 1D C - S )
Y ZE A P IY 3 1D o
WP 25 et (CEE ) x
TS # H (1)‘(9%, H (1)(?'7‘*4)\‘%']@5@?@3
)1 AL ST IR /A Py

A A R 14.400bps (% 11)
A 5 k%) 682, (ITU-T #1 & Brother#1,MMR)
ITU-T 4 G3
T MH / MR/ MMR
WAk 1 (R Rtk %0k K1k
WL B (W AEAE% | 30 EES

e B AT i

S i 1 (TX & RX)
IKFE 64

%ot L 1 (Auto/Light/Dark)
JEP G

XU AE L i

138 50 TR 3 4 S a

/] 1D 15 (2067 % | 20 7-4%)
T FRYE S H

2-9

A EvpLEE



(3/11)

EEMEX el TR e X
MFC-7420
RXAE A ik LCD
SR R LCD
SEIR I 2% 1 (5 2504)
)Rk f
L ERIE b
T AMEE I G
EIlAY e A
| ) R LI Y i 4y 7
FBl R IEIF Y T L k
P (PA7ALI%) KZ1 2 W1 (A4, hidESr HEE)
WAL (ITU-T E) i % 40001 (ITU-T MAKEER, brifEn P85, MMR)
ECM (Rt B E B il
FER T R% ki
[ 3B RIE 4 (2584 ')
LRIHIERAI H
ELZh 4 /) i
RUEAL BB b
TCAFRI (ITU-T E3) % 40001 (ITU-T K K2R, FriEndis, MMR)
PC-FAX ST
A7 IR
AR H &R (&% 200)
(LIRS
ESW H GEH)
IS i
EERE= G B
il (DU B G 22
I 1D H I ST
PRk 5% i
HiGR5|%E G
SRNEA -
ARG oE () HoE)R fa
i & JE G i
Ah s TADHE [ 1
R0 GESE) o
T H2 11 (IEEE1284) A (H3)JTK - IEEE1284/USB)
TH 0 (4 USB2.0) A (HZ) K - IEEE1284/USB)
LU (10/100base-TX) G
AL 1 HL 2 b
AR AT R AL Xk

2-10

A EvpLEE



411

EHEMER KR VYIRS 1 X
MFC-7420
PANEE| H
Gl =it BOB(ALL)
Y IER HQ1200 (2400x600dpi)
. % $20ppm = :
H I (ppm) (Letter size) % ) 20ppm (A4 size)
AL ELHSE (ppm) G
TEURET L ER B ) 10f2 LA R
brdEST B iR Windows GDI
fi e G
LAFTE G
i A G
ST R A 1 (35 Fi4A)
LTR, LGL, |LTR, A4, B5,
YRTRARAE R A4, B5, A5, A5, LTR'ég'Xé*“éfEa AS,
B6, A6, EXE [ B6, A6, EXE ah
Fahilt ahel R ST (2.75%4.56 - 8.5x16)
{535 (DL/C5/CM10/ 5t Y)
ALk YRR, AR, B IR (S, RS AR, A
iR (48 60 - 105 g/m2 (16 - 28 Ib)
(FEshidk 4L R4 60 -161 g/m2 (16 - 43 Ib)
[EEER D) 64 - 90 g/m2 (17 - 24 Ib)
SR .
Pl A AT ED G
N EETED G
A0 3, G
R 57
¥
. N E]20ppm oy .
s (Letter size) % KF|20ppm (A4 size)
B ETH I ] (A eiiizt 2 ) NTF 12 #
ZEH (i) 4 (2% 9911)
S) 3% (dpi) 600 x 300 dpi
T2 E t
N&— 1
b ind 1
p (Gt G
FH K
Kt B ¥
oI HEEE (AT 600 x 2400 dpi
oY R (DL S e 1) 9600 x 9600 dpi
K 256
EIRIE (N3 /1 S13E) 24 bit / 24 bit
g kL 1
14 P {5 e G
4 /| OCREE G

2-11 AL



ZEE
15870/ 1568 B2

TAD %!

(5/11)

RE/MEXR KK

WHRFHHX
MFC-7420

ICM 3K i 17)

OGM (MC;MC Pro;Paging;F/T)

W F A

Ko Wi A S DR P 4

TR

L HRE

feELHEI%

iy | o o

AN
W EELE (/HF Windows)
F EDHLIK B

oy
o

TWAIN (WIAH T-XP)

i s (PaperPort 9.0)

Bl

N
TAALLIL TR X DO LAY HIHT A

PC—FAX#E I (INIEATRIUSB)

) | | 2 2

ITREBE

A (IXUSB/FAT)
il

BRAdmin Professional (*5)

HEHS (ST MAC)
T ENDLIR e 7

WebBRAdmin (*5) H (WWEBM 71_EF#)
MZ&FTEKIE(LPR) _(*5) i
W24 3T EN A (NetBIOS/SMTP) P

. 98/98SE/Me/2000/XP, Win NT4.0W'S 5 A &l 2255
SCFE OSHIRRA IR

TWAIN

s ()

Gtk e A

PC—FAX (g i A ml k%)

PC—FAX #:lit

ol 2f| 2 2 2 2

IEREBE

4 (BUH T Mac OS X #1 USB )

CHFOSIF A

Mac OS 9.1 - 9.2, Mac OS X 10.2.4 5 &4 A

TG L

L.\ NS
ERIBEPI 5

JCEATEIL

JE X

FLEPC—FAX (Ki%)

AL 2L (1ITU T.37 fi SR

HEE] E-mail )RS5

ITU SUB itk

HLJ L B 2 O S ARAS

P 23

SCHEFPX

) i A 2
L W% (%6)

o
ol ol ol o] ol ol ol ol ol o |

T E %) | NC-2200w (2%

)TU 1 /—( 4

RS ATF, USB k5% 48)

TCS T L NC-2100 : & / NC-2200w : L.
FEREEAN NC-2100 : No / NC-2200w :

AR LL N, LU s 0 8

g fir | A

NC-2100 : No / NC-2200w : &

(S - K292,500 1)

(fifi 5% = 12,000 0i: 1 5U/AER)

2-12

A EvpLEE



DCP7010/7025

(6/11)
EKEMER | EHHIA TR
DCP-7020 DCP-7010

FIE % o (ALL)
CPU )& SparcLite 133MHz
WrHs s H gk 27N
B EABREE 10 - 32.5 5
P EERR 20% - 80% (JCktiz)
PiES A
i AN H
RHHTE () | I
HORRLS G
2 sh | i
[ A

. 5.8"-8.5"/2.75"-8.5"
L S 147.3-215.9 mm / 69.9-215.9 mm
. 5.8"-14" / 4.56"-16"
AT 147.3-356.0 mm/ 116.0-406.4 mm
H )it e % 35 T
Ak e 250 1L
W/O 45

eIy G
KA R (1) #®%£100 71

N ERAEL - FBR G
LCD JUsf 16 715 x 24T
LCD 55¢t] o
Bttt H

WAEZE A (Bt : MByte) 16 Mbyte (RAM)
AR I
LT G

AR G
TEIXRIE 1
PR fH
REHT T (WxDxH) 550mm x 495mm x 500mm
wi/o 484 T (WxDxH) 432mm x 395mm x 294mm
AT 13.8kg | 14.5,5)T

wio 4LFE & 945\ 1

i, HI/ITEG 1581 (G, Ml 1736 M,

N 120V AC

EV/A 50/60Hz 220-240V AC 50/60Hz
FEFRE (BLE) 460W
FEHE (IR B A 10W/75W/1032W
L (CPU AR ) k] =
PRIEAS (00-997 %1 - wi S24] £ixk) A
NSRS H
SFTER BTG (P33 / LCD / TE) HIAH
SO (M3 / LCD / $TER) HIH A

FURETER LV (A / LCD / $TE)) HIHA
FEECPA U ER (A5 / LCD / $TER) P
TieHR ] AR ) Max. 18 sec. at 73.4 F (23C)

2-13 AL



KE/MER

DCP-7020

e TE IR X
DCP-7010

(7711

T A

TP LI

FL R it L

HL R B R

RIS

EEER

PBX L

Nk dahA

it

off o et [ e ot ot |

ki Cwe

17 (3 steps + OFF)

PN B

1 (3 steps + OFF)

Wi %

TR B I

FORRE

J 5 S MR e

B S

RS

BRI R R 5 B

[SE O

AL

RITR S| ()

TSR NAL BOR M AR 28 (K )

ey 1T D

e

WP AR A (DU TR0 )

FHRIREY

R AR P o 3R

off [ o et [ ot et ot ottt ot f ot f et e e

A i

ITU-T B4

i 77

BT (Jrhafsis ()

Rt I (WAFEARIE [ Bl

TIPS

Jech ed-a

K

piigEd

TEBL

ELEH

384 9 TR P2

~ 1 1D

WY

RXHA 5o

P e

SR I

Liaeees

N AMEEBZ

A EvpLEE



(8/1D)

KEMmMEX B W IR X
DCP-7020 DCP-7010
fib A% -
[ 5 K W I Fi 2 -
T3 RAE I TRy -

PRI (A A7 A%I%)

NAFARIE (ITU-T EI3R)

ECM (iR 1B IEHIR)

i T A

| K%

R

H 3h4i /b

MU A LR

LA (ITU-T KK

PC-FAX

K2 | IR 7
AR H SRS

AL B UE AR

H T

LB

[l B

WY IDR

PRI SR

MR GIE

ERERINES

AGBOE U BOE) &

i 2 TE A

2O
A8 TADHE I

%

TN GELLM)

%

40 (IEEE1284)

A (Auto Switching : IEEE1284/USB)

FH (4274 USB2.0)

i (Auto Switching : IEEE1284/USB)

DN (10/100base-TX) G
0,4 1 v, 4 x
AR 0/ R A 7

AANEIE|

2-15

A EvpLEE



(9/11D)

KEMEX B ZPH /AP i X

DCP-7020 DCP-7010
BB H 2]
k=S HOE (ALL)
oy i HQ1200 (2400x600dpi)
M (ppm) LZIF_);t?ezrosri);; i K 20ppm (A4 size)
XUE AT EVIE S (ppm) e
T UCHT B HE A T 10 #
FRAEST EN TR Windows GDI
g G
LA E o
i Ak 7
JE T A 1A 4 (35 True FH 7 1k)
LTR, LGL, |LTR, A4, B5,] LTR, LGL, A4, B5,
ARBR A RT A4, B5, A5, A5, A5,
B6, A6, EXE | B6, A6, EXE B6, A6, EXE

F Byt 4CHl i ST (2.75%4.56 - 8.5x16)

{ii &} (DL/C5/CM 10/ 5 RY)
i ] WML, AL, BT, FE, S a hn s
TUTE (40 60 - 105 g/m2 (16 - 28 Ib)
(F-BhitakH) 60 -161 g/m2 (16 - 43 Ib)
(GEEETEER)) 64 - 90 g/m2 (17 - 24 Ib)
S H AT o
i 5] ST Ep P
A DI4TER T
F a1 -
% £
iz ;%ﬁ'f ik $120ppm (A4 size)
T U B IR (At *2)) 12 UL
ZHEH (HF) H (% 3 99)
Z A 2L (HE51) l
4N K (%) 25% - 400% LA 1% i
Y HER (dpi) 600 x 300 dpi
T B E L o
Nin 1 H
LTS H
Pl {538 5 &
O/ H Color
Oy HEE (WAT) 600 x 2400 dpi
oy R (LA HR A 4 11)) 9600 x 9600 dpi
IR 256
IR (AN 1 41h) 24 bit / 24 bit
EREiiR H
RN 7
14 | OCRE: I

EE P/ 5885
B AL/ R - AL



(10/11)

KEIMER el TEPIART-FEHR X

FELH DCP-7020 DCP-7010
158D/ 15845

TADS Y

ICM 3% I []

OGM (MC;MC Pro;Paging;F/T)
TSR/

ik HL A EL DR B 2

JEFATI

fEEE

fEELEG %

gy

HEPHLIKENER T

TWAIN (WIA T XP)

Wi % (PaperPort 9.0)

il

PC-FAXJRIX : A& ELAS ] i 35 20 W] IR R4
PC-FAX$I (X IFAT AT USB )
BRAdmin Professional (*5)
WebBRAdmin (*5) (M Web B FTRER)

P4 4T BV (LPR)  (*5) 4

W25 4T BN AT (NetBIOS/SMTP) &

S H OS Ik 98/98SE/Me/2000/XP, Win NT4.0WS i [ 5%

BEFR T I ISR T
HBELE (/HF MAC)
F ENHLER SRR 7
TWAIN
A (W)
P
PC-FAX (JLfE Hy It op A 7] ik)
PC-FAX#E I
TRE W E
Y EF OS JA Mac OS 9.1 - 9.2, Mac OS X 10.2.4 8¢ 5 m 2l A
REF L

VAL

JLEFT EIAL

SR

FEEEPC-FAX (Ri%)

BRIE; M4 2L (ITU T.37 fii G Asiak)
H## 3] E-mail kR4 28
ITU SUB it

LI IR S RE OS A
Y 4% 3445

SCEEPMAL

o) 2 45 1

off [ [ e ot et et o [

und o] [a4 [= ) g pd g

ot o |2 [t {2t 2t

H
aad (53] faal taal ol ad Foad Foa] foal I |

2-17 AL



(11/11

KEMEX eyl WA FEE X

HEEH DCP-7020 DCP-7010
1 W% (76)
J 4 e NC-2100P (F-4T 4 EBFT B 45 #%) / NC-2200w (&
RS EH HUSBIR % 1)
FLELITEIHL NC-2100 : i / NC-2200w : £
FEE N NC-2100 : J& / NC-2200w :
LR (RI%) T
ibia
il () - k& 2,500 TT)

(il : 12,000 L: 1 page/fEk)

2-18

A EvpLEE



53
(S EE

A EvpLEE



3 E BiFRE

ASTERS AT B A S AR SRS, 7 as ML TRl 8E AT IR, A B T8 T R A 2
AR H, BB PE, TR

HXx

T D 3-1
3.2 MU o 3-2
3. 2. 1 U B 3-3

3.2 2 FTHIH I .o 3-6

3.2, 2. 1 AR R 3-6
3.2.2.2 AREIATIIIAE 3-8

302.2.3 HRIKIENL . oottt e e 3-10

3.2, 2.4 ARBKIIE . e e 3-11

3.2, 2.5 M Tl . o 3-11

3.2 2.6 BB L. e e 3-12

3.2, 2. T AT R . 3-15

3. 2. 3 R R R B 3-18

3.3 BB IR e e 3-20
T T 0 3-20

A EvpLEE



3.1 MW

LRER -

IR
A

Y

sk
L #FEO }[ USB#H

A
y

=HIE S

Y

Y

REHIE | sTEPM
iR

y y

Y

Y \
—s NCU* | #mEg ||A

DF #71

- ADF
ik

mmBex | [ wrTmas

-CCD&#t
- CCDHix

R, Bk BR.
REDFER T2

- RFFERR

- #ET
(BIESIEEDE)

- B - BRI ER

-BRE

- BENER

- InRER

-EBix

EREE

REMSE
R

ETHEERENES,

A EvpLEE



3.2 MU

A B 2 0 A EEk¢24 EZ7 4 C N ' s
H ARHR A 1 Halogen heater Corona wire Polvaon motor il WOt HIG
Eject roller ASSY Blade Laser unit Prhs4i

Pinch roller
| i / SR
Ji TR AR ="=4 Drum/toner ASSY
Rear cover 'H HEARAR
Paper feed roller
JE R HLTT G =L VAT R E
Fixina unit Regist front actuator
/

I
Heat roller e

q Pinch roller

A e

Separation roller

=
= <) '
w -".' AL
‘ , Tail edae actuator

)

JE 14 €
D i
S FE %R
Z EZ’:‘——"%’E‘ > Pressure roller
— L; rﬁl 7y B
¢ Separation pad
INE— P P

qug A N
Paper tray : 4 : J z@@@; __ ll.. R4
NI Feed roller
geik P Al AR
Paper Brush LBk HLasfi Up plate
Transfer roller Supply roller
SO Ji5 s A R T A
Exposure drum R Regist rear actuator

Developer roller

3-2 A EBBLE



3.21 HHEHBIMEEE

BEAURIEE & 0045 Je fe 55, FIHias SO (I figs 55) A1 B 8) 3R 25 (ADF),
H S R RS T sG , CIS B0, CIS WXBhZH A ds KL RE

FE N — WU PEAN R 2o B SRR s I ALt RIS AR, Jathe 7 AR, AR kAR

B, Bshthnas ik, AR TN G AR RS .
A RAL BTG E S F 3.2.3 #0r.

2R e Document cover
ADF )
H Bl 2 o A0 i
ADF & document
> R
\ cover ASSY
\ / )
EREiEalen
Scanner top cover N
(1 % PPN = 1 5
White-level reference fil CTS 15 e H LR E (FHEZ$ AN 5E)
CIS jidle pulley Scanner unit

CIS unit
CIS i “F-HEL45
B
CIS flat cable ,

CIS rail _
CIS UKzh 21T
CIS drive ASSY FH 28 AL R
Scanner base

(Scanner cover)

A EvpLEE



Iy BT
Separate roller shaft ASSY

N
Gy AR e h

Separate roller Suction roller

SEBEAr
Separation rubber
ASSY

D

SRR T 2
Document rear actuator /
Document front AN .
actuator A 3 AR s ik
o) S AR SR
Separation roller shaft ASSY b Document
N H
W Ejection roller kG
Pressure roller 19 Tk
LF %3 Document cover
LF roller ~
)5 Hom
S U
T (I 8lo o o oSN\ —42 = o
[ 8= W@ ZEERS
JESpAL

Pressure roller

\

N h/ﬂ\\4

J R e R A -
AR " D Tt
Document rear actuator E\ TR Uﬁ% e Pressure roller

Document front actuator

PEF e B SRS AR S8 H SR 8% A4S 4
U SR B HERR 4% HL N R A AR R 2 RS, AR TR R R, EA A S e ST
&

3-4 A EvpLEE



(1) AshitfEss: BA iR CIS ¥,
K S5 R T E O R R SCSE, BE IR AR AT AR IR ES DI R A gh b RR A
FIFAR IR a2 S (PER A ) A RIEAE N AT 4.
CIS HICeBah | (g S, APt e, RIG%sh 3] ADF 14547
Ho
ADF LhikJight, JRREIE N RS N ADF, J5iAE 20 B8 4 N TH 30 JF ah s AR sk A % —
P . FREAIK I AL, WF, mAE .

ARskeesd CIS LIl BT i I s RS Iihaa o Ja HEA I EREK K B
Bk b, DA G o BL AR DU .

(2) P CTS Foo T RdthfE [ e 1 Js ks ~ 2280
T SCRR i, TN sKAR L BN SRy (A5 AR R B — 00, 1] B S
PR L IR SRR R A Lo
B — IR AT S, RIS BT TAE CROCTH BN o i)

B ARSI HNLLLGOE A OHAME, RF ML MRS . AR5 R s b
RN E b

A WK e

FenAE B AL S (CIS) Houid CIS Uil CIS WKahiifusl. CIS ikl £ )5 [ria ks
ﬁ CIS FIu#shP|/eil; WE Iy Mgk WAEA a0 2o s A ] LED H:21, Az)
REFMILZIRADCN AR, — RO AR o 15 3 Bt o 1334 25 HL R AR
*&tf% o 1 T3 BB F AL ko

3-5 AL



3.2.2 TENHLREEE
3.2.2.1 4Eskfitss

IERARHR ARG LRI J L 5K B — K AR e s 16 4R 281 0 P 4

SR o
. Regist front actuator Separation roller
Pinch roller

&_/// \ )/ B4R
) 2 Pinch roller

L——
HEAC / \ — ," N |
Paper feed roller / < &:ﬂ‘l 2 i
Ee Gl
\

o \ ' Tail edge actuator
|—=‘| S N \ =
[

P4

HEYRAR

Feed roller

IR )%
\ Pressure roller
——
C—— 1 |
/ g
7] I3 AT
Separation pad

= - s e —
=2

3-6 AL E



)
(2)

ARGRIAE 7> AR AN 73 BB IR I 0T 7 BEARCE R BN RE 52 P/R o
Yi%e 52 P/R BCA ROy, TR P/R BREAE AL 2 et R R s A & L.

(3) DAk, FHIRIREA RN %S 52 P/R .

(4) BEARIN P/R BREAE A8 S

(5) #RJ5 52 P/RPAKIREE P/R hrh, DATREME S
(6) FLIEIKSNBEAL BN A%E 52 P/R 73 BIHEIES. o

AR A ARG A 1) AP A2 A 8%, ARK A A R AR O I T SR ER I H R

Fe 1T SR AR L3

Jr R
Separation roller

W 52 PR

FREAR K P/R Gear 52 P/R

Spring extension P/R

W 52 PR

%%t 40/50 F/R " //
Gear 40/50 F/R N
o r o
FREAR K P/R e
Spring extension P/R ixation
o T bR AL
7 VBRI P/R solenoid ASSY

P/R solenoid lever
<“A” arrow view>

A EvpLEE



3.2.2.2  HEWHTIhRE
K TR E ARG HEARThRE, 48 E BT R ARt IR R .
(1) MU 22 R FTEINL B, 3 Sk ks 46 T+ s i, .

() BT, EFE AR LGS B B N HRALI, TS AR
it

(3) MIENHSCEAFAGTHN,  RRAEIE NS AT ERERRFT I — I dh 7T . UM IEREAT
(D SR SRS BT 55— BB

(4) EFATI 57— B RABAI-RACERE,  LUME-RABAEESAT FORIN BT

(5) M RHBIRC NI, REIBIRITA S B A FRE T

(6) 4 REUBIRITURERING, BB e 29490 2.3

(7) SRJG T M B R CIR T 1 e e (CREUBRI-REYCH BS&EHE:, 1 RABIR R, R4C

WIRCR I HARBCH TN B M e R0

(8) 4 b JE I e M [ 5 AE R BACHIN AL BN, REIAG B M B3R T T o

(9) FeTi 4 ] 2 (¥ LA & 1 3PP /RIR) A iA 50 B RE T

(10) ik FE 13HLP/RIVN A R BRETIUN A AR L3HLP/RIGHLINFE 15 1L eds . R R THAR
Ryl TR ol e PN TP ESA L TR TRt (= A

e 13 ot P/R G 3 MR, T SIAMEh NG S AR . NIRRT E FPIRAS P
IR TFART A A R SIS oI, A IR TT AR TR, o I E (1 N A R ORI, R A R A
ik, ARSI IR e . .

3-8 AL E



WA
FEIBRme  Linklever SRR i B L1
* Hoole C Pickup roller holder ASSY

i
oy A ) Paper tray
Sector cam -
e i
— ——F—- N —— « Up plate gear
e prine
i Hay
}ijjm @ ‘ \
Pressure plate l
kiR
it 17 Up plate
Gear 17
4 C il

< Table side >

R Hook €
Hook spring

BT
Link lever
4B %W 13 i PR
A A
Hook B JAJE e Gear 13 center P/R

Sector cam

R
W=

<Jaia >

-9 HEBLE



3.2.2.3  4K3kFELL
I 2 A T T AN B AR EK TR A B NS, AREK A 40 B 40 B RO TR e I TR N IR, (]
A 4R TH A7 s BIA AR BT S B R ARk . ARJGIREAT F /RIS .
HEARARTT UG 50, 4Rkt 205/ Sk B oC I 86 ENER .

- <
i/ /X
Drum/tonerjJ ASSY m\
AP q‘
Exposure drum

) -

el T 3 R Ao A1 58 UEARAR

Transfer roller Regist rear actuator Paper feed roller

IR 21 B AR R A 10 J P A e T A P B AROR (AR T BV L o AR AR KA I Ja # S Av7
YT SE RUE I RIS, 3T ENPLIT 2 BN

3-10 AL



3.2.2.4  4EEkETHS

TRl EATEN MR BN R ARk B2 Jm s ARRBEEA

G| 110

FALTCRE v A o] R 1Y) S [

Hem, ARGKMERZ e HE o AR Y S8 A I AR5 77 IR R H
ARSKIE A AR S, A s ARG R, TR AR AL T A B TS AR

Jri i

Rear cover

HH AR 25

Paper eject actuator

3.2.2.5 WhisHIT

S il
TE % B i EL S 15 R AE T Bl T e
VK Fe A
Gl B2 T T G380 20 1A WAL Ao o
(1) W2
FEAM S 3 T o
(2) HEHiE
LT H np 38 ) A A AE R B AR T

FRENSR

JE SR R AR M S5 181 % B [P 2 485K L
g A

P BOC e L AR KA 85 e

JiFAR
Heat roller

A EvpLEE



3226 WA
DSy P S N L M BT Ay A AN AL S AR IR k-2

Sk R

TR S5 A%, SRy & A A7 A A WI4h: 150008, FRifE; 250008, QURAEMCEFRAT HY
I, Sp ﬁHRHJi‘a/TkTLJ%Jw? “TONER EMPTY” (s lﬁ%lﬁ’]ﬁm% BIUARINR
T B A 8oy S s 8 . e e 1 LB 245, 000 = 3000 5T x 15 #%.

NN T AT AT DR nl T B T

(P HESRH)

SUAEN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
B A 3,000] 4,663| 5,720| 6,452| 6,988 7,397| 7,721| 7,982| 8,198 8,380| 8,534| 8,668
B i +ON/OFF 1,957 3,297 4,272| 5,014| 5,597| 6,067 6,455| 6,780| 7,056 7,293| 7,500] 7,681
B (5%) 2,500] 2,500] 2,500 2,500] 2,500| 2,500] 2,500 2,500 2,500] 2,500 2,500] 2,500

5 (4%) 3,125| 3,125| 3,125 3,125] 3,125| 3,125| 3,125| 3,125| 3,125| 3,125 3,125] 3,125

%Ju}r (3%) 4,167| 4,167 4,167| 4,167| 4,167| 4,167 4,167 4,167| 4,167 4,167| 4,167| 4,167

..... % (2%) 6,250| 6,250| 6,250 6,250] 6,250| 6,250| 6,250| 6,250| 6,250| 6,250 6,250] 6,250
)

%T (1% 12,500] 12,500 12,500] 12,500[ 12,500] 12,500] 12,500] 12,500]12,500] 12,500| 12,500] 12,500
M F 4y = 15a x 3000/ (4.3 x (a- 1)+ 15) a i/ el

FH 75 ir+ON/OFF = 15a x 3000/ (4.3 x(@a-1)+15+8)

Wy (WU - 3000 (13 / k)
—
14.000 15k 4 +ON/OFF
’ £ —— TN (5%) i
12,000 o —h— N 4%) L____ ! ,,,,,.,,,,,,. ,,,,, ! ,,,,, ! ,,,,,. ,,,,, , 77777
—— S (3%)
10,000 F| =¥=mgp= (2%) oo
—— % (1%)
T 8,000 |
EpJ
ik 6,000 ——H—K x K ——F—=x
A
4,000 == — - ————————
2,000 - ¢ ° v T i - M
0
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
DR (N4

3-12 AL



" FNERRISE
FTEIV LTI 5 8 0 S0 R RIS BB Sk 5 ) G S S T 4
HORAT EURFELIN IRV 25t B SIRR (56 W R o7 B2, 4T EDBLE
T BRI INAE, (R E R, BRI R IR
M LA BB, TSR KBTS MR G, AT
K.

RSB e T

(1) 7ERM S o0 B2 35 88 b . (428, RIGEEENSTEINL.

(2) BN 00 T 5 Y 4 B B B 3.

(3) SRV, B SR 1T 2R AL SR IR SR AT U T 5C DASTAS WU HH B 1) sk Sl b

(4) Yk 2L BT Ol B, B R AE 3 Dk fBR SN R B g i A B B S5k AT H
(Toner in use) fi'& L.

MEE N SR IEMT ] (Toner in use) A7 LI, 588 U 5 25 4l 07 S8k 1 15 25 9

SRR BWIIAAE . M EENFAESEIEH (Toner in use) & LR, EENBAFIR
[T RHTAG AL A, DOy B BN ik g SR sh i R AN 7, O HL B E IR AN e

TSR T

New toner actuator

BTSSR Ik

New toner sensor

FEHLFEL
Main frame L

E Ny RS

New toner sensor

BT SR YT

New toner actuator

il 5%/ S LA FEH U
Drum/toner ASSY Reset gear

3-13 AL



2T (10 SEO AGT U T SASE DN RO 1) Sy S e b I S R O s B S T a6 4
ITEIHUA S84 HAT T AR T BN B, AEFT BV RE IR W AR R KR oo A2 5% i s P s 7 1) 55

Tor e BE LA AT B E T3 21035 i DR 5 [ 5
SRR P bl
[ ] . [ ]

FTENKIE

i & i s

R A [P S B

T A R AR AT BVRCR ST ENHLAE B 1B K 8808 i S % S v 3T B ARK ¥ DAL
IR 2y o R AT B R TOHOR 502 i s HL s

i s P M 1) 54220 SR AT s
(1) 24707 1R oy A2 S st RS0 S0y 3 S0 (Full) , Sl 5800 Hs BEOE 3450V (BEHI461¢)
(2) 25, s ro AR FR AT B DUR0E D FEAIG

S R BRI T B E i
A5 S5y PR s I 18 V-0t T W 5 R AR Sk PRSP i ATRTHA N P Sk SRS T AN R o PR
WBHE &

BB B
BRI )
SR | A 40
NGB AT S ke
A R ks BT,
SR 2

H

2% B S A HIT 1
RS IO A . mE (0)

NERpE R HE (0)
Wil EE (B0

& a

Em

3-14 AL



3.2.2.7 FTER AR
o FH

0 S0 AT 2% 7 HL s T F R 1 Ly L2 900V . HL A FE R A vy M LA i M PR PR 22
B RG  2T FA AU B0 s M2 T LA DRI 359 29 0 A AR i T Lo ORI s (1) Bt s 2 14

FeH

BURSEESE o

AR AR

Organic photoconductor layer — 4.,m

&P

+

ot 4 F it

+ +

Fa 28 N Grid

c 0 Do

urrent + + o4 A+

circuit B s HL Y
7; - HVPS

Corona wire

I ATRE T f 2, (B TSR s IE L, B AR F e s il s, DOB KT I8

(K1 1/10 LUR o BrEATEIHLHRSON AR A U T A 756 2 il A

o HRIH B
M E e, R IR RO LB e
fif % WOt

Drum Laser beam

4Rk

ok @@@ | “6

Laser beam |'.

WOt HN &%

Laser detector
WOt etk
Laser diode
CO i# 4k
CHOEMOEHIT > €O lens

Aluminum drum sleeve :I ST

Exposure

R

1. BOEHR MO I BLIHEOE — AR TR R, Gl COEEE Pk KD FUIE Rl 5 1 58

o AR A 2ot e A 1) 2 R BT S

2. M 2GR EOCHR A Z R BRI, 2 0 B BRI SR TS B A I 7 e Bk
JEMIA o BRI, 2 MR T 1) BRI 0L O™ A 2 i CYLIB BT IE .

3. WS BE S IO R BRI T O, SRR R OISR O AR

A EvpLEE



ORI 1 D BT BN AR o B DX R i s, R AT B P 3R,

‘ 1 AR
O OO
D Wgsm
+897 (@
(T~ @ WK
I (a) ARG L
| (HAR X 0)
+400 | B (b) BG4,
(‘?y1%|_iji)
+150 ®
— Q) HEBEIIR L
e
0

I 7] —=

WA SR R B AR R B RAR b, LUB TR

WA T AR SR . WA R, R (B T A AT 1A 1 2 B
SR T AL RIS B B . SRR AR SRR AE VT A FE5 T B LR S AR 1A B0
BB o SRM) A 2 SRR AN S 2 1) I AE Al s L IR BR A% L Wl 5 o A Sl R Bl 5 48 1) FR) i Pl

DX, R L e s e, AR AR L P A AR S A ) SRR L MR RS 38 s T 1 ek s 1

X 3.
(T840 Blade Supply roller

Developer roller

ISIRTITST
Hi5: 2 Exposure drum r 1
Corona wire ‘ v//\ C
Yy Q) o

= © )=
5 \?-? @ <
444WE=ﬁé;P g!Dm
= 1adl 111

FEEN AR

Transfer roller

3-16 AL



HRED

(1) FCERLAR
s FC7E L, BOE IR R S SR )5, I S50k e R T 8 1) B P Aoy B2 B 1 45K
Fo AREK R GORATAETS 78 T IE U IR SR BTN, RGN AEAREK L. S5 R ARK Bt
HEL T LA

(2) Fe B v I RE
W RSB B ARG R EN RN AC5K b, T Re R il DOk T S PR IR AR 1T . B

EIVHL s AR S5 AR ST B RERE I 7 26 T A4k o BT DL e B AR W e UK B A 5% BV 78 1
A (1) S50 PR B 505 A% S il s B DL i

eI B
I i LR B R AR5K B R SAR AR S 5 T KN AR AN s RN, Bl S T [ . A
fe P BELIEE e 00 o AR 3 T UL P2 T T B P i 3N R s T A DR 3 TR A E

T
Heat roller

SR HIG
Fixing unit

AL EIEIIFAS
Pressure roller Halogen heater

3-17 AL



3.2.3 (RIS FIHTI A

L IR AL TR R (DALY
2 BB K FHL
BRI | R AR
(RI6)

SRR IR Herf e s ERL
(52%)

H T AR RS ST

I E AL AL iR s AL R A S VT A TR AR
J R A R S e (IS milE PS R
FeiLAL A TP IR SE AL ISR
SR AL ek A UIRBESS FRL

ADF fR At ALy | et ADF #7g

A EvpLEE



ADF JEf& 2% ADF Wif& 328

ADF rear sensor ADF front sensor

ADF £ 3% i 4% B 414 ADF
sensor PCB ASSY

FHLFER
Main frame R

H A & 5T
ADF unit
sk FiR s KT AR
Toner LED PCB
(Light emission)
FR
Main PCB FHE
Chute
H 6 2 R L bR
Paper eject sensor Regist sensor PCB
e 1 38 TR HRL B A
High-voltage PS PCB
ML L HIT A e A7 A i 2
Main frame L Regist front sensor
SR BRI (200
*]/J/ﬁ% %EEEA %*ﬁ lec ﬁ)%’ﬁ%@%%

Toner sensor PCB (Light reception)
Jri T8 2 A AR S

Regist rear sensor

Tail edge sensor

ShTeft Ay

%ﬁ, E,‘J %J\,ﬁz:}ﬁg%% Cover sensor
New toner sensor

(S RSl A

3-19 AL



3.3 HHIBETFIRE

3.3.1 &

Machine Components

LAN PC PC ;
i i i P suply CE actine

JLANVF *1] [TUSB™ | [Paraliel |

-
12-pin
8-pin U.S.A. version w2 ¢ Line
9-pin Canadian version [ NCU PCB
12-pin Europe version ——p External telephone

Mai 2-pin Speaker
ASIC SDRAM 1

6-pin [ Control panel

]2~pin[ Scanner motor

17-pin [: Main motor
EEPROM

2-pin |: STHM

19-pin [: High voltage PCB

Main PCB 2pin [f——]Fan
5-pin I: L
2-pin [ New toner
2-pin [ | THM
2-pin [ Cover sensor
SCANNING
12-pin [ ] CIS unit
4pin [ O CIS motor
ADF unit ¥

. lDocument front sensor |
4-pin I:
Document rear sensor

4-pin [ O ADF motor

2-pin [: Backup battery

#1 :MFC7820N only
%2 :MFC7420/MFC7820N only
*3:DCP7020/DCPT7025/MFCT7420/MFCT7820N

3-20 AL



o4 5

FRIEH 4% 5 B Y
B HALUBR

BB BT



4 E ALRYLETRENEREEAUEBR

A AR QT AR B LS O B R A AR DUB . 4 ) sm IS 1 T-HLas i i AN
REFT ENERC R Bt v, BB D3NAR T T FAS 55 v 388 21 PR A28 00 R B2 e 2 1) e dl
X2 — B Hlas AT &Kk

4.1 BB R, . e 4-1

BB BT



4.1 tezmpimsmses

O LR BB BRI, 2RO ALY e WO AR, KRR IE BB, X, WidLes
HAT AT BN AR B (s, Bfs > 2 k.

AP IS R, BB G NAR ST (s iR aE) $Z LN D B AL I B 5 —
B EALT.

I

— KBRS I SO 99 ANe WEAERE 100 ANLLESCHERE, 2 RES IR DR

R WEALE NS RO R AR P R, R AR el it . nifiom fpLEs A S
FERECINRE, A0S AL a8 AN RE A 102t it i 7 A B R

BIEDE

(1)
(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

R ZRAE PO S (AE AT 1)) 5 AR Z AT 1%
EAPIRIR LR/

ZYIRE/BE, BN, 0, 5 A1 3 S AR AR 4EER,

W E7shE B 7R “FAX TRANSFER”  (fE EARIE)
W B AR PO R, 121 B

WS BE ES R “1.N0. OF JOBS”  (fE4-MI%iaE) .

feohne/ ek,  Bonht b RoRERCCER SE, W “NO. OF. JOBS: 107 (441
e 10) .

wtEE TAEH &, %2 4.

W ERBE E SR “2. ACTIVITY”  GEFD

T RO S TAEH &ALk, %3 8.

WO B s EE2R “3.DOCUMENTS” (30D o Wi e e s, W St b i

7~ “NO DOCUMENTS” (A5 3CE)
WAL R RS B E YR, 1% 4 B,

W R BE E R “4. COM. LIST (NEW) 7 GHESFIE F) ) .
WAL s o AR RS AL, %5 .

W R BE B s “6. COM. LIST (ERR3) 7 GHEAFHIZR (FH23) D .

WS RFEE2RT “ 2.ACTIVITY 7 ,  “ 3.DOCUMENTS ” , “ 4.COM.LIST
(NEW) ” B “5. COM. LIST (ERR3)” ZJ&, I%Ihfe/vescid,

Wi o BE E iR R “ENTER NO. & SET”  (HiAZCEFIBEE)
NS I U5 0Y, fEILTh RS/ B B
W B O AE S . Y2 A R A

PLEs s “ACCEPTED” (35D LM RSB LLE T 4Rk 5 (61250 . i aw] 1D (1
Fome MH, SA 5K N SIS 3 0T a2 R iU H Bl A% .

4-1 AEpLEE



=== FAX TRANSFER COVER PAGE ===

ND. OF JOBS :@@1 1 5
TOTAL PAGE[S] :@@1 «—F— WARIEI TR
NAME : BROTHER «——— GRACRIRI AT AL TD
Fax :@52 824 2330 1 AR A AR S
TEL : 1 RILuE
TIME 101/082/2084 22:2]1 <——F— fLXIFHAH Y
8C - 11 < ALY
BA4P3261662 < JA BROMAE &L
UB4@4221449 VER.B < ROM{E &L
GA1234567890 < 75
HIEFEA
=== FAX TRANSFER END PAGE ===
NO. OF JOBS :@@1 < ot
TOTAL PAGE[S] :@01 < BB TR T
NAME : BROTHER < ESRAE LI WA IR 23 W] 1D
FAX 1052 824 2338 < HIE B A EL S
TEL : < R 3% iy 15 A ) FELA 5 0
MACHINE STATUS 1 AF:0401022216 <T——
MACHINE STATUS 2 43: 34010922216 <T——
MACHINE STATUS 3 48: 84091922216 <T——
MACHINE STATUS 4 AF 10401022017 <T—— .
MACHINE STATUS 5 43: 8401822817 <T—— | iR
MACHINE STATUS 6 48: 0401022017 <+—
MACHINE STATUS 7 AF:04810911756 <1———
MACHINE STATUS 8 43:04R1A11756 <+——
MACHINE STATUS 9 48:04P1011756 <+———

/\

4-2

A BBl E



o 0FH
HR 1/ B R R

PEBPLE



5T YREl/ EH KNI
ARTE LU T YA T 22 L R L RATDRIE RE . A A SR T — H TR 1
YALRR P A LU R s AT G«
SRR ENTFIE 2 AT, (ViR LA — o B, ARAEDRBE AR F A
TR T 3595824 0 55 L 5 57 B 0 0 A A0 3 2

H3*

O T s TP 5-1
BT U TTI ottt s sttt 5-1
B S FIFTIT oottt et 5-2
B B ettt e re et e et et e eae et e eteana et e era et ereenne e 5-3
W TR FIBRTBAE vttt 5-3
L e O TSSO 5-4
DA BT L oot e 5-5
512 FEL/ BEHIALIE oot 5-5
LT TG T o TR 5-6
3 I R = < TN R oo S o OO 5-7
515 R R B et et e bbbttt bnes 5-8
548 MIFE Levoreeeeire ittt ses e steea st st s s 5-9
3 T A T OO 5-10
5.1.8 BRI AE HLIh ittt 5-11
5.1.9  FRFHFFHRFAT SHBE THRTFHFFHER oo 5-25
5110 FHHEHTE coveereee et 5-26
BAAL BRI TC oo 5-26
BAA2 GBI .o 5-30
B 13 A2 B oottt 5-31
5.1.14 Bk G A AE/ AR BB A/ HEIBZLAE oo, 5-33
3 T T T 1 OO 5-36
5.1.16 ZELRHRLIEN TE BEZLIE oo 5-38
BT TEFE I TC oo 5-42

PEBPLE



5.2

PR PS HLEE AL oocveeeeeee s 5-48
TEAR vttt 5-49
PS HLEEHR BT covvieeeecece et 5-50
BHIEHL TG oottt 5-53
FIARHEZLIE oot 5-55
FEFZRT oottt 5-56
JBILUI TR ettt 5-57
R A A T 2% /BT AT IETE oo 5-57
SEATAR AR LR ZLAE ocvveeeee et e 5-58
S E AR T2/ ST TE AL ©oovoeeeeee b 5-58
P DI B0 BELIT 1ottt sttt 5-59
IR =PI SLEEN .3 AR AR = P Gk SO U 5-60
TR BT 2% /BT O SR VT BEBE oeeeeeeeeeeeteeeeeeeeeen, 5-61
T BB RML DR oottt eh s ettt 5-61
TR IBRR oot ettt 5-62
SR AL TS LR AZLLE oottt 5-62
TFEIGIRLIE <ottt ettt 5-63
I T et 5-64
PIRBBLE AT ZLE oottt 5-64
FIRBBZEATALIE oot 5-65
TEHLTE L ettt 5-67
TEHLTE Rttt ettt ettt 5-68
TS & OO 5-69
............................................................................................................................. 5-77

PEBPLE



5.1 rHl/EHrss

B FEERER

7 b TR S R 0 ) jUA ), AR L AR R h R Y DR R

(1)

(2)

(3)
(4)

(5)

(6)
(7)

(8)
(9)

FEYRE/ FOB 2208 TARIT AR HTIRk AT i i 2k

JEHRAE S LAS TR A, WA AN JRE B4R T . AR S AR
FUE RSB ANy, AN FRUR SR R TR 2 48 ALt L BT

FERAE T RIRLL A o e A G I R A

FEAE AP BRAIL I TR, A B IR S e AR AR SR e 55 o
PR AR _E B (1 F A AT e SO T B

FESRAT BRI, 15 GG — T HLES 10 < e B 70 LURETROUR B 1 (i vl o

2K HLBR AR N, TR ZIUT A P U 0 SR B AR K

W N BBURZZIE, U IR R 22 FOErR ]

2B BUIR A S [ R 22

MO SR I, R RO E RIS AR AR B . W RIE
PR UL MR BDE RS BT TT .

OB 2T, THAEIRE RUIMATRE R A, (S HAER 5.2 #57)

Bi)a, AMEERABRE KD, 1 HAEPRAT Bl Mk &g a2 s
FEMRE D I RE

(10) ITEDHLA M — Lo AR AR S8 4T DAL AR H e VERANEL Tl ™ B v Jras iy

AN NIRRT

5-1 APl E



m X [E

et gy Hl L
Nem (kgfecm)
&5 L Taptite, bind B M4x12 2 0.79 +0.1 (8 1)
55 R Taptite, bind B M4x12 2 0.79 £0.1 (8 1)
P2 Taptite, cup S M3x6 1 0.78 0.1 (8 1)
D R A Taptite, cup B M3x10 3 0.49 +0.1 (5 1)
B SRR A Taptite, cup B M3x10 2 0.49 £0.1 (5 1)
ADF FG ffi£k Taptite, cup S M3x6 1 0.78 0.1 (8 1)
ADF 14k Taptite, bind S M3x6 1 0.69 +0.1 (8 +1)
Ji A e LA Taptite, bind S M3x6 1 0.78 £0.1 (8 1)
BEEALIE L Taptite, bind B M4x12 3 0.49 0.1 (5 1)
ERERE Taptite, bind B M4x12 1 0.78 +0.1 (8 1)
ARG Taptite, cup B M3x10 4 0.49 +0.1 (5 1)
NCU .75 Taptite, bind B M4x12 2 0.78 0.1 (8 £1)
NCU FG #igk Screw, pan (s/p washer) M3.5x6 1 0.49 0.1 (5 £1)
NCU #" 5 4Rk Screw, pan (s/p washer) M3.5x6 1 0.49 +0.1 (5 £1)
T AR AL Taptite, cup S M3x6 2 0.29 +0.1 (3 £2)
J i 3N 2 Taptite, bind B M4x12 1 0.29 £0.1 (3 1)
P S Taptite, bind B M4x12 2 0.29 £0.1 (3 1)
kg Taptite, bind B M4x12 2 0.49 0.1 (5 +1)
JE R HLIC Taptite, bind B M4x12 2 0.78 £0.1 (8 +1)
iy Screw, pan (s/p washer) M3x8 2 0.59 +0.05 (6 +£0.5)
AR B A A Taptite, cup B M3x12 1 0.59 +0.1 (6 £1)
i M. HL Y P R R Taptite, bind B M4x12 2 0.78 £0.1 (8 +1)
Taptite, cup S M3x6 2 0.69 £0.1 (7 £1)
FR Taptite, cup S M3x6 4 0.69 0.1 (7 +1)
Taptite, flat S M3x8 2 0.69 +0.1 (7 1)
G AR Taptite, cup S M3x6 2 0.59 +0.1 (6 £1)
Screw, pan (s/p washer) M3.5x6 3 0.49 £0.1 (5 £1)
G 3 S Taptite, bind B M4x12 1 0.78 £0.1 (8 £1)
Screw, pan (s/p washer) M3.5x6 1 0.49 £0.1 (5£1)
Taptite, flat S M3x8 2 0.59 0.1 (6 £1)
P Y50 FEL R Taptite, cup S M3x6 2 0.69 £0.1 (7 1)
BOGHIT Taptite, cup S M3x6 4 0.69 +0.1 (7 1)
E Taptite, cup S M3x6 1 0.69 0.1 (7 +1)
IR AT Taptite, bind B M4x12 2 0.78 £0.1 (8 +1)
WotHIT Taptite, cup S M3x6 4 0.69 +0.1 (7 +1)
E Taptite, cup S M3x6 1 0.69 +0.1 (7 1)
m R AL Taptite, bind B M4x12 2 0.78 £0.1 (8 1)
TENL AL A H B R AL Taptite, bind B M3x6 1 0.39 0.1 (4 £1)
JESJAR AR Taptite, bind B M4x12 3 0.78 £0.1 (8 +1)
SR AR RS FRL R IR Taptite, cup B M3x6 1 0.39 £0.1 (4 £1)
e a1 Taptite, bind B M4x12 5 0.78 £0.1 (8 +1)
F ik Taptite, cup S M3x6 3 0.69 £0.1 (7 £1)
P/R WRZE AT Taptite, bind B M3x10 1 0.49 0.1 (5 £1)
F/R WRZE LT Taptite, bind B M3x10 1 0.49 0.1 (5 £1)
FHLFE L Taptite, bind B M4x12 2 0.78 +0.1 (8 £1)
T R Taptite, bind B M4x12 3 0.78 +0.1 (8 £1)

5-2

PEBPLE



i

PrE LR T 20
(1) it
FLTR 2 [ AR LA 38

HERN K USB idE CFEERES), JF
RN M U R B B D e (R EE R .

o fy 2] H AR

o NUUIKHRENRFE IR AT LIS BB 3R B HAREBE . Billn: TIREELIC, R
K bk BIA N (807 (MRS 5010 17) , ST S i FE K 6 B (b JE 5. 1.4,
5.1.5, 5. 1.7 Al 5. 1. 14) %8I0 _ERTA PIERAE A fe 5 2 52 9T .

. %#%ﬁ%%,ﬁ@%%#@ﬁﬁ%&ﬁﬁ%?i%ﬁ%o

5-3 APl E



W FHRER

1
| AC Cord |
2 v
| Drum/Toner ASSY |
3 v
| Paper Tray |
4 v
| Rear Cover |

5 L]

23

—

Link Lever

24

|

Tail Edge Actuator

25

16

Regist Front Actuator /
Regist Front Spring

26
—>| Regist Sensor PCB ASSY |

27

—>| Pickup Roller Holder ASSY [

Regist Rear Actuator /

| Rear Chute Cover | g Regist Rear Spring
6 v 18 19
| Side Cover L |——>| High-Voltage PS PCB ASSY |——>| Main PCB |
19 34 v 36

—>| Main PCB | | Main Motor ASSY |——>| P/R Solenoid ASSY |
7 ¥ 20 31 37 ¥
| Side Cover R l—" PS PCB Unit | —>| New Toner Sensor | | FI/R Solenoid ASSY |
8 ) 28 v 32 35
| ADF Unit | Fan Motor 60 Unit | —>| Cover Sensor | —>| Develop Joint |
9 ¥ 29 v 33

Pull Arm / Pull Arm Guide /

Toner LED PCB ASSY /

—>| Toner Sensor PCB ASSY |

Lock Claw Pull Arm Spring LED Holder
11
—>| Panel Unit |
10 \ 4 12
Scanner Unit |——>| NCU PCB |
13
—>| Speaker |
14 \ 4
Joint Cover ASSY / |1 5 22
Paper Stopper / >
Battery ASSY > Front Cover |—>| Sub Chute ASSY
17
—>| Fixing Unit |
21 30
> . > New Toner Actuator /
sy oF New Toner Actuator Spring

5-4

15 \ 4

| Front Cover |

16 v

Pickup Roller Holder ASSY |

17
| Fixing Unit |

18 v

| High-Voltage PS PCB ASSY l—

19 20 4

Main PCB | | PS PCB Unit
21 v 21 v
| Laser Unit | | Laser Unit
23 ¥ 28 v
| Link Lever | | Fan Motor 60 Unit

27 v

Regist Rear Actuator /
Regist Rear Spring

31 v

| New Toner Sensor |

32 v
| Cover Sensor |
33 v

| Toner Sensor PCB ASSY |

34
| Main Motor ASSY |

36
| P/R Solenoid ASSY |

37
| F/R Solenoid ASSY |

38 v

| Main Frame L |

—

]

=

29 v

Toner LED PCB ASSY/
LED Holder

39 v

Main Frame R

A EspLE




5.1. 1 AP EIFELE

(1) MBEE EWrIT AT R 2k o

(1) $T iy o B Al e/ S8 A 4L A

5. 1. 2 A/ Sk LAk

2

1ML
Front cover

VN

]

il 35% / Sk 444
Drum/toner ASSY

AEBBLE |

5-5



51.3 44L&
(1) SCHIAT e b 4k
(2) AR 4R TT o

I 55
Front cover

i

Paper tray

() NREHIFES BREERBHN T EREE

Iy 1 A E R AL
Separation pad holder ASSY

SrE e A |

Separation pad holder ™ w

ASSY E )

[ . [ Screwdriver

LRI
Separation pad spring

5-6 AEBBLE |



5.1.4 5%
(1) PR a5 .
JEo R dE CAT A, IE R

Rear cover

Rear cover

5-7 AP |



5.1.5 jaRMEE
(1) R R a6

Je R

Rear chute cover

HH AR 1 A%

Paper eject actuator

JE R

Rear chute cover

Jo R
Rear chute cover
(2) FRED AR 1T A3 A0 AR Y A e

REEIRTREEATS
4 \'(,/ Eject actuator spring
Dl

RENGREC A

Paper eject actigig Paper eject actuator

JE Rl

Rear chute cover

HH AR 4

Paper eject actuator

4
Hook

5-8 VLAl



5.1.6 flj5 L
(1) FTFFATEG -
(2) ¥ P24 bind B M4x12 F BiRez, KRG HREMIGEL .

H 2 22 bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12
W
@L Machine
N

U i
Front cover

(SN
Side cover L

W—— 11802 % bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

3-9 AEBBLE |



5.1.7 Mz R
(1) ##F 24 bind B M4x12 [ IR, SRIGHREIME R.

H B2 22 bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

(i&, ~ < 55 R
Side cover R

Ry
Hook

[ Bi2 42 bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

>-10 AEBBLE |



51.8 HIHAMRIEFHIT
(1) 4TI A3l Raas oo R 28 BT .
Q) I —NHEBIZL cup SM3x6, HahiEFas FG #HZk Ml FB FG ik,
(3) MR LTI B iAo 0 S RS
(4) MR LW 3 5 TC 0 N RS

EESIptR e IS
ADF unit

FBLh A2k

FB motor harness

). Ef\\\ H 3 R A% ks
NN WL B A
b '\/Q ADF sensor PCB harness
Ei % A2 T

FB FGifik
FB FG harness

R T \3% W
ADF FG harness fﬁ S W

&\ ’ /\ ADF motor harness
\fﬂ r ) / S
\ 3 )
I B b
Taptite, cup S M3x6 - Gﬂ/*/ g ane

N

FFC CIS

Main PCB

PRCEs e P B R 2 1 B0 AR
FEC CIS coJ;nector Panel PCB connector  Hi %R 1495 2%
ADF sensor PCB connector

I EEEaME = |  Hahilk ik
E] Co— [ ADF motor connector
(]
[

R [ | PRIk
Main PCB\Q\, IR

FB motor connector

O OCc—3gg O

5-11 AEBBLE |



(5) KM AR AR T,
(6) Fr I~ 2 B A SR AR

H 3R s i
ADF cover

11111

IS 0

Scanner unit

(7) M AZhRG S LAATE 2 A RE G I 4R 41 1F.
(®) MHAZhHEA A LR F 2 A LF #13

I IR

LF 9%% Pressure roller ASSY
LF spring

A BN A o5
ADF cover

>-12 AEBBLE |



(9) MHETrHRE LSRR 2 AN

FE D154
/ Pressure roller shaft
WAL
Pressure roller
N
c
c
(10) #T7F B 3ht A48 F T

(11) FATFREIFIN A shBER & C EAF b ikife i o

EppuR I
ADF unit

Gear cover

AEBBLE |



(12) KM H 8 4% 57T
(13) M Hshdtfads oo LR R o B A 2R RS

Iy BRI A
Separate roller shaft ASSY

Iy BRI
Separate roller bushing

HshHEfags iR
ADF unit
(14) Jx F 4 N EHBURZ cup B M3x10.

(15) FATF 3 A4 <A BUHS b3 s R R

AR IR R A

B2 2 cup B M3x10 Upper document chute

Taptite, cup B M3x10

‘E%@“A”
Hooks “A”

ZhS A
;% Q‘/ Hook “A”
| B 1R R 22 M
". /'4”,§n | ADF uni‘[

5-14 AEBBLE |



(16) M L) Raptt EECH 7 B AL

I BRI AT
Separation rubber ASSY

SPIpsiR Ry T
ADF plate spring

B S R A

Upper document chute

(17) M B SRt he as A s EIRF 2> BRI .
TR

Separation rubber

By 1t A ot B 3L 5
ADF plate spring

5-15 AEBBLE |



(18) M FEfIsRRRHE L% & 2 A A BURZ cup B M3x10,
(19) FATF 2 ASREGHCHE T 8 I Rm AR Al o

T MECINERERA, ERATIR e AR A ShEE R AT LI AL,

H B2 % cup B M3x10 o
Taptite, cup B M3x10 ; R SRR AR A
s > ‘ I.ower document chute
R 5
Hook 1

H B2 22 cup B M3x10
?/ Tantite. ciin B M3x10

Hook

Elﬁjiﬁ%%%iﬁ;/@
ADF unit

O it
Ribs
(20) FATFAE H Bh iR s B0 B RE IR T R ARAR AT
H kA% 5T H AR LA
ADF unit Ejection roller ASSY

S5-16 AEBBLE |



(21) M TrH4hIF b 2 A aedi.

{ ) I %4
Pressure roller shaft
-

HEA0ER
Ejection roller
N

H ARAR

Ejection roller
(22) M A ZhEREAS IO A 3h 3R A 5ok R
H 2k f a5 T

ADF unit /
, 7 SR 8 T 35
l g ADF unit ejection spring

>-17 AEBBLE |



(23) FATF 2 A REHCH A IRl
(24) M R8s RRAREAA I LE S410T

L4411
LF roller ASSY

4
Hooks
T R AR AR A
Lower document chute
R e 2

@/ Resin bearing

2

(25) FATT 2 /SR <A™ IF AR B BURm R Al EIBCHE Y ARGRALIT
(26) FATT 2 AN-RE “B” I M ARARZLAF LIS H AR AR A K

Hh ACHEZH AT
Ejection roller ASSY

_E%/LJ“B”
Hooks “B”

H AR A&

Ejection roller bearing

N SRR AR

Lower document chute

5-18 AEBBLE |



(27) MW FEIERERE ER R 2 S ABUEZ cup B M3x10 F1—AN HBHE 22 cup S M3x6.
(28) MBI R RS LR T IKSN L AT
T i A

Lower document chute

H B2 22 cup S M3x6
Taptite, cup S M3x6

é H a2 FG ik

§‘ «— ADF FG harness

IR BHELH 1
Drive frame ASS

H B2 22 cup B M3x10
Taptite, cup B M3x10

(29) MIKBHHALAE LH7 T —A 3 BURZ bind S M3x6 2R 5 B H Zhilt R st 5ik .
(30) M HEFhHEREGAE ik BT H AR ARG .

44
iy 9 IR LI
Drive frame ASSY
H 3R ik
ADF motor

H 2 %2 bind S M3x6

~. '/ Taptite, bind S M3x6

EEIPUR RPN 23

ADF motor harness

5-19 AP |



TE: AR RIS ZRAL PRI, R AL Bk,

UKZN R A
Drive frame ASSY

PR A4
Arm ASSY

(1) MR Ra R IR R JsUhe JE A T g .

Je #8 R R

Document rear actuator

\/ N 44
S R R A A
Lower document chute

5-20 AP |



(32) M BB IR ARME IR SR i O Y 2

[ IR ih R

Document front actuator

B

Lower document chute

(33) AaJT 2 AfE R AR ARG AME LR 5 <“A” HUH 23R as i B B A AL o
(34) #F F A BhE i ds Ak kA fh 4k 4L
H sh kR as A% s H M 4 A
Bl 1 Fe 28 A% IS FR 2 41 ADF sensor PCB ASSY
ADF sensor harness ASSY

B U R

Lower document chute

5-21 AEBBLE |



(35) & NEBE AR AR A
(36) #F NEFFIRARE 24,
(37) M FIBIEFRRHESR AR

Document hold

JUR 5

Document spring

l==N
4 & q
£ 4 P , Hook

R R

Lower document chute

(38) 1T HEhHER 4% H ot
(39) Mgk mI4Lr: Lk B A HBURZ bind B M4x12.
(40) FATT RIS J5U R o 411 -

J e i 410

Document cover ASSY

SRR e
ADF unit

H B8 42 bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

5-22 AEBBLE |



(41) vk 2 s,
(42) v Rt

& R A
Pressure roller ASSY

PR
Spring

JsUR i i 2L

Document cover sub ASSY

(43) M TIHERIRE 2 AN

X\
J& %5
Pressure roller shaft

Ji 7748

Pressure rollers

5-23

AEBBLE |



(44) ¥ F 34 A2 cup B M3x10 B AR L.

(45) WERBEFHR T B
(46) FF F 1A BURZ2 B Mdx12 BUHBRBEF

A ot 4L

Document cover sub ASSY

A B AT It

Hinge arm j’%?
12 &

1 B2 22 bind B M4x12
. Taptite, bind B M4x12
Bk
Hinge

BHEAATL
Hinge ASSY L

H 2 2% cup B M3x10
Taptite, cup B M3x10

5-24

AEBBLE |



5. 1.9 #HIHF/ITHT W/ BUR T THT R
(1) I T,
(2) FRIFHATHAFR, LBt s 5.0 1R .

S HE X

Scanner unit

HIHFR)
Pull arm (R)

N\ -\

2
TN

~ M

-

HIHFR)
Pull arm (L)

(3) ¥ FRTHFEEIF MIATHT S _ESF FHRTHFR, L).
Pt T

Scanner unit /‘
% ? 2 S gt

Pull arm (L) Pull arm spring

HIHTR)
Pull arm (R)

AN

Pull arm spring

BT

Pull arm guide

BT TR

Pull arm guide

5-25 AEBBLE |



5.1.10 AR EIT
(1) MR W T i ~F L5
(2) M EPr R4 A T,

A .0

Scanner unit

Jii - HL 4
Flat cable

5.1.11 R
(D) MNFHZs 5 ITHR R 4 A B BURZ cup B M3x10,

(2) #2TF 4 A RHy.
H B2 2% cup B M3x10
Taptite, cup B M3x10
H B2 2% cup B M3x10
Taptite, cup B M3x10 |

F A AR

Scanner unit

K
Hooks

5-26

AEBBLE |



(3) MBI AR AR AL BT I
(4) FATT 3 AR AR H ooy R PEHIm AR o,

3 AR H B A AL
2 AR e e 444 Panel PCB ASSY
Panel harness ASSY PRI BT
\\\ Panel unit

H%%ﬁﬁ

Scanner unit Ay
Hooks

(5) MFE T AR HL AR R T LCD 2k

(6) FATF 3 A5G A FE AR 55 4R T 2 il Th A FE EE A
RE“A”
Hook “A”

PR LR oL

Panel PCB Boss e

‘\\\ e
" ill Panel cover
R

<
\
\

B
Lock

T~ WL R AR 4
Hook LCD harness

>-27 AEBBLE |



(7) 9% MR

e UEP R RIS, SO e IE RS A .

I

I

¥

T
Panel cover

j 3iiods

Rubber key

3
rs
W% 3
= R

(8) HATF 2 ANREI“A” #¥ B FAT .

Panel cover

&

4

Hooks

AEBBLE |



Eil Ve
Diffusion film

AR it

D

¥

(10) FATF 2 DRHE“A” 7~ LCD.

9) H¥ MY

Panel cover

=
£
U

Hooks “A”

AEBBLE |

5-29



5.1.12 IR

(1) MERETTHR T 2 4 F B2 22 bind B M4x12 F1—F-Sk(S/P #4J8]) M3.5x6 1242,

B2%2, pan (S/P #PE)M3.5x6 \@

Screw, pan (S/P washer)M3.5x6
H B2 22 bind BM4x12 ‘ T PG 2%

! @A NCU FG harness
WIS

Taptite, bind BM4x12
NCU unit

AHL

Machine

(2) MIBHLRS IR T AN k(S/P 5 f) 1R 22 98 5 B T8 A OR B EEAR

TR AR
NCU shield plate
1242, pan (S/P #J&)M3.5x6
Screw, pan (S/P Washer)M3.57J—‘@

T TH AR R
NCU shield cover

5-30

AEBBLE |



(3) P¥ FIBIIHEL AL
(4) MWIERET SRR 2 AN EBBIRZ cup S M3x6 SR i B 3B THBR ZH A

H BE 22 cup S M3x6
Taptite, cup S M3x6 @9
>l TR
NN . NCU PCB ASSY
iR GTESEE R

NCU harness ASSY

T TR R
NCU shield cover

5113 8
(1) A FEM W47 75 S 1 4%
FR
Main PCB
i = g@ ==
7 BB o = °
Speaker connector 0
Il
@ O %}ﬂ
|
o
5-31

AEBBLE |



(2) FIF 3 ARPF M7 et

Vi ki
Speaker cover

4
Hooks

AHL
Machine

(3) TP R N s E T .
575 A
Speaker hold spring 755

W Speaker hold spring

5-32

AEBBLE |



(4) J% Mz RALT.

s SR AL
Speaker ASSY

AHL

Machine

5.1.14 Hkam A/ ARk HIZh 4/ b A 1
(1) #¥ T HBEZ bind B M4x12 4R 5 1 T Ji5 a2 2% -

B2 22 bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

>
THL5ER

Main frame R

Je i B A%

\ Rear cover stopper

4
H Hooks
Hook

AEBBLE |



(2) #F 2 D AHIEL bind B M4x12 A5 R o5 5% . .
(3) Pr FNRHE, |

PR

Inner chute

F BUiZ 22 bind B
M4x12
Taptite, bind B

M4x12 \@Q/

Je R i 5

Rear chute cover spring ;/fﬂ

H B2 % bind B M4x12
Tantite. bind B M4x12

E: HESK SR AE I AR AR 1B I i, 0BT 2 ke R

H 4CEE
Eiect roller B R
Pinch roller

Bk Ak
Joint cover ASSY

AR

Pinch roller

PR

Inner chute

5-34

AEBBLE |



(4) % bR IE RS .

P 4

& Joint cover ASSY
\%@

CEMIEAREE
Battery ASSY

5.

o QR AR IR A S o A BRI G o
o ANEEE ALt

o ANEHRE], HUHT T HLEUBE W] KR
o I AR PR b AR 3 5 ) R0 AR

(5) #FF 3 M HABHEL bind B M4x12 3R )5 B 323k 25 414F
[ B2 22 bind B M4x12

Taptite, bind B M4x12
N ek
\ Joint cover ASSY

il

Hook

H B2 22 bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

H B #2bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

>33 AEBBLE |



51.15 B &5

(1) FATFIRB) KB M s 4L T IR SR A (R BlE

T
Hook

5 204
! S B Front cover ASSY
IR BRE ™ % |

Drive release cam i

B S 4L
Front cover ASSY

(2) WRMEFAITAERT o BT L “A” R4,
(3) T I 45 Sk B (07 T i sl i st 20 AR LR D

ﬂ:l ij R

o Chute
(=15 ’ ﬁ
(1] —

il
U
|l 1§ | 7N
,/’—*\\ //—\\\ 1 A
;:H__J;QJFﬁ|:I
LII ;{//,_Il 1 ! ! I| \_;EIQI_I_LTII\\ Al_l
e — T
.,IE : _L 11 ekl
/ B Hook

-
et e

Hook
I w5 21
Front cover ASSY

5-36 AEBBLE |



(4) % MaRIKHIZhA Lo

ALK zh s L

Paper stopper L g,

(5) MACTKBIzh2s L ¥7 FaCikflshas S.

ALKz 4t S
Paper stopper S

ARsK 45 L
Paper stopper L

5-37 AEBBLE |



5.1.16 H4L4E [E e s A 4
(1) EPLEsEE,

() #F 6 AN EBIEL bind B M4Ax12 SR )i B AR s

. I B2 22 bind B M4x12 (A)
H U 22bind B M4x12 (B) / Taptite, bind B Mdx12 (A)

Taptite, bind B M4x12 (B)
, H B2 22 bind B Mdx12
H AU #bind B M4x12 Taptite, bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12
AR

FGHH 2 111
FG harness ASSY 5 Chute base

(VA& (D)

vV FEEOF R AR, A A B PRI B B%22bind B M4x12 (A) F1 (B) J& 75 #% 1
i [ 52

>-38 AEBBLE |



<Bfaly &>

MATENHL P E HARE ST, B BN AERMRIGREERA G PrID

HIIRRYA)BE N 45.5-47.5mm, WMRFZ, HEHREREE,

> \

SRARALIE i AL i) -
Pickup roller holder ASSY ‘ oy B AR ER
R

mr—n

(Separation roller) ﬁm\‘ —

Bk /41
|

Separation roller collar

Plate jig ‘ P
r 45.5 - 47.5mm Flogs
| 45.5mm |
E O
475mm | | [A] 5 5k
[B] AL AT A
< Bk
R AV I S AL (93 2 5
Pickup roller holder ASSY
Plate jig
©
Sc Se| E
55 18 £l &
35 0| @

5-39

R

AEBBLE |



(3) A% 52 P/R s FaEK 33 P/R, .
4) MFFREIFYF N ikEe 52 P/R

B T %

(I AABEE)
FAEZE{HP/R
F/RHEHNA Sifig eftension P/R
F/R roller shaft ASSY

FHL5EL
Main frame L Uik 52 P/R
Gear 52 P/R

(5) ¥ FHh# F/R.
(6) ¥+ F F/R Hihdif.

'/ SZ AL
The hole of the main frame L
< I F/R
t C Bush F/R
<

b
s M \'ﬁ
(2481 s

\ \ (
\ O 7 “
ML PN

Main frame L FYRER 411
F/R roller shaft ASSY
HiAIF/R
Bush F/R

5-40 AP |



(7) MNIRACER [ 2 2R 4L R 8 B3R NI .
(8) ¥ I HRARHR [ 52 28 4144

e R[] 8 SR AL
Pickup roller holder ASSY

>
g&%mﬁ%

(B3
Chute

R ARARE ] 7 AR LT

Pickup roller holder ASSY

4
Hook
BT
Link lever
T HRARHR [E Ao B A AR AR AR [ E R AL RO ERRS, /N AN R
S R ARHR ] A 3
= Pick up roller holder spring
S HRARAR I 5 23410
=g

Pickup roller holder ASSY

5-41 AEBBLE |



5.1.17 SEFXHEIT
(1) B INAERAR S e Hesn Fn gl i PHAGR S H i
(2) ¥F F 2/ cup B Max1 HBUR 22 H-PREIEF 0.

H B2 22 cup B M4x12
Taptite, cup B M4x12 \Wﬂ
‘ E LG

\1 L Fixing unit
,‘; g§§§> [ B 2% cup B M4x12
Y L R Taptite, cup B M4x12
"§J7$%¥;§>7@
/> 7

N

S TSN [ S
I L A DG T
Heater harness z ‘42[5 3 2

S e a
Thermistor harness
v TACRAZRERI R 15 .

(3) ¥+ F 24> PR SR,
(4) MIERAEZR IR T B4R (IS 048, PR ¥ZERIFFALA:, PR AR,

ek PR A 20 A
Hoc?k \(§i%\\// PR arm ASSY
PRASE 2 A 4

PR spring W—)‘/

Pressure roller

K
Hook

PR il FFALA
PR arm ASSY
K
Hook
AT

Fuser frame

PR3 s “A” e
PR spring

5-42 AEBBLE |



(5) MWHEJHEHR T 2 A PR ESHIFFALAFFT 2 /> PR Hlidt .

PRIZ IR 2 A4
PR arm ASSY
-
- AL
Pressure roller
PR}
PR bush

PRAfiAF
PR bush 0

PREZ T 20 1
PR arm ASSY

(6) Mg FEAHEZORE IR R B AR IFHR & 4 >0 R
E: IR BTN DDA LGP DA

ERHER
Fuser frame

PIEAY -
Heat roller o3 8 VAL
Separate claw ASSY

Jr R

Separate claw

K BT AE T SEHERININE R SF a3 T
Align the separate claw ASSY with
the shape of the fuser frame to remove.

5-43 AEBBLE |



(7) 7 F 2 A F3k(S/P 3 [8) M3x8 1222,
(8) H¥ Mk .

9) 5 M
1222 pan(S/P #41E)) M3x8

Screw,pan g
(S/P washer) % Ij?I[]eat ﬁ:ller
M3x8 i

EEIEE

Halogen heater

1222 pan(S/P #4[8) M3x8
Screw, pan
(S/P washer) M3x8

2 By ;
TEFHESE
Fuser frame

5-44 AEBBLE |



He CHEPTRFENHIENT TSI LRI 2 E SRR L

HR#l4+

HR

e B

TEREHESE

Fuser frame

TnFAgE
Heat roller

bush

T HEPLLERTF NG, TGN P EFEHER L LU s 1di2e H9 2 i v
L, G RPN I E AR o

EIEy) 1Pt

Halogen heater / Sls \

@]

ﬁ\ I B EREEES

Heater harness

2 B W
TEFHESE

Fuser frame

U
-
H—\ \
©
©

343 AEBBLE |



(10) ¥ HR 4 #¢.

(11) ¥¥ F 2 4~ HR Hh#t o
TR
Heat roller ’(\Q
HR %t
A HR bush
HR e 100KS HR 46
HR bush HR gear
HRI4 5
HR gear
Q » e )
f JR R A
@"
Q >
et 7 3 (&
Ji K AV
(I2)M 4 DN R 3R T S B A 2k
(13)#7 & cup BM3x12 HIEIR22, SRJEHF N AR 1.
PA A BHL A
Thermistor ASSY
H W42 2% cup B M3x12

Taptite, cup B M3x12

JE UAESR
Fuser frame

KB EE B A7 2
Thermistor ASSY harness

5-46 AP |



T G REFIE Y TP E RN ST 0 R A A T 77 1 117

P B,
TEHELE
Fuser frame

e H I 22 cup B M3x12

Heat roller B PR Taptite, cup B M3x12
Thermistor ASSY

347 AEBBLE |



5.1.18 &k PS B &R 444

(1) MEJE PS HE AR AR IT 3 AT .

(2) MR IF = Hs PS L ERARCAA 2R -

P/R MR idick

P/R solenoid harness

(3) #% F 2/ bind B M4x12 HBHZZF1 2 4~ cup S M3x6 H BIR% .

(4) MENLFE LI F s PS HL R

bind B M4x12 [ W& 22

Taptite. bind B M4x12 ]
\§Vé§>
—— 1

bind B M4x12 [ J 242
Taptite, bind B M4x12

75 HEPS HL AR
High-voltage PS PCB

/\,

cup S M3x6 H Bz 22
Taptite, cup S M3x6

FHLFL
Main frame L

/////

5-48

4 HEPS LB B A1 1
‘ High-voltage PS PCB ASSY

“/9/ e FE P'S FEL I A A £

High-voltage PS PCB harness
T
o
o | N RS BT 2
Toner sensor PCB harness
F/RIZEL B2

F/R solenoid harness

R
Hook

Ny

AEBBLE |



5.1.19 E#x

< MFC7420 >

(1) AT 13 NS LD i 2k SPIE 4%
P IO AR LD harness 5P e ton s .
Control panel connector connector DB IRERS (LVIR&AL)

MWINE A

NCU connector

Polygon motor connector
(LV harness ASSY)

j;%, ﬂ:%&t‘ Z'E l:%%ﬁu }\E == l—t—| @ 1¢1] [=——=e3 == 4§)~1: %g i?%%&u
) pS= — (@) T iy PN
Ol

Speaker connector
Cover sensor connector

AR FE_‘ B IR ol e Skt JE el
Main PCB — &=—__ |

New toner sensor connector

" HVPSH#EHA: (D
HVPS connector
B om— o
= ° E.;;;il/%%% Main motor connector
\ L Y

Battery connector

=] . e o

= A e B BT 2 A 4 e
@]\ Thermistor relay harness
(©)

:l@ﬁj

(1

IR Bk 60 5 T I

Ol Fan motor 60 unit connector

LVPSIE 4%
LVPS connector

(2) ¥ F 54 cup S M3x6 IR 22 F1 FG Hhzk 414+ 6.
(3) T 24 flat S M3x8 [z,
(4) \NENLFE L ¥F N EMR.

W EHRITRE, FSHER6HE il OB i 5E NI BRI o

FHR
Main PCB

O

H MU 4 flat S M3x8
Taptite flat S M3x8 < £
FHL5EL

H R 22 cup S M3x6 Main frame L
Taptite cup S M3x6 - /

FG 411t 6

FG harness ASSY 6

2)
@o‘
/I/r/
H 222 cup S M3x6

Taptite cup S M3x6

5-49 AP |



5.1.20 PS FEEEIR BT
(1) Pr M.
(2) ¥ TPk (S/P #4fE) M3. 5x6 BRZZH FG #HLAM: 1 .
(3) ¥+ F Pk (S/P #4fE) M3.5x6 BRZLH FG #HLAM: 5 .
(4) 5 B3k (S/P #p) M3. 5x6 #2221 NUC FG fiZ:.
(5) ¥¥F 24> cup S M3x6 [HHIRZ,
(6) MEHLSER AT T LV B bicsh.

L ‘
Duct film FG g4 5
FG harness ASSY 5

WAL Pk (S/PEE)
M3.5x6

3.5
%/ Screws, pan (S/P washer)
M3.5x6

FHLER ‘ \
Main frame R - < N > NCU FGHfiZk
¢ Sev|? NCU FG harness
25 [ : = U222 Pk (S/PHPE)
AN M3.5x6

‘%/Scre'ws, pan (S/P washer)

\%@\ M3.5x6
H B2 %2 cup S M3x6

Tantite. cun S M3x6
LV 5

LV shield plate cover
FG gk 4iff1
FG harness ASSY 1

£-
o {;33 oL STk (S/PHLIE)
Hook  HIURZcup M3.5x6

M3x6Taptite, cup S Sl\(/:[ge\g/;%p an (S/P washer)

(7) ¥ F LV 4.

LV B3k
LV shield plate

LV 46

LV insulation sheet

5-50 AEBBLE |



(8) HF FF-3k(S/P #hE]) M3.5x6 B2 LR 5 v N L.
(9) #¥ I bind B M4x12 HBURZZIR 54 LV B4

FHLFR
Main frame R

LV Bifri
LV shield plate

. B2k

23N Ground wire
2 \
SESE 22, Pk (S/PHE
/ & m%i4 ’ ( = SN )
ﬁ[&db I M3.5x6
¢ Screws, pan (S/P washer)
M3.5x6
H W2 22 bind B M4x12
< Taptite, bind B M4x12
(10)FF T 2 /> flat S M3x8 H BUIRZZ SR8 J5 4% | i V4R 4144
FAHLFER
@ Main frame R
LVy =i
) LV shield nlate
H B2 22 flat S M3x8
ke . Tantite. flat S M3x8
NEEEs AR CE
Inlet harness ASSY

5-51 AEBBLE |



(11) ¥+ F 24> cup S M3x6 [ IIE2,
(12) )\ PS HEERAR R TC T I 3 NGRS, ARJEHF T PS HEESAR T

FHLFR
Main frame R
LVBi 44
LV shield plate

PS Hi 4 B . T

PS PCB unit
('\\
\ e 4 B2 2 cup S M3x6
/ Tantite. cun S M3x6

\%K H B2 % cup S M3x6

Taptite, cup S M3x6

VE:
TEBTTIELRZ AT SEBITTRE D 1% 1 I B 72t RSB0 1 AT HE B R s A T 7%
s MLVET Y R EEAEPS LA B 0 BT T BAE e o

PS HiL % AR T
PS PCB unit
N\ == °
o]

ST B
POCAURERRAY s s i O P
Toner LED PCB unit  Regist sensor PCB connector
ASSY connector

5-52 AEBBLE |



5.1.21 EOCEIG
(1) #% F cup S M3x6 [1HH222 (A) A1 FG 4Gk 411+ 6.
(2) ¥ F 44 cup S M3x6 [ IIE2 (B) .
(3) ¥ FBEOLHIT,
FHLER S 2Zcup S
Main frame R M3x6 (B)

} Taptite, cup S
FGHfiZ 2116 M3x6 (B)
FG harness ASSY 6 /@X

H B2 22 cup S M3x6 (A)
Taptite, cup S M3x6 (A)

WOt H oo

Laser unit

FEHLEL
Main frame L

H B2 22 cup S M3x6 (B)
Taptite, cup S M3x6 (B)

2 RO IO, SEFF SN FEI B i PEL o

5-33 AEBBLE |



(4) NIENESF P IEER ALl
(5) #FF 24> cup S M3x6 HBURL IR G4 Tl K .

RSN

4;J////FﬂerSSY

H BE 22 cup S M3x6 1

Tanptite. cup S M3x6 — & (

A SN

H IR 22 cup S M3x6  Air duct ‘ ' .
Taptite, cup S M3x6 S

FREE
o B FIIT I FICITE BN DRI

L \\/\\

Main frame L

%

2 to 3 mm

ST RR2
Barcode label

5-54

\Q
]

WotHIt

Laser unit

o GRHBBOCEICIT, JH TN 75 1 5T b 357 B e 7 46 BRI ZE A 1T L9 1H

\ e b AR SR

,'( Gear plate calking ASSY

AEBBLE |



5.1.22 EIRHEA M
(1) #% & 24> bind B M4x12 [ S5 22 3R J5 45 E1 R RAE A 4F

H B #2bind B M4x12
‘\ Taptite, bind B M4x12

\%;

IR ERES
Sub chute ASSY

H B2 %2 bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

335 AEBBLE |



5.1.23 E M
(1) 1R]EFTEPHLAE.
(2) AP “A”ER o HIF N EREAT .

HEREFT

Link lever

B
(B )

e GEPLKELITN, SHE P EFFER B IA LT L o

KB

AT Hook B

FENLEL Link lever

Main frame L

R

Chute * }‘AEUH\IJ % E‘J ]&l ﬂ:}
R
T Hook C
Link lever

B2 T

/ gm@@
w\\ﬁi

5-56 AEBBLE |



5.1.24 i1 8%
(1) 5 R FREF L4
(2) ML 28I R R s,

PRI

Tail edge actuator >} %j&
\

ESULLy o

=
Tail edge spring 4 )
O < //

R
- Chute
§ B
2
T ~7 WA T
\ ‘ (FLAAEIE)
5.1.25 B #RE AL T 2%/ A HR R AL
(1) F% I I 505 A7 1 8 AR 0 o 67 P
(2) MAHIHSE A7 T T B4R T F e Ao 8
S /j
Regist fi
egist front actuator \ 3
g B

Regist front spring

Y
//f;_,%@

19 _~ Chute
TEN

O K
Hook
J
>
<
Y 4% T
(ML)

5-57

AEBBLE |



5.1.26 &ML RRAS B AR 44
(1) #% F bind B M3x6 H X242,

(2) B LR Z IR B A7 AR s R AR AL

[ W2 22 bind B M3x6

?/ Taptite, bind B M3x6

5T VAT T LR AR AL
Regist sensor PCB ASSY

(HLALE )

5.1.27 JG A AR / B AL
(1) H¥ 1 a8 AL s
(2) H% 1 f e Ar 5 2
i 0 A J BB AL T

Regist rear spring Regist rear actuator

B2 T
(MUAE )

AEBBLE |



5.1.28 X5 ik 60 B
(1) #% & 34> bind B M4x12 [ S22 1 3 4~ FG #hZ 411+ 1, 4, 5.
(2) #¥ M.

B 22bind B Mdx12 Qf(\ PG 411 FG
Taptite, bind B M4x12 “‘ harness ASSY 4
FGIRZ 2141 ! HEbR
FG harness ASSY 1 ! Base plate
FGIEL LIS PN P Eh360 2 T4
FG harness ASSY 5 / - ‘ .. Fan motor 60 unit harness
N \
< :5“?:— \/\
' s ) . \\%X/\\ ‘\

B T
(BT )

(3) MAH RETSmZ AR LSS R 3% B XU 1A 60 T,

Chute

FHL7R
Main frame R

R B IiE60 70

Fan motor 60 unit

5-59 AP |



5.1.29 SR AT BRI AL / 87T e A%
(1) MWEHLTE R IF F SBA T s A L o

FHL#R
Main frame R

(2) SR FR7RAT FUER AR ALAE B4R B AR KT I e

f
Pin

44
/ Hook
8L
HETAT 2 %}
LED holder
23!
A
S TR N AT H AR 2 A
Toner LED PCB ASSY

4
Hook

5-60

SR AT R AR AL
Toner LED PCB ASSY

AEBBLE |



5.1.30 S8R 1T &%/ BT SR R T AR R R
(1) 3% FOBT IR S8 1 5 4 98 3
(2) BRI TN L J5 B by 1 ds

> FEHLFEL
/ Main frame L

s VY A 5 5

New toner actuator spring

AR T A
New toner actuator

5.1.31 Frpp AL ik o

(1) FaTF 2 NSRRI TS LT T Hrssb &8s o by
4y Hook
Hook
- .
FHLEL

Main frame L

B sh (L ds

New toner sensor

Praoh (ks

New toner sensor

5-61 AEBBLE |



5.1.32 Sh5efk iR
(1) FATF 2 ARBIFM LSS LI R obrefhlkas.

R S o
Hook s
S
EfgE =, \( @ f<\
\\ ~
LN G
f ' ~ (=
- S ]
S <D i e I A
= ') \ \\’\/ TLINY

Hook W22
NRXNZ Cover sensor
N S\ A
© PR
7
Vi \' N 2

/0
)
Z e

FEHLFEL
Main frame L

5.1.33 SR RAS B AR 44
(1) ¥+ F cup B M3x6, A B8 22, SRIGHF N Sk AL I8 s d i 2 1

FAHL5EL

SN AR AR F AR AL
Toner sensor PCB ASSY

bl

H B2 2% cup B M3x6
Taptite, cup B M3x6

5-62 AEBBLE |



5.1.34 T OikAH
(1) #% N HVPS 4% Fy .
(2) #¥F 5/ bind B M4x12 HHBIELZ, SRIGHF N iNEe s s 411t

FHLFEL
Main frame L

VR I SR AT
Gear plate calking ASSY

H B2 22 bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

HVPS 4147 T g
HVPS insulation ’
sheet

H W2 %2 bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

(3) ¥+ 1 3> cup S M3x6 HIKUIRLL, X5 vl 1 ikt

'l J&.ﬂlﬁ%ﬁcup S M3x6 H BE 22 cup S M3x6
Taptite, cup S M3x6 | Taptite, cup S M3x6

BBV RLE
Main motor ASSY

IWNHC I 4L
Gear plate calking ASSY

Sk

Aty ey
LT

5-63

AEBBLE |



5.1.35 B & A
(1) MINFSHREE LR T B .

= B |
W R

& Develop joint

ke SR AL
Gear plate calking ASSY

Wil

Wiyl
(]

5.1.36 P/R RS AN
(1) $¥ F bind B M3x10 [ X242,

(2) J5 F P/RMREL A4, P/R WAL AT AT P/R WRLE R i 5 35

FHLxL
Main frame L

P/RURLL EFT

P/R solenoid lever

N
WRZ R B P/R ] >
Solenoid release spring P/

P/R BRZ A1
P/R solenoid ASSY

| 2 22 bind B M3x10

Taptite, bind B M3x10 \@&/

5-64 AEBBLE |



5.1.37 F/R BBLR& 44k
(1) MENLFE L 5 F st

W 4L
Gear ASSY

FEHLFEL
Main frame L

TE: A5 IE BIRVFEISFE A A2
F/REEH 0

Gear center F/R
Ui %40/54 F/R @
Gear 40/54 F/R
@ W45 ¥EHIATF/R
Gear 45 arm F/R

WA 1TAT2F/R
Gear 17 planetary F/R

5-65 AP |



(2) $¥ F bind B M3x10 H X242,
(3) #FHED F/R WRLLAAE, F/R B MR F/R MR LR 5 RS 3%

>
F/R WRE A A1 FHLEL
F/R colennid ASSY
5
[ B2 %2 bind B
M3x10
Taptite, bind B
M3x10
< g a2 F/RIRZL AT

F/RURZCERE 1A F/R solenoid lever

Solenoid release spring F/R

5-66 AEBBLE |



5.1.38 L5 L

(1) #FE 2 /> bind B M4x12 HH5 22, RGHFREENLTL .

FEHL5EL

Main frame L

[ BUigi#2bind BM4x12
Taptite, bind BM4x12

FEAHLEL

Main frame L

AEBBLE |

5-67



5.1.39 THLE R

~
Q
=
3
=)
g
S
=

(1) #7#1 3 4> bind B M4x12 [ B2, SREHREIFHLLR .

a
(q\l
>
= %
S <
m =
= A
£
o g
R
2
I =

FHLFER
Main frame R

Pt

p4

YIRE

AEBBLE |

5-68



5.1.40 FELKE
1 IR

Polygon motor connector

~ izt
Adhesion tape
WotH T
Laser unit
; EZUN AT S CE ]

// 1L

LD ffi%k 5P
LD harness 5P /<

B
Main PCB

<

2 B S
FG FHZ 41441 ?

FG harness ASSY 1

FG L4115 %\

FG harness ASSY 5 \
g ‘/)
pS B b4 S FG 41T
PS PCB harness =< > f/ FG hamess ASSY 5
1L ”\%\/ o
> "«1’\ ‘ < J5 89(44

FG ffigk 20411
FG harness ASSY1\-
Hole (GIREN W)

ST Ve S L AL A 2K
Regist sensor PCB harness

SR LED HL BT 22
Toner LED PCB harness

LAY
Binder

5-69 AEBBLE |



BN c:izu6

Botoo

Laser unit

FG harness ASSY 6

EEU
Main PCB

4 I T

PSHLE# AR 1T
PS PCB unit ”!ﬁ i ﬁ

6 T
(BLIRTS1 )

NS/ ) Hookﬁi;i

RE (e 8 R B A L
Regist sensor PCB ASSY
R —— Wé
Hook 1l e E]
O mn
I\ [ <H
U U
R
Chute

5-70 AEBBLE |



ﬂ - XUsp 5K 60 FLT

U k60 #8 G

Fan motor 60 unit ;

L4 T
(BLYBEE )

o I

TE RLAL IR L BT £

Regist sensor PCB harness

PSHLE AR 0
PS PCB unit

FGIHZE 41115
FG harness ASSY 5

SRy LED AR 4L
Toner LED PCB ASSY

\\iijf://///%%%
Binder

5-71 AEBBLE |




S o A A1

1+ PR YR R B AR AL 1
High-voltage PS PCB ASSY

- SRR I BB AR AL
Toner sensor PCB ASSY

F/R 224 41 1F
F/R solenoid ASSY

P/R solenoid ASSY

5-72 AEBBLE |



BY o mes aibmen b

SO i i
r Q%ﬁ% Hole Holes
({ i

g

oy
0

§
-

6

AR
Main PCB

CERIUET TS

Battery harness

i

Hole
N\

BT AL

New toner sensor

PR ARs
Cover sensor

10 BT

U ERE T

Document scann

TR
Main PCB

PR T

Panel unit

AR H B AR
Panel PCB

5-73

AEBBLE |



11 e T 12 I

1 2y 3R s A S P B A
ADF sensor PCB

H A fras ik SR s
ADF motor Document scanner
. . RS
H Al fe A PG £k
ADF FG harness ooks |~ FRCH1#t 2242k
FFC CIS harness
il s
Hole &

1 B i 4k \
Hole FB motor harness
N FB FGik
e EEREE FB FG harness
Document
scq%ﬂner @G

FR
Main PCB

EM
Main PCB
Bk a4l

Joint cover ASSY R T

Joint cover ASSY

5-74 VLAl



- T8 TR

NCU PCB

T THAR

FHR
Main PCB

- NCU FG #izk

NCU FG #iZk

=

NCU FG harness
el

|

©

LVEi 4 #.70

~N

LV shield unit

N

Joint cover ASSY

B A

NCU FG 4fi%k
NCU FG harness

NCUJ5

NCU unit

AEBBLE |

5-75



Bkt

- P s At
— Joint cover ASSY

\
@/\?jfj%
g . ER

_—" Main PCB
i I
Rib

|

i) Hook
/

i
Hook

i
Rib

£

Hook

Ribs

]
/ I
!
\h \ ,Eif::ﬁlti:jﬁ VAAfogggr N N SrTAN
///< @q i ¥
- el {} s i
Main PCB Joint cover ASSY Speaker ASSY

5-7

6

AEBBLE |




5.2 JHIE

RN #622/50
Pendulum gear 22/50

IHC AL A AT
Gear plate calking ASSY

DEV JKz))iki
DEV drive gear
MU4
* BG4: KANTO KASEI BG- MU (4 mm dia. Ball)
AR I R SR LT

Pickup roller holder ASSY

* PG2: PG- 661 (2 mm dia. Ball)

5-77 AEBBLE |



o6
AR T4 T B YA S

A EvpLEE



6 B R B P e K AR E B
AR B T SRR M T SR I 5 1 U 0 8

H3x
6.1 IR AR ceoveeeeeccee e aes et e et a e e e a s e e a e e e a e e e annna s 6-1
R S kOO 6-1
[2] ¥EMER EEPROM FJ4G4E (TIREARAES 01) i 6-1
[3] M EEPROM (1) 17 S (FNHEARID 74) oot 6-1
[4] KT ER AR BIRA AR (FHBEARED 13) s 6-1
[5] ALEEEEAFATET (TAEANID B2) ittt enan e, 6-1
[61  FIEZMEE 1 REUR T #5570 B K B2 (I REARAS 55) e 6-1
I TR 5 =8 5 2 21 = R SOV 6-1
[81 MBI B I VIEE oo et 6-1
(91 FRIEFVEFHLIRZS oottt erasa e eneeens 6-1

A EvpLEE



6.1

R ER

[1]

[2]

[3]

[4]

[5]

[6]

[7]

[8]

[9]

TR EH T/ B
U AT TR AR K BOBTRE Y/ Bl TN A ROM.,
WEHEMR 2, W3 2-2

e AR L9 EEPROM A4k (ShEEAEE 01)

HSEN 8 & 8.4.1 1)

E#R EEPROM ) B 52 X (ShEefrg 74)

HSHES 8 7 8.4.14 H 4y
WEHTFIESREMEHITHREER (Theeig 13)
HSES 8 8.4.8 7.

TR B BRERE (ShAefig 32)

HSHH 8 8.4.9 % 4).

B EH A EE RN # A R B R e (ShRefUES 65)

HSHH S T 8.4.12 ¥ 4) .

WEFF S

(1) Xili brmainte. EXE S (e 52 L)

(2) NRBHIEFAANG S . Rl AL S 4FR.

(3) R A IERAL THLA S 1 (USB)FFAE B I G AE i 5 /3745 “serial number” o 1E
A UERE R S A ST ENLT 5 (a9 M) JFdiifie . P & HILEXT UG HE
R AR IR, TY S IR E TE R

WABOLHE SRR A

MR B R R R 2% < Adjust Scanner’ . 7E A7 X TEAE A NI AE MO LR AL

(AR 25 R B (B i DU 25 FF i o

REIRHARES

MEC7420

FATHL AR I AE AR, MBI HUIRES, AR IanIY], 8% 9 BPIK.

6-1 AEPLEE



HIt
#R

o

Yy

\
’r

A EvpLEE



FTE BEE
ST WS TOR R B B, BB E S T

A EvpLEE



#I\H

#ERE

A EvpLEE



H8E HBENX

AR AR BT T UL . RS % o R 4 TR L 3 B pLas A 2 . B
R 7T e R e AR

fas ] DU B 4512 50 B Ak %) BEPROM BEAT 58 Yo R ANEE N 5238 ] HEAT W 2o B
(LCD) « 5 AR Fp B AR sl AL Ik g (I VRS 2, JEATHTENIINK,  Bom H &R S aa = AR
5 DA R A8 o8 sl 4R o (WSW)

Hx

T - = VR 8-1
8.2 BB IIEEIIR oo e 8-2
8.3 HA IR, e i 8-3
8.4 B IIBE I . .. e e 8-5
8.4.1 EEPROM ZHHIUAM (IHBEARED 01/91) e 8-5
8.4.2 FAMAMEEIEITENGT (THAEARID 05) ..o 8-6
8.4.3 CIS Hyofr & [l e LMEL R (DhRefRRE 06) ... i 8-8
8.4.4 HBHERATEREINR (THBEACIL 08) oot 8-9
8.4.5 MRREIZE 1 (THAEACHE 09) oo 8-10

8. 4.6 [T B R Bl o 8-11
8.4.6.1 [EMFITRE (FIRACIE 10) Lo 8-11

8.4.6.2 [fFIFREIMMFTED (ThEARAE 11D ..o 8-14

8.4.7 LCD MIERAERTY (THREARHE 12) oo 8-16
8.4.8 FRHIHMR HLEEARIZ R CIREARAS 13) oo 8-17
8.4.9 ALIIBMEAA (THREARAD32) o 8-18

8. 4. 10 B BRItk iL e (ThAEACHS 53) (AU MPCT420) .....oiiiiinn.. 8-19

8. 4. 11 FARGTF 4R/ 45 AL I MR RE (DR 54D ... 8-21

8. 4. 12 AR MR R SRV i) B (BhRefiid 65) .o oLl 8-23

8. 4. 13 EACAHACINR (TUAEARIT 67) oo 8-24
8.4.14 EEPROM HE X (THBEARIL 74) ... 8-25

8. 4. 15 T HEM SR (TIREARIB 80) .o 8-26
8.4.16 WAL B R (TIAEAAT 82) o 8-28

8. 4. 17 AR H A B IREE (IIRBARRL 8T) ..o 8-28
8.4.18 WAEZ AR CREHTHARSS) oo 8-29

A EvpLEE



8.1 HEANZEBRIN

MFC7420
KIxILThRe/ vose A BB . FHZIIR A BATHLRSIE A GEEAR

(] fEali B P B M B S, (BRTHLThRe/ I, % 2, 8, 6, M 4 BAIHLAREE
ANYEBER.

fER ALy 1 A, BEsE Bl MAINTENTENCE BN, 3 4 CUd T4 )
a0, RUIBL GBI B2 A A

M 8.2 F I I AN AT BE, AR I AR R i A A R 9 A7 B REARRS
(H BB TIRELE 8. 4 Wi hE AN . D

e « MFC7420

%Gﬁﬂzﬁ’%iﬁﬁé&@}ﬁﬁ, I BIRFHUIRES ATEYE BRI Y, 8% 9 B
Ko

* DCP7010/7025

A HLAE R, FEIURE, TEEERATIAN, 1 A ERBE
HEELRN 9 Ik, ON T RBCFEEIITS, 1A BEEK, SormAmBer
T, R . BT A AR A

« AEREMANAECY R, dAE IR AR BT, P LA R 2GR TR ] .
© LRI DI REARSIN ALK U5 AT 4R AT 4R ] .

8-1 A BB E



8.2 HBEHATNRIIR

FBEATIRE

I AN Uife S5y ()
01 LEEPROM Z#¥]4a1k, 8.4.1 (8-5)
05 FAR MR T ER 0T 8.4.2 (8-6)
06 CIS Hyufr & [ e LM AL 4 8.4.3 (8-8)
08 A Bh A 2 M R 8.4.4 (8-9)
09 MK % 1 8.4.5 (8-10)
10 [l A1 OQ e 8.4.6.1 (8-11)
11 [ 1 T S H A 1 4T 8.4.6.2 (8-14)
12 LCD [ ER 8.4.7 (8-16)
13 7 Sl THI AR FL B AR P B A A 1 8.4.8 (8-17)
32 KA ARG A 8.4.9 (8-18)
5% FRSCER () A% 1% D) R 8.4.10 (8-20)
54 FARTT UG/ 45 AL B 1Tk 8.4.11 (8-22)
55 1 B 0 5 R SRR 47 2 4 5 B 1 15 8.4.12 (8-24)
67 b Ai W VEGR Ry 8.4.13 (8-24)
74 EEPROM [ 5% . 8.4.14 (8-25)
80 W% HEMER 8.4.15 (8-26)
82 WA RS R 8.4.16 (8-28)
87 A4 H 2 4 H 2 i s 2 8.4.17 (8-28)
— WA 2B EGE NG T HARO 8.4.18 (8-29)

8-2 A EvpLEE



8.3 AIfitH i F I 4E B AR K

R, BT DU R 4B R RE N AR T4 N A . (HAEgEE N iR ST
Clr: W EES , RATEA P I e T e
Aafik P DR (fRES 06, 09, 10, 11, 12, 53, 54, 80, 82 Ml 87) JER[i— ULt
WA I H o I RERED 10 nTHEANEPEFFOG, A EEIF G 5 \NEFRS . IRAGELL
PR HENBTE )\ AN B S E AT L 3R NS 5% 4 A [ pE O3 b A B S 3 o0 I e 5 85
Y& N N 35 5 H B R .
MFC7420
(1) ML ThRe/ B, Jash, Thee/ e A #.
%%g? FEATECF B AL AL S, Sl v R E vk, e ThRe/ e, B
8 i i B 7 MAINTENANCE * *
(2) WEIENTATIRACH, W A F Vel i A A R AR
FHuThee/ wee it
TP S8 4 TR A A0 BRIE N T REARES 10 [ [ F 6
(3) nlgfE /38 A HLER R P B RS HUIR S o ZE R AEH SR 4h G, HLes B3

FIEAFFHLIRAS -
MFC7420
A 1V g

| |
\ N/ brother

| =

MFC-7420 e
\ - | ? /
//

8-3 A EvpLEE



DCP7010/7025
(D KKIEThRE, Ja3h, ThReH AR,
W TR B o “ MAINTENANCE * * 7
(2) Wi B B 2 SR b Bon A N AR . ARG F e B
(3) nJ % ik /38 AL IR [Pl BIAEHOIRAS . e BEH P A I ThBE 4G s, BL3s A 3))
R HEANRFHLIRES o

DCP7010/7025

“v” % “A” % 1%_”:/:1&&%

8-4 A BBLE



8.4 BT EeHITE4H U e
8.4.1 EEPROM S#¥1ast (ThEeiE 01/91)

m g

PLas ks 5 (e BEPROM ) TARS S P JF SR PEIT R B BOSEYTAA . i A Zh BEA A
01 #3{s EEPROM DX 3rh BT ROBUE AT 4Rk, (EAA 91 W AT {R B EEPROM DX i e 2L 0 fH
A At . FER P&

Ijjﬁlé’ftﬁ% 01 91
S H
HeR BRI SRS W
P IF D A
B 7

NI XS E PR A )
TCFEBE AT * 5tk .

Yk it S AR BTG
HIAT DG e

g
UE) B )
hE R

VE: Wi b T AR E s EAEH R A, S AT B B E X EEPROM AF H & X ik
BH. (B 8. 4. 14 i W4t Dh e 74) .

B BEPR

(1) MFC7420
PEAEMER AT AE WK V% 0 1 1 B (ol T 24 9 A 1 4
DCP7010/7025
fEF A SR B BN O 1T 1
O F 8 BB LS, R N BRI I S BBt S 7 B S s i N R 4
R0, ARG e . T E R R N AR D
Wi SR bt B “PARAMETER INIT”
(2) TESBAIGNTERUG, WL [ 2 4B T 46 A .
(3) HAPRICHINLAR YR . W SRS OGP P T 9 B, HLARK AN REXT EEPROM 58 &4k
b
8-5 B



8. 4. 2 FMAMEBIEITEIN (ThEEAHE 05)

L i)

PLERAT B H M T 1 28 1 G0 B 1T B 0T

B PR

ANEAEN A B I S EIHRITEN . JoibHLas A € N TRAT— BaalE . s
PATFAERAT, A BEIEGRIT B (M A . IR DU 3 s AR TR I L 23 2R 1 2 2L

AL CHAYE IV ERE RN 2 ART i1 B
(1) MFC7420

FEAEERE AN KL 0 A1 5 B

DCP7010/7025
A SRR A 0 5.

X BB B S N BT ARSI, SR A SR R s B R N A
i, RIFEBiE . i ER I ERA ORI A SRS

W i S 7~ B 2~ WHITE LEVEL 1,

(2) HLAATED I ALRREL T AR A 2 20 21 4

a) ROGHnHi%E(E (REFH-PWM)
b) KIGHEAE  (LED-DATA: R)
¢) ROGURFEAE  (LED-DATA: G)
d) KIGIHHEAE (LED-DATA: B)
e) SRAA I MIN £ i

£ L) MAX $df

g) A MIN Bl (R)

h) e MIN £l (6)

i) AEZ MIN Hodls (B)

3) A MAX Bdis (R)

k) g ) MAX s (G

1) g ) MAX $l (B

m) R SO AME R

n) B HHRE

o) HEgHEHE (R

p) HEIONEHE (6

@ BEgEEE (B)

1 Byte
1 Byte
1 Byte
1 Byte
1 Byte
1 Byte
1 Byte
1 Byte
1 Byte
1 Byte
1 Byte
1 Byte
1 Byte
4960Byte
4960Byte
4960Byte
4960Byte

(3) FEATENSEAMERR SR n, HLas iR [P 21 E BRI 4 4a 101 .

Ee WA R IR, AR — ST BV HOK, W E s

8-6

A EvpLEE



b)
)
d)
°)

49e@hBg2 :
49e0bOof8 :
49eBbBfa :
49eBbBfc :
59cedB00 :
59cedB800 :
59cebbdg :
59cecddn :
59ce9chn :
59cebdng :
5Scecddd :
59ce9chO :
43fb377e :

2005-01-13-22: 37
7f
38
59ced80@ : 56 56 57 57 57 56 57 57 56 57 57 56 56 56 57 56
53ced8l® : 57 56 57 57 57 56 57 57 56 57 b6 57 56 57 57 57
59ced820 : 56 57 56 57 56 56 56 57 56 57 57 56 56 57 57 &7
53ced83@ : 57 57 57 56 57 57 56 57 57 56 57 57 57 56 56 57
Sgcedgdﬁ » R7 R7 RE FR7 R7 RE R7 R7 R7 E7 RC BT R7 ET RC E7
59ced8bl
59cedgsl| 59cedcdd : 54 54 53 54 54 54 54 54 54 53 54 54 54 54 54 54
53cedg7| 59cedcl®@ : 53 54 54 54 55 53 54 54 55 54 54 53 54 54 53 55
59cedgsi| 539cedc2@ : 54 54 55 53 54 53 54 53 54 54 53 54 54 54 54 54
53ced8di| 59cedc3d : 53 54 54 53 54 54 53 54 53 54 54 54 53 54 54 53
53cedBai| 53cedcdd : 54 53 54 54 54 54 54 54 54 54 53 54 54 53 54 54
59ced8bl| 53cedcS@ : 54 53 54 53 55 53 54 54 54 54 54 54 53 54 54 54
59ced8ci| 59cedcEB : 54 54 54 54 53 54 54 54 54 54 54 54 54 54 53 54
53cedsSdi| 53cedc7® : 54 54 54 54 54 54
e Howm s M s
ce cedc H 45
ggcegg?: ggcedcaﬁ : 55 54
ce cedchb@ :
59ced92( dcch
53ced33t fl 2 £3 2 £3 3 f2 f2 2 2
59cedS4! 2 £3 f3 £3 f1 fl f@ fl ef f0
59ced35(| 59cea : B f2 f3 fl f2 f@ fl @ f@ f1 fo fo
539ced36l| 53ceallld : ee B f2 f2 f2 f4 f3 f2 2 f2 £2 f3 £3 f2 fl 3
59ced97(| 59cea32¢
Zacedan| 2302233¢) saceackl : £4 £5 £7 £7 £6 6 5 £4 £3 £4 £2 £3 £4 £4 £4 5
2pcedaal| Baceasse) el B N R RSB R R
S5cedaci| 23c=a36E| Saccacdn ; fl of 0 of £8 ce of B £ F1 £3 f2 f2 £2 2 £l
E3cadadl cea37€| K3ceacdd : @ 2 @ f1 f@ fl f2 f3 f4 f4 5 f3 4 f1 fl fl
B9cadgel| 23cea38C| S5ceacS@ : f1 fl £2 £2 2 2 f4 fd £3 £3 fl 8 =f f0 f0 fO
Bacadafl| 23cead%C| B3ceackd : f@ @ fl f2 f3 f3 f2 fL B B ef ef ee ef ec ef
Bdcedapi| 23ceadall Bgceac7d : @ @ fl 2 fl fl ef of ed of ed ed ef ed ed @
53cedall| 23ceadbl| 59ceacsm : fO fl of fB f8 ed e2 ec =d =c sc ef =e se 0 10
53ceda2l| 23°923¢E| 53ceacdB : @ fl ed ee ef ec ec ed ed ed ee ef ef f0 fl B
53cedadl ceaddl| E9ceacad : ef ef ed es ee ed ed ed es ef ef fl 55 f1 fl @
53cedadl| 23ceadef| B9ccachh : fl e ed ee ee ed e 8 8 fl 2 2 £3 1 1
59cedab( ggceaagg 59ceaccd : f@ @ ef f1 fl f3 2 f3 3 f4 2 f2 fl f0 fL fl
59cedabl| D3ceaalll B3ccacdd : @ £2 fl f2 3 £4 £4 fd4 f4 f4 3 3 €§ £2 2 13
S3ceindl| Siceasge| Srccacel i3 BRI B L2 2L 121012
ceda ceac H
53cedas! ggceaagg 59ceaddP : f4 f5 fd f3 fl 3 f2 f1 2 f2 f3 3 f4 f4 f5 f5
B3cedaal| 23ceaadt| Haceadl® : £5 £3 £3 f2 £3 £2 fl £2 fl £2 £3 5 f4 5 6 f5 )
59cedabt Bgocaops| Ddcead2s : fd f4 £3 3 £2 £3 £3 £3 3 f4 fd 5 5 {4 £3 13 n
ggcegag} Baeeoos ggceadSE p ;1 fa f1 ;1 2 f2 f3 f3 fd f5 fd4 f4 3 f2 f1 fl
ceda 9ceaddd : f1 f1 fl fl f2 3 f3 f5 fd f5 3 f3 f2 1 fl B
23cedacl| 33ceaabl| aceadS@ : 1 £3 £3 £3 £4 5 £5 £4 £4 4 3 3 3 2 3 f2
Bacedenl{oCEeas 59ceadbd : 3 f4 f5 f6 f7 5 f4 f4 f4 3 f2 f2 2 f2 2 5
D3cedbdl| D3ceaast| Bicead7@ i fa 5 5 5 £4 5 £3 £3 f2 1 b 2 f1 2 £3 4 q)
cedbll] 25ccasbt| B3ceadsp : f5 5 £3 f4 f2 f1 1 f1 fl fL fl f2 £3 £3 f4 4
23cedbZ | 23ccaact| 53ceaddd : 3 £2 f2 1 f1 f1 £l f2 2 £3 £3 f5 f5 f5 6 3
Bacednd| Baccoadt| Sdcesdal : 3 £3 f2 2 £3 £4 f4 f4 f5 6 £6 f7 f6 5 5 ec
Bocodbe| maccaact| S3ceadbl : ef f4 f5 £3 f4 £5 f5 fb 7 f8 f6 fb 5 f4 5 f4
2acodbtl| maccaaftl Sdceadcd® : f4 £3 £3 £4 £4 £7 f7 f6 7 f6 £4 f4 3 £3 £3 f4
B9cedb7i| macca 55ceaddd : f3 f4 f6 fo f7 f7 fB f7 f5 f4 f4 £3 3 f4 f5 5
S9oedbsi| 2gocablf| 5dceaded : 5 £ f8 3 f8 f3 f7 fb 5 f5 f5 f5 fE 6 ea 23
S3oedbdi| 29ccl 59ceadfd : fl f5 f9 fd4 f4 3 fl 2 2 f3 £3 f4 f4 f6 f6 6
Bdcedbal| SoccoD¥e| 53ceaeBl : f7 £ F5 5 fd4 £3 £3 4 f2 £3 £5 fb & 5 5 5
B9cedbbl| maocoodl| 5dceacl® : 5 f4 f4 4 £2 £3 f2 3 f4 £3 £3 £5 5 5 £3 12
B3cedbol| 2500203 | B9ceas2d 1 3 f2 £3 £3 £4 3 £3 5 £4 fb £3 5 4 3 4 15
Bcedbel| 2aoca 59ceae3d : f3 fd fd f3 f5 f5 f6 f6 f7 f7 f7 f6 f6 f4 5 4
E9cedbel| 240c3RfE| B3ceaedd : f5 £3 f4 5 £5 f6 £7 f8 & fb 6 £5 fd4 f4 f5 {3
Sacedbfi| 2oC8ab8E| 53ceaeSd : f4 fd4 F3 3 f4 £3 3 f2 £3 f1 £3 fl 3 f2 f1 7@
59ceabd¢| B53ceaeE@ : f2 F2 £3 3 3 fl 2 f3 3 f2 2 £2 fl 2 f2 2
23cesbaf| Saceaevd : f4 3 f4 4 £3 4 5 3 4 f4 4 f4 & & fE fE
S3ceabbl| 53ceaeBd : 7 f7 f& & 5 6 £6 7 6 £7 £6 f7 7 8 f8 3
Sjceabel| 53cese3@ : 8 f8 8 7 f7 f8 £6 7 £7 6 6 f7 78 7 7 7
ggceabdt| 53cesead : f8 f7 f7 8 f9 f7 £8 f7 8 f7 £7 £7 f7 6 6 6
2aceanel| 53ceseb@ : f4 fb fb f7 5 f7 f8 fb 6 f7 £8 f7 9 8 £3 3
cea 53cesech : f9 f9 f8 f3 9 £7 f9 f8 9 f9 3 f8 8 f7 8 7
59ceaedd : f& f7 f5 f4 3 £3 f2 fl 3 3 f4 £3 f4 6 f6 5
S3ceaced @ f4 f4 £3 £3 3 £3 £3 f4 3 f4 f4 f7 7 6 £6 6
S3ceaefd : f6 f6 f7 f7 f7 f7 f3 f6 8 f9 fb fb fa fa f8 8
59ceafbd : f8 f8 f7 f8 f7 f8 f7 f7 7 f7 f7 6 6 f6 f6 6
S3ceafld : f5 f5 f5 f5 f4 5 f7 £7 8 f7 f7 f6 6 f5 f5 5
59ceaf2d : f5 f5 f6 f6 f7 f7 3 f8 f7 f7 B f8 8 f9 f9 9
53ceaf38 : f3 f9 f8 f9 3 fa f3 f3 fb fb fb fb fc fa fb fa
59ceafdd : fa fa fb fa fa fa fb fb fb fc fc fb b f9 fa fa
S9ceaf58 : fa f9 f9 £3 f9 f3 f9 f9 fa f8 f5 f8& f9 £3 8 £9

HHFMELRER

8-7

A EvpLEE



8.4.3 CIS ByuAr B RE E UMEEH (Shaefias 06)

B IR

BEDRefd CIS BouH ) ML G & FEMIAI S . e B IR A s e, 7Efdas
BATPAT I RE . TER: WA RTRE, TSRk Sos i PAX et B A QB EAEIE N DL AT,
R O RAEGEBRLI LR, 5% P8. 3)

B BEPR

(1) MFC7420
TEAEE ARG WK 4z 0 1 6 .
DCP7010/7025
fiTH A BERIBCE B 0 F1 6,
(TEEH BB LA ERAZCAACSINT, feA BB S DR b R AN IR 27
0, ARGt R IR AR AR
HRGAS IO S B wn H TR TR e A0 . HH S ool e BN, & BIRgEE 06
“MAINTENANCE 06” , JfHYE LCD L7~ “PLEASE SCAN LOCK”
(2) FTHF bR aE, BUE AR A Ao 5 SR8, 8e 5 bk B2 s “SCAN LOCKED”
FE bR B2 R AR . WAOR IR RN YE B BT AR A

8-8 A EvpLEE



8. 4.4 A MASERNRA (ThREARS 08)

i)
g%ﬁﬁﬁ@ﬁﬁﬁ(mm)%A%E%ﬁ%%&ﬁ%ﬁiﬁiﬁ%%ﬁﬁu@ﬁE@ﬁ%ﬁ%
PERES

m BEPR

(1) JBCE R CH SRR & 2 R D
J%E R “DOC. READY”

(2) MFC7420
MIRFE 0 FI 8 k.
DCP7010/7025
fH A BEFIBCE B 0 F1 8.
(TEBA BB P BRSBTS, foA BB 27 Bf i N i £ AR,
NG OE BE. E EE ILERE R AN AR .
JERR TR I, B R RRE AT, BRSO

| ADF CHECK P.01]

HTTH R (Rt B 1 )
(3) #ZfFib/BH e, HLERPIRI4EER R BIL] .

8-9 AL E



8.4.5 JWXEE 1 (THEEMIHE 09)
B IR

X—IhRERMIE ENThEE . FTENH MR % 1 DAMELEME N DRI 252K )1 sk B e B0 FT B o i
B BEPR

MFC7420

FEHEERE A IR WK cd 0 R 9 4.

DCP7010/7025

i A BRI EESA 0 F1 9.

(FEBAA BT RE LS B A S ARSI, foA SR AR o B ot A AL AU,
RJEIEOE . TR IR R AR RO AU

LA i 7 A2 s [ A2 A T

'--------;ﬂw&?;------ﬁ---
ZWWWWWWFFWWWWW

PSS

8-10 AL E



8. 4.6 BEFIT R EAITEN (BhREAAS 10 A1 11)

8.4.6.1
m sk

BTk BeE (Theettrs 10)

AW B NP O D REAL R . X L8 Dy R R T8 e 45 AR b () 4SRN 42 R G o 3K L6 [
PEFFORAE T AT )4 B bR AERD 5 B AR T iE . BRAEEAR T, IEAERD)IXLE R
B BRI O e B S AN IE o AN IS F R I A T O ) B e AR T e R i "Not
used. " CRBAEAD

B HEFFL (WSW01 & WSW51)

WSW E14 Dite
WSWO01 5 Wk e
WSWO02 S5
WSWO03 PABX (L HIAZAZH N Bl
WSWO04 AL g VIRe i
WSWO05 S — AR ST S AT SR
WSW06 BRI — AR S Rl
WSWO07 W5 EBEE 1
WSWO08 BT HwE 2
WSWO09 s X1
WSW10 Prise X2
WSW11 W E
WSW12 55 RPRS R
WSW13 A R T s 15
WSW14 AUTO ANS Bjfgi &
WSW15 HERRERE
WSW16 DIRERE 1
WSW17 LIREBEE 2
WSW18 Dihe i 'E 3
WSW19 A W E
WSW20 Y ST R
WSW21 TAD WHE 1
WSW22 ECM (PR IERID MR SR R
WSW23 BERE
WSW24 TAD % 2
WSW25 TAD W 3
WSW26 Dihei s 4
WSW27 IIREBEE 5
WSW28 DIhe s 6
WSW29 LIREBEE 7
WSW30 Dihe i s 8
WSW31 e E 9
WSW32 DI 'E 10
WSW33 DIReeE 11

8-11

A EvpLEE



B (WSWol Z WSW51) 4

WSW =i Uik
WSW34 UigeiE 12
WSW35 I E 13
WSW36 Dife i 14
Wswa7 UifiskE 15
WSW38 V. 34 fLEikE
WSW39 V.34 fERE R
WSW40 V. 34 IR
WSW41 FH OGRS KT ) 1)
WsW42 1A D) S -5
WSW43 Dife i 21
WSsW44 P E L E-1
WSW45 AL R -2
WSW46 P SL R R T/ 6 SO 18 R A7 o 1 1) o 4%
WSWA47 USB 3¢ 3 1) ey ok — 4 3l ) ) D7) 48
WSW48 USB & K Y i i)
WSW49 =5 B 5% HE e e L 14T B
WSW50 SDAA ¥ H
WSW51 Dife & 16
B BRESE
MFC7420

(1) {EAEBRAPIaG AR 1 0 B
HLASLEW 5 7R BE_E 7R WSWOO  JfAbF [ FF R AU I B s IR A&
(2) AN AW B G5 (01 & 51 &
VGRS TN
WP 1 WS 8
J 2
WSWXX = 00000000
(3) HI <« il » S ha i 20 BT ORI RS AL E
(4> F 0 Fl 1 Beday NADZEH N IR ET-
(5) #IhEe/ Bt . X —ERER R ML PSR EAE /7 2] EEPROM T I LA AL T4 T
—ANMEF IO T R IR A
w)iﬁiﬁ<miuw>mﬁﬁﬁﬁ%%%&ﬁE%&%I#%%o
(7D $ThRe/ e sids b /iR B B AT LA I Rl 4B BT a4
E.
o FEHAT FIRERAERS, G AREGH R E IR I BIGH SR IA B, W] e ik /B B
-WE%A%m%uﬁ%l#ﬁ%v@,mE%A I VA & Sl =111 i & K TN S 12
e, BN B R R EER a6 1

8-12 AL



DCP7010/7025

(1D H A BEABSERMA 1 H10.

HLAS LW S 7R 57 B 7R WSWOO I 4bF A FFF R AL I B SR A&

(2) 4% A BEECRAW G B BE R AN AR TR OGS S (01 & 51 [ Bk AL
T RIGHVEE . TR A BRI  T o B SR s AR N () [ A T OGS A (01 &2
51) MIAMLECECT, RIGHBEHR .

VG ETAN I SR TR
MR 1 S 8
¢ I
WSWXX = 00000000
(3) FLRE b ) LA BN B R — 8, W% A BRI 2R R (O
IR AL E B
L IS FR A AR S B B AT ZAE R IE PR AR
(4) WA AR E A 1 0.
(5) et XA R A\ R IE R AN A7 2] EEPROM th T AEHLAS AL TH R — A
[ T OG5 5 (R A

(6) FH LR (2) 2] (5) KD ERE 204558 AR EAE S [ F 1 G

(T) $%IhEe/ e ol s 1k /38 BB LA IR P B BRI an . (FERCH Her it e b
LA e AV NI 8 8 b & T RN ST T . IPAN R G o AW P AT {7 ek o S S =
ARSI N HCAAS) o

-

o CEHHAT DIRERAERT, G ARION B IR [ B AR AR ], WA feqs /R H

S NP VAN IR E S ANy L PR TERCER 11 PAN P VA 65 P o1 Rl S 4 K AN S YA
By, B WBEERE B 3R P 2 4EEA AT 40 1] .

W [EATFREIEE

o [EAFITRAGTEMG AEIN % 4 AT PEA BT o 1 I S I AR T SCE e 2 2 1 Tk 461
o W/O AL BB A& SCRF LR FIT R IIEFEAS o X LEREFE A4 P o

8-13 AL



8.4.6.2  [EFFFREIFITED (TyREARES 11)
H IR

HUESFT L H i 7 O O 1R B LI H AT A 7

B BEPR

(1) MFC7420
FEHEAERE A NI LG W4 1 B IR
DCP7010/7025
M A BRI 1 X,
(FEAWECF BB PLES DA NSRS, 1% A BEERARE Bon Bf SR EE5 A 1)
B R, ARG e T E R IR N AN AR . D
VB S B 7R PRINTING.
(2) HLBFTENH U N TR E 53 .
(3) HTERSERCLAIG, MLAS IR [ B HEAE A T 46

8-14 AL



CONFIGURATION LIST

MODEL : B8C5-AlS

TIME : 81/13/2885 22:45

REV. : U64é8182155UER.U
: 5.8

: BCB4
SER.# : @1l@eplie %

WSWol = oooepolo
-2. DIAL FORMAT o NORMAL
3-4. BREAK TIME : BA MS
5-6. INTERDIGIT PAUSE . 888 MS
7. DP/PB CHANGE IN USER SW : ND
8. DP/PB FIXING SELECTIDN : PB
WSWAZ = 11111818
1-2. ON TIME 1 189 MS
3-4. OFF TIME ;148 M5
5-8. LINE BEEP ATTENUATOR : 18 DB
WSWA3 = lapenane
1. PARA. CNG DETECTIONL ¢ B
2-4. NOT USED
5 PARA. CNG DETECTIONZ A
6-8. NOT USED
WwsWed4 = eoeleill
1-6. NOT USED
7-8. FLASHING TIME : 588 MS
WSWaS = BPrBp1lp
1-3. DIAL TONE DETECTION ;3.5 SEC WAITING
4. REMOTE ID DETECTION TIMEOUT 1 2 SEC
5-6. BUSY TONE DETECTION {CALLING) . AFTER DIALING
e BUSY TONE DETECTION {(CalLLED} . OFF
8. NOT USED
WskWee = Bplallan
1-3. PAUSE KEY i 3.5 SEC WAITING
4-6. 2ND DT DETECTION TIME : 8Ed MS
iE 2ND DT DETECTION CYCLE ¢ 1 CYCLE
8. 2ZND DT IMTERRUFT DETECTION TIME 38 M5
WSWB7 = 616061168
1-2. FREQUENCY RANGE . INITIAL DATA
3. NOT USED
4-6. 2WD DT DETECTION LEVEL : -39 DBM
7. 1ST DT INTERRUPT DETECTION TIME 1 3B MS
8. NOT USED
WSwps = B11891600
1-3. 1ST DT DETECTION TIME : 8PB MS
4-5. 1ST/2ND DT TIME OUT : 18 SEC
6-8. 15T DT DETECTIDON LEVEL : —-33 DBM
WSWes = bnopoBon
1, ECM FRAME 1 256 DCTET
2 NON STANDARD FACILITIES o ON
3-d4. TIMES OF FalLL BACK H:
5 15 TIMER : 388 SEC
6. T1 TIMER : 35 SEC
7-8. CALLING TIMEOUT : 65 SEC
WswWie = ppR10108
1. NOT USED
2. TIMING OF LAST DIGIT-MODEM CHANGE ;o 1laa Ms
3. TIMING OF CML ON CHG TRANSMISSIDN 1 2 SEC
4. TIMING OF CML ON CED TRANSMISSION 1 2 SEC
5-6. TRAINING RETRIES B
7o CODING METHOD MR : ON
8. CODING METHOD MMR : ON
WSW1l = 910110600
1-2. FREGUENCY RANGE ¢ INITIAL DATA
3-8. ON/OFF TIME : 175 - 688 / 175 - 6508 MS
WSW12 = 18011811
1-2. OFF DETECTION TIME : 798 MS
3-4. AUTO ANS OFF DETECTION TIME T 7 SEC
5-6. ON DETECTION TIME 1 258 MS
7-8. NOT USED
BEEFIR

8-15 AL



8.4.7 WM TBAFEERE (ThRefHE 12)
B Th&e

X —Ihfe Ay LAk SRS A 2 i T AR b K90 SR bR A E B AR
B REPE

(1) MEC7420
FEAEERE AR K % 1A 2
DCP7010/7025
H A BEAEERRA 1A 2,
(FEA B P REEL AL B BRI, 4% A SR AE BN R B s N R 4L
AN, REfivce . THES IR AN, D
ORI TN
(2) 1RBIH. W BB B B PRI 5 o BRI R B BEIIRASAT 1 23 MR
t, ARz,
(3) FEALATIRIR I G 4545 /AR By B, HLAs s — Pk o] 2 AR 4a 101

s N
(. J

yrsE

( )

SHE A

o J

Ve

( )

) )

8-16 AL



8.4.8 EHIERBBEHRIZERE (ThREMME 13)
H IRk

X ThRE AT DLk e A i T AR AR A IE R s AT
B BREPER

(1) MEC7420

TEAEEBIAPT LA I IR IE 1 A3 4.
DCP7010/7025
TEYEBERER VI I A BRI E N 1 1 3.
(EEAH R R IS ER NSRS, 2 A SRR AT TR b Wos B AN R 4K
T, RJEE e, WS R M AN . D
TR R BE 7R 00 .
(2) 27 KlHEds @ PT35S B2
T —AaE, WoRbE U EGE BRI . % NER A BRI B S
A
WA A A S A P S N3, LA Y IR 7F 2 s b b s INVALID OPERATE
(BRECRD o 1245 1k/38 W B T A HLER IR [P] 2182 52 BT 42 5 N IRIR S
(3) 1E M Ja— AN s G, HLasngny—FehgtiR [l 2 4G 1 .
PA 1 AR g wT ek (R ERAE, LR EIE g SR hn 1 o

MFC7420
\ ﬁ
\ MIEC [~ oolat (s [ -y
WolloXoNeNo)
\ oGP R e
(3P

wEBMANF (1D

DCP7010/7025

116 Print w8y
0
\ nr: JJJJJJJ
\ e 7025 e
100% - MO + 01

BE Ak HkE ggpm  ME BE

6@
080

56 Copy

HRBMANRE (2
8-17

A EvpLEE



8. 4.9 B RIBBIERM T (ThEefAS 32)

B e
X—IDhHEn] LL ISR & 9 MBS 15 IE W ia k.
B BREPE

(1) MFC7420
TEHEAE R A6 I IR F 3 i 2 4
DCP7010/7025
BRI A AR BB 3 F 2,
(EANH R BB PSS DR N ARSI, 5 A BEECXR A0 o Bt s ZE 4 N (1)
AR, ARG . B R IR R N A S AR . D
ML L LA 5 BEEAHEA B 1100Hz A1 400Hz FRI35 40 LLIINA37 75 2% o 4% Tl B/ 8 B 2
& BNy,

400 Hz
Low — Medium —>High

OFF OFF
1100 Hz

High <— Medium <-Low

W RALBOIRS W R Bor, W B R s DFDRCY A1 NTMNRSTNKOFU, P&l B

Bk

R FTRIIE LCD GRS RBE) LI B S RS A AL AP IRE M R .
LCD IR FEIRES
DF  Jfi pU AL s AT RS 2 SR A

DR [k 5 A s BRI 2 JA

CV  dafkEkEs T 36 K A

NT GBI s AR ks AL I FHr 1) S5

W Fahif AR R A ERIIRIS

RS EALAE S A RS 2 2Rk

N SRR s LRIl EalE =¥ s

KO JRilfksds SR iRl ETI RIS

FU Ak s PSR iR ESIRRETSAIe

(2) R, ARHE AL K SR 2 LCD B LI Bon i AR, . Jmid J5RR i
(BUJE) ALK, ENARIRAHRALGK, FTOTRr e sls R, BOH SR 4if,  HaRaiir
R, I TahRAUE ALK, AR AR

(3) JZfEab/AB M. YR my ] —Fbphai [m] S AE B A HTIRIRES .

e WRAE BRI RE P ATITAOC ] T, S5 75 AL 58 I R P IR ST T IS AT T 1 o

8-18 AL



8.4.10 B EIEAEITIRE (SRR 53)

B s
X —ThRE T PN LA T B2k B b 17 AN BE 4T ER I 3 0 A 2L . XN RIS FL A% 1 2]
TGl
E: KRB AL S A LT LA Wi — A AN LA RSO B ARk, WEE L
%,
BN WIEALE N ST OB A0S, HLEK e el e Bl . oy MPLER AL
FEREIRE, RIETT LA NG 1R e, MLk DU R R .

B BRHEIR

(1) 7E4EE i pIan 4% 5 F1 3 4.
& i 57 BE S 7 FAX TRANSFER (fEELALE)
(2) MEEFERWCCINEE, %18,
WA R BRI 7R “1.NO. OF JOBS” (4% (M%)
IhRe/ Bk,  Wonht B RIRECC S E, W “NO. OF. JOBS: 107 (fR55(1M4K
B 10) .
(3) IUMEAE TAEH &, 1% 2 4.
Wi R B “2. ACTIVITY”  (3&3))
RO S TAE HAE—fRE, 1% 3 .
W 7R B 7R “3.DOCUMENTS ” (SCF) o BT BE ST PE I, Y80 2 s B Bk s
“NO DOCUMENTS” (& 3HE)
(4) BRI G — YOG B S IR, 1% 4 .
W SR PR R “4. COM. LIST (NEW) 7 GHEAEHIE (H) ) -
WMBEAE IR I G = AR B S SR, 1% 5 B
Wi R bR R “5. COM. LIST (ERR3) 7 GHASHIE (iR 3)
(5) EW b BRbt R T “2.ACTIVITY” ,  “3.DOCUMENTS” , “4.COM.LIST (NEW)” uf
“5.COM. LIST (ERR3)” ZJ&, %IhRe/wEtt.
Wi o Bt e “ENTER NO. & SET” iy A& M E)
(6) FNFEWHLAS I A S0, FHeTRe/ Boe .
e BT R N RS D) S R R R
PLAS 7R “ACCEPTED” (40D LM Fbeh LS JF IR 3RS i Kb .
B RO/ ID BR R MR, S 5K W T s Pros i i el 2 i B 8k
%,

8-19 AL



=== FAX TRANSFER COVER PAGE ===

NO. OF JOES 1 BBl <
TOTAL PAGE[S] :@81 <
NAME : BROTHER <
Fax :@52 824 2330 <
TEL : <
TIME :01/682/20R4 22:21 <
8CA-811 <
BB4A3261662 <
UB4m4221449 VER.A <
G01234567890 <

/\

R

=== FAX TRANSFER END PAGE ==

NO. OF JOBS 1801

TOTAL PAGE[S] :@81

A AAAA

NAME : BROTHER

FAX :B52 824 2334

TEL :

MACHINE STATUS 1 AF: 8481022216 <
MACHINE STATUS 2 43: 8481822216 <
MACHINE STATUS 3 48: 4681822216 <
MACHINE STATUS 4 AF: 0481822017 <
MACHINE STATUS 5 43: 84010822017 <
MACHINE STATUS 6 48: 04810822017 <
MACHINE STATUS 7 AF 1 A46B1A11756 <
MACHINE STATUS 8 43:84A1A11756 <
MACHINE STATUS 9 48: 0481011756 <

8-20

/\

TEHE

XTSI )

BREREMZZPHILIEID

RikimR EHEE S

RIEimIR & B FEIE S

fEIX T4 H H#R

BEREY

B EHROM{E B

ROM 58

Fs

TEH=E

EREN TR )

BEREREmMZETAAEID

Rk & W E S5

KiEimR & EIESHE
IR

A EvpLEE



8. 4. 11 TFTFFIR/ SR B MR (Dhrefliy 54)
i)

LT B R R T 46/ 5 R K 0
B BELR

(1) MFC7420

FEYEAB R T 4 W44 5 SR 4 4
DCP7010/7025
AR YITE I A BB 5 Fl 4.
(TEATECF B R NBCA AR, % A SR AR G BR BF W s 22 A IR 5L
TN, ARG R . T SRR AN AR . O
W 78 B 7 SCAN START ADJ.

(2) 1.ADF 2.FB H¥1.
ERILR I — AR T LR AL E
MFC7420
WAL A SR B TGO B, 1% 1 8. ] A BRI E B 2 R IHIL FB #t,
DCP7010/7025
WAL A SRR B P AR AT, A BRSO 1B, WAL FB on, H A
MR E BN 2 B

(3) %EHE B At Rads 8k FB HL 0K s il H T IFUR A7 & I AME K HE . fMEKHERT fE+ 5
-5 (mm) Z[A]4) 11 BRI,

(4) & € BERBEIMAMEKHEI R > R PR AME K
Ff kBB, HLASR AR KT8 SO R [ B ARG I o

(5) $%TRE/BE B
Y R BERE B ACCEPTED. — b0, HLA IR [l 2 BB BT 4h 3 o

&
T/ 45 R EANAM K AEZ 18] A DR W B s
-

T DCPT010 AN A H 4 T 4fr / 45 R AT B AT i 2

8-21 AL



AANTENANCE NI Leading edge of document

5ﬂ4ﬁ%
SCAN START ADU. |

2 WJa

[1.ADF 2,98

1 8% 2 EF¢
DR/
Gaao o [+ w0 - | 81 /3R 1 ,{IIMAINTENANCEIII]

<« B | »

[+ - H+ n- }W[HMMNTENANCHHI Traling edge of document

| |
e R () b
4,[ACCEPTED ]

+ + + + + ) + + + + + a1
QBARWN_2O=_2NOWARO QPR WON_2O-_2NORARO

LG

« i@ > i

8-22 A EvpLEE



8.4.12 HELHR KRS THEEKBE (ThREAAS 55)

H IR

X—IDhRefALgs 3R CIS HH M A o 2 IE 5 CIS F45 76 Hl — i Al PR A7 21 = 1
EEPROM t}1,

B BRHEIR

(1) MFC7420
TEAEAS B HIL6 4% 5 SEPIIR.
DCP7010/7025
AR WILE T A BRI E RN 5 IR,
(TEAT RSB ERNBCA AR, % A SR A S TR B s 25 A
oA, ARGt B R AN AR . D
i i 7 5 {7 SCANNER AREA SET,
HL#S B B3R H A B g0 EdkE .
(2) AR IEH e, MLk A 2R [ 2 4RI an 1] .
Wk AR AR, W bs R BE 7% SCANNER ERROR. 1% [m] 4E A R W1 a5 30, m 448 k/
B H

8-23 AL



8.4.13 IXAAHLLIIR (ThEEAHE 67)
B R
IE D REAL A F T ETRIRE A 1 em 1R 75 4 B 2 SRAS I AR 7K A2 A5 4 IE A AR H
B REDE
(1) MFC7420
TEAEAEAE AT 4h A 4% 6 SR 7 B
DCP7010/7025
TEAEIERAPIAG I A SRS B B N 6 BN 7
(TEATECT BN BB RS, % A BB AEMES B os bf s 2 A
oA, ARGt T B R AN AR, O
V% & %75 5t {7 PAPER FEED TEST.
WRRFTENFFAR, FTENMIAS IR %
(2) nIE45 R/ 8 MBS IR [ B SR A 46 1 .
e AT TR ST AT B R 4l S e ARk, AT Bk AL

8-24 AL



8.4.14 EEPROM H & X (ZhEEARAS 74)
B bR
AINRE ARVFREE S DhRE B A E AR e e e B 2 L EEPROM.  H & XARISHI R AER 3% 3
R
B RESE
(1) MEC7420
TEHEAE VT AR A IR A% T R 4
DCP7010/7025
EEAERERYIG I A RS B N T 1 4,
IS HT H s SRS (i MFCT7420 545 5 0020)
(2) BN A E AR () iZE [ MFCT820N [ 4% ) « HILHH A K4S
W AR IERIARRD I, BANGEEH LA .
(3) %5 sk,
BERARAF B E IELE LCD 7R “PARAMETER INIT” . BEAIR A4 0T RS
Foeds 1l /38 B A FR I R R R BN T B, B ARk BRI R, IR Rl B YA
R IR LA IRAS

CREAN T B S AOHLAS A AP AR I 42 B B A B0 27 e (s 3 A R 74K
i, R BoE . i ER RO AL AU, D

8-25 AL



8.4.15 A HENER (THEEARME 80)

B bR

BLAS A G Bt R G 15
m LR

(1) MFC7420
TEAEAE B A6 IR F% 8 F1 0 B
DCP7010/7025
BRI G A BRI 8 F1 0,
(EEATTECFER LS A ANBCEARIER, 4% A BEEURAER
AR, ARG T R IR R N A B AR
W a2 7R BE 7R USB JP 415 o
(2) #ashEt. SR — s o bt B3 DR s H & .
D RAUTHEL RPPLERAURIREL
2)  FTERTHEL, RGN ST B IUEL
3)  RIUEOTEL RN LG TR L
4)  REHE, RGN I A
5) TN HTHEL, W S R I
6) Sk HEHLTT A, AR AR T R A
) BEUUHEL, RWIEENR UL
8)  IFENUFTEN I, I E LT EN R DI HL
9) BRI, KWL EAT BT U
10) ML TS R A R R
11) Bl (5 A D I R A«
12)  Ashitfaas - RaGt, RERR4CmRE.
13)  AZhEERES O, SRR SRR 1) T
(3) 445 1b/IB BB v 20 304, HLAS IR [ B e X 16 0

IR RTINS TN b
)

R SR DR R LA DA N, T R/ BT B S IR R B L A R

G RIfe s, DUEPIRr s — MR, B2 4.

IR SR B S R ARSI, TR Th AR/ BE A AL G R B i =AM R .

7~ Bt M COMEER1 284k %] COMEER2, P75 4k 45 COMEER3 .

8-26

A EvpLEE



wE HBERR

USB: USB 741

DRUM: st o

COVERAGE: P A T

TTL PG: FIEN U3

COPY: HEN T

PC PRINT: FAL T B

FAX: FL BT BN UK

TR1 PG AR i ) DA

MN PAGE AR T B ) U
A4+LTR: 0 Ad/Letter R UEL
LG+A4L: W i1 Legal /Ad-Tong ) 3L
B5+EXE: #% 1% B5/Excutive U~ %L
ENVLOP o th 15 B4k

OTHER: B I AR 1) T8

TTL JAM: J S i

TR1 JAM: H IR AR Y R 4REL

MN JAM: s ILAETF sh AR AL R 4R AL

IN JAM: TEIRARIN H B = 403k

RE JAM: 71 HH 4RI H I = 4R

DRUM CH G 4 S 46 P B

DRUM PG R ST BRI U3

TNER CH SR A S R R I

TNER PG1 FH B 1 S0k &7 B D3k
TNER PG2 FH LRI S50k &7 B D3k
DEV BIAS L i

MACHINE ERR 01-10 A 01-10 FIHLAS AT R0
ADF JAM HIRAE B St R A 1 S R 4R
AD PG N EE b R E S E IR

FB PG M FB 44 503

COMERR 1-3 5 1-3 Il AT RS

8-27

A EvpLEE



8.4.16 WA RNEER (ThREAHS 82)

B sk
X IhEE O B R R B R R A R IR
B RMEPE
(1) MFC7420
TEHEER IR I 4% 8 I 2 .
DCP7010/7025
AR WILE I A BRI N 8 71 2,
(EEART B NI A NECA RSN, % A BRI R B SR 2
AR, ARIEi . R IR A AN B AR . O
Y S B 7 MACHINE ERROR X X (WLAR4M R X X
(2) 442 1b/3B BB 20 304, DLESR IR B IR I

8.4.17 tEEyH EMH B 5L (ThRAES 87) CRE&EHR T DCP7010/7025)

B bR

XD RERF de A — UCEAE il s AR A H S (RO AR A I s —ME ) AL IX B R IR 2. 8
YEfE N AAEERE R 55wl B 1 e F A5 AT P WL 5 A 8 Il AR HH 20

B BRHEIR

(1) WA BRSBTS I, MOZEFE IR 45 b 4T s 20 T 7 BRI o
(2) HIGHEEE G, AP BT DL N A
© ERAMEHRIE.
@  KUALThER/ €, BB, ThRe/ B MR B .
® %87 Hk.
R B AT P RO LES LA ONG D7 2B A A A B (B L3g .
(3) 40 B M WL & HU ONG {5 5, ZERSIHLAS - B Bl
RIS AT TS W] WL EAR R Rk i A H &

8-28 AL



8.4.18 WAZEHEAWENH (MEHTHAZRS)

LI 12

X Thfig Al HI IO A7 2. A B2 AT 2B, J530 18R i s A i 4 1
M5, AR I 9%, iy EL AT DAAN G 22308 A7 22 e

W WA 7205k, R LTS sk s i R, (HREOR B N A7 2 I R 1 £
H

>=0°

B BEPR

(1) MW RBE S~ PIN TX LOCK, /FA/1%Ihee/weEm # 4. SRIGEEWFENEEN 2,
7,9, 0F1 O %k,

WA RO B, AL IR P2 H g i 2R

8-29 AL



9

G RTA IE E S

A EvpLEE



9B R BB

AFER A A BT TR AR TS T T A a2 W D RE IR A QRS DU AE B 4 BT
A R B R I LB N RS A . YIRS R G B, E S R TR B FH 2
e AR AR I 2 O

ASTE 5 238 o3 B BN BB i 1 vt T2 LA 20 b ] Bt L s PR3 451 LB AR I 1
PITIRVALHEE N B3 H AT SR BE R &R 50 I T LUB L

H 3K

0. L R ot e 9-1
0. 1 L B o 9-1

[ 1 ) M B R e 9-1

[ 2 ] "MACHINE ERROR X X"fFE P W mMmiRfRis . ......oooo i, 9-5

9. 1. 2 T R o 9-11

0. 2 BB .. i e 9-15
T B 1 9-15
9.2.2 FHBHIEHE . ..ot 9-15
9.2.3 BEHERR Z BT IR T 9-15
9.2.4 AFIEIHEERIFEERR ..o 9-16

I I 1 9-16

[ 2 ] R A . o 9-18

[ 3 B . e 9-21

I 3 9-27

[ 5 AR T B 9-47

L6 ] BIZRI . o 9-49

L7 3 FhImA B RR . 9-53

[ 8 T ALZLIREMIMEHE RS . 9-55

A EvpLEE



9.1 HRFER

N T B BRAEAE N DOR TR B ) 8 AT () e, AR BRI E T AHOC ) B 32 i
T REFH A S s e A A ORI THAR R
R MINEER, BRI 21T B AR IE B A IR & AE IR .

9.1.1 B&EMHR
WL A, AR R R SR, (FREng ) K 4 Bt e i SR b B
AERINEE . KTHIRGEE, 26/ ME 1.
FEFHAESS 8 B 8. 4. 16 H/rH VRIS Lh AEACHY 82 R /R TFAM ARG R . (W2 ilasZEA
Y AR IR 5 12 8 T 2 )
fE MACHINE ERROR ML#&% ka2 J5, Wi o bf B I — A2 [ 2 ]3P A iR AR
fth

[ 1] HRERSERF ERERER

HR AT B R L
Back Cover Open Fsads [ NI Y=
JG = -1 T o = Tl
Urdid] IH o

Change Drum Soon

O RIVEE il &5

il s8¢ B C AL FAE ] A7 i o

Al P s B G L 3 H BT B SR
A, SR e B HORT Al 5 BT

Comm. Error
CETHES 1)

HEL T e K 2 3 B3 S TRV

-L% o

FRICRIEAL e uUR i s B R B
Ry IR Z it o I A R UK TH, T EL
HEL P A SR R A P T

Connection Fail

CGER RO

) T M TARR WA A
M B o

o Xy A I e (1 e ) B

Cooling Down
CIEFEAZD

Wait For a While
GRS

Tl B Fn BN s A G K & . K
RS AT B, 3RS
HIREA . e EIBEA A, W e
W B A E B I, W&
W7~ Cooling Down, CIEAEA
1) F Wait For a While (i
GEE)

Cover is Open

CEEHINEEIPID)

Ryeed L

Document Jam

(kg RAED

B VAR AN Y P e
3 3R & 318 R R KT
35. 4 HE~f (90 K

IRCHE 1 2Rt A i B T KK

9-1

PBPLE




HRER R =y
BEEAAEH R BRAT Bt ML B TR 1T EN

Data Remaining

B NAF R A AR . 5

IR, B R O AR L IR

CEH iR A7) UL EH 25 %5 I, USB HE4E .

SIEAT 2 R T M AERER
Di ted FHTEON T G AR LTI | o e e
eomecte S TRESERE R T s
Dust on Drum T S o o Y . sy —

R i TEE g

Gk AT T E TE S e
DR Mode in Use MFC # & 5& A R B (1) i) 42 15

(DR #% : IF 75 fif
D

Ko AR MR AN T 5
e 2 FA R

RS R WA B 0 R K.

Unit is too Hot
(RITIEHO

P TR

Fail to Warm up

(RGO

P Gl R AR

2R B LT ORI, A7 R
B WIARATAEL, RGAE R AIERATHI R
FEAE AR . ORI FBIRIT K
TR B AT . SR A AE I
R IALE, WSS,
P E MR . B, KR
SIS, AR JE AT IT B HLEOT
Ko

Machine too Hot
(AL HO

B N A

W6 A KT, AT XU I
FER ) o

B DR AT i B M ZETE X T

WSRO IEAE T2 AT I HLIE K g,
B A EAE LB, i fE
WA

WER N AAERC S, (LI AR EE T
FIBRAE AT DRAT AR L

IR J R P B FL IR T K

SRJE FHTIT

No Cartridge
(8 E)

NIERA 2SR &

OB 2k SR

No Paper Fed
(k4%

T A& R ARG AR K AR A 4R

L

TEAE T H B ALK, RIE1Z)E3)
B,

_ﬁ_

PR ARKIFF RN, K51 B 3

9-2

PBPLE




HiRER

R

)i

No Response/Busy

JITIE V] 85 R A 02 B 1

R A5 A IR R K

ORI, / 864
Not Registered | sl KBUERI IR T IR | 1y g i it 52 i
ESE D) T

Out of Memory

(EAEROEAL T BGHAT R E)

14 )3 BB AR BUR B A 1 LT
_ﬁ_

% fF1k/ABHBE, SEAFIF R R
PERLFSE R, AR A R AT

e P 5 it -
(WA WA S
GEAEFT ED)
AT ED 5> B
_ﬁ_
s
Paper Jam Inside .
YRSk RAE T B .
CEaYS = R A
Paper Jam Rear . N
YR A T BRI SEHLI P O R
S, % FPHLER I D AR
roper DM I sk bt T s A FEBLE A - A
(et B 4O TRIEKT KA E LRk

Scanner Locked

(FAAARERTE D

PO AL S AN RE IR 2T 46
(VACH

15 A LR i R A LA A7 o AT
P F B o W73 DRAF IR 5 R A L%
RLYRIT %
SRJE FHT T

Toner Life End

A2 2 s hoy BN 55 R T AL A
IR LA IR o

HUB 2 Sy S AN LG

AR ) b AT 1 S
Toner Low ﬁﬂﬁgﬁiﬁiﬁii% Toner Low‘(gﬁfﬁ ‘
- R, HRTTLTE, S48 | i — A me e
COBBIAE ) | gt oty B 5 75 2 0
9-3 VoL kA




HRER

R

)i

Unable to Init.

) A ML WA e A A B s . 4
(Initialize) e I UBR e o oy | P EEOLAR TR TP e SLRU.
R D ok - s oy AT A 5 55 1 AP .
Unable to Print SRIG P HF, S gk ol LA R 15
(TCVEATED B L s IR,
Unable to Scan
G RESEETD)
Wrong Paper Size BEATEIANMEIAE (Letter

IRk T/ NAS 2
R | ORI Logal o Ad) 4\ R B

9-4 AP &




[ 2 ] "MACHINE ERROR X X"{5 B H B4 RARHE

%ﬁgm R TR AR R
56 Joi i F 1T Ja di ¥ TT KM )G i
57-5A At H
FERRIS | 50 5 BRI
ST SRR AL DU A R N |
5B BT A A I AT 1R MR T TF A B ;iigﬁ% I 5 B ok G U T
5C At H
5D-69 AAE
A TR S L o Y L L
6 OIS 1 1 BRIk -
ﬁgw £ i AT W AT
TN FRURRE IR At e B i S ff B B
6B Chn#ags ToikAE 15 #ENIA >
g AT AT
A2 L T I ek U FE | g o L o A PR L
(—WRME 2700 C &L
o oy B B o LB
6D At H
‘ AT o R AT
AL TR
ok T P B o T U B
‘ S L o A P L
I [ -
6F A e e i LR L B R O
70-72 AT
- R R T LB T
S o S
LR
& S R OR TR
7 R f i Sl L o A L
Fh iz Fh s .
76 S o T S i L IR
AT W o R AT
SR 76 5075 L | -
1 VA
EETETy TR
78 ki P T e A

9-5

PBPLE




R

(Hom FER T RS Y JE R TT 2
T AL BH T g A L L
79 ﬁgmx AT b e AR
I I ik b ik
g FRL L s g A L L
A TR GBHNEREL | S AR
e ik b ) ik
—— S PR L s B B L B
+ ik N - N
7B R AB D) B B AR
ik b ) ik
7C-TF At H
AL AT BT ETFRAT, f | ONSUALE B ARSK | e e
80 S R B 4 3 fr B e | ST AN TR IR .
BENT A 46N AR b TR
SRR AR (R kg | (EARSKIDE LA | R 5740
% D P AL ISR AT , o -3¢
CRALAD) B [ e
2 OGS FESY | Ry
EREARERAE Il KA 2 4% 7Y N 2
82 (ke AR ) | T TR | e
ieu)) |
R (R e
4 M i 4
g%&ﬁm%mkﬁ P
AL RAR RS R AL
83 (TEUEARIRAE D, o kg .
S ELIEA ON IR AS) o7 AL TS VR TS B | o A T A e
1 5 Fp
TR b AR
T 2R R e AN IE W 4 2R
EAIGIE FESY | Ry
[RS8 T A E eI
81 GEOE BB | o e |
5 Ab R N N
AT O NR) LR L T T B
TR AR

9-6

PBPLE




R

(Hom FOIR ATRES | B BT R,
85 ﬁiﬁgﬁ H 35 - ofy
86 A
BRI R | SRR
87 FOIERHEE GRAERD | vk ok 9 2T
ISR 4 1 ik
GUKBAT LN | S8 BN ARk
AR A P A IS
Ay B R [
S gt | 70 A% P A W4T 5k W4 N
o8 A e B0 | a2 s | AR
OFF) AR Wb o A
S N4 YA AL
F A 4 34T
89 AAEH
Vi AL PF R o 4 e L
8A AL AR NER:  CGRAERD | X ik s 4 1 ik
J AR b 4 34T
A 1 O Vi AL LER o e 4L
8B = v Tk b Y ik
F b A
8C AAdH
8D-A0 AAEH
AT ETE T -
R HiT 6 (RS T) 47T RIGF B
TR | rgenomsr gem %
SR K T IR . | JERs R AT MR B 1 R
R R 90 em BREIC MR =t i e il e | 00 o 15 % 0 FR I 1RO
A2 AT e e A S ) 321 (£ v
FERER B AR . 400 em B —— \ - )
K [ RS RS ) JR JE AT Ik AR A T S S R A e

9-7

PBPLE




R

holl R T A3 | i JE R R
SR 0t I R
N BRI GRS, SRS [ R 1 1 2 Ja1 R | U1 VAl T S 00 e R
R RTFS (ON) (B 4 ot
BRI T | R (e
CIS i V25 s ¥ 1E \ o
5 4 (1) 11 €6 20 M T B
50% &Y " 2% 5 % g
A4 o 8 S Hli i
B (A ) CTS A B st
R b R
A5 R GE—) ;BXEE A
ST NN IR it
B ATV (Flds Fo0)
A6 R (TR
R b AL
A7-AB AAE
g 2
AN BO%I [ £ 2 K A | CIS AR B %ﬁgﬁi§
AC B GRAEAD : :
B AR
AD-AE At H
CIS i P ggbf 7 sk | THIERIERO
W% FiEiERE TS
(F 1458 57T
AF CTS S Rrktiizt CIS *SISHRERBAWIL | g b pite b prop
Wi
S
CIS AR (s )
N R AL
BO T
14 P 6 0 BB 28 | g T
B1 s (F452 T
(GRAB ) N R
R0 36 3 R GO | S A
B2 R (FIHE#s 50)
Gt N o E AL

9-8

PBPLE




R

ol FER RS R B TR
o s gn ST 5
. B R 2 NS i (22 7E)
R A ) T E L0 A | s i
WBEMNATE | ()
— S
" LB S R (22 7E)
R A ) R E L0 | s i
WBEMNATIE | ()
AR AT H
B5 E PN R AN iRl K g — >
CR A )
AR R B AT A H
B6 B R . ")
CR A )
B7 VO s SRR R,
= )
WD RS R (I
B8 ) A R
CR A )
v A TR
B ﬁ;ﬁ%@ﬁﬁm&%mcmfa G L)
R TR
BA BT
T
BB (1 A 2 CIS AR G )
R T
e eI
T
BD o AR CIS AR (i )
R TR

9-9

PBPLE




R

o FER AT RS R YT
e
CIS AR (e T
et — o | T I B
. e T T S RNttt PRI
CRAE ) G 7T
B LR
PR 0 L0 16 | e 2 e
JBAWIATEE | (R0
BF-CF A
DO-DF AR R A R B PR
EO-E3 A
N A o
9 SO 5 T o R T R T | VA L R A T
(A8 ) HEI EFI
B R,
B ETy
E6 EEPROM 1) 5 N i AR R T AR
E7 A A
o
B8 et (R M B A G2 )
E R,
B9 ETy
T T T A 2 | L VA T A 0
A N BRI RIERE |
EA REAEAML B RIBED P s i | s L .
U TR
EB-ED A
EE-F2 A
R, F5 | LI T A
F4 A
F gigfm%% A b TR
F7-FE AEH
b i ST B

A EvpLEE




9.1.2 WL R

IR Ve L IR R, AR E i

LRI 4 P iicE s (Rl )
2. WRMRMEHRGR, K

3. WAL T AORIEAE, JTEN AR R R

WIFNR P R E X
(1) #Ey
R4 1 RE 2 JE A

10 08 B RS iRy

11 01 PR AR BIHR 5

11 02 P HrR I B

11 03 BARTIEIE 2 IRIR S5

11 05 A 00 28] ] v

11 06 g BRI IY J I ST

11 07 RALIN AT e Rt () N 2

11 10 5 e AR RE I B TART

17 07 PR, B R Y 3 Y

UG Tl RS
(2) R
A5 1 R85 2 R

20 01 A it I 380 A A A

20 02 WA ] 200ms B K

20 03 I Wy 4 GEZE 7 7 B EAE “17 )

20 04 HaRIEI BT

20 05 RT3 Bk 3 FLL b

20 06 V2R CRC i

20 07 P B R 4

20 08 SV E P Y Gl

20 09 SRR Vo S B T e 05 A i PR B i v iy 2 Ak 0

20 0A T5 AR

20 0B e # CRP

20 0C e #) EOR A NULL

9-11 AL



(3) FAM[KE NSF Fl DIS]

R 1 RAG 2 JRA

32 01 WCREELR I AE 2400 BR 4800bps LM, HA
V.29 (755

32 02 TR B 2 i 1 A L L e I 2%

32 10 TCFER L i R B8 B B T ek L Y 9%y OFF
(D)

32 11 T8 £ i A 2 % B AR ME 45 4 In 5 R T

32 12 T 2 i A B B R U £ Aot 2 Tk Rk Th e

32 13 TR 2 2 v G I 25 WIS 4

32 14 TR 2 ity 04 R FH PN A2 ) 20 T4 B0 3 i A et
ZHERIEFRIN

(4) RBETEREZKTE4 KA NSC, DIC, NSS #F1DCS]

R0 1 R 2 JRU A

40 02 R T RS R4

40 03 WK T IeRE S v

40 05 1R T ARBVEAT ) ECM

40 06 W ATE & se e B T R0

40 07 RN JE R ik

40 10 B A B A2 7= R AR A —3X

40 13 SRR AR N B T HA AR S R AR B E RS
T

40 17 P T IR R

40 20 IR T IRt B

9-12 AL



(5)

(6)

(7)

(®)

C)

A B [f&%0 NSS A1 DCS Ja#r# NSF A0 DIS]

15 1 R 2 JL PRI

50 01 B PO AME 5 O T 2 A PR
ID Kifx

15 1 R 2 JR A

63 01 BINT “HiESE 4 37 Es L A—3

63 02 B AN—E

63 03 i) 1D A5

DCN 5%

s 1 R 2 JRIA

74 I F] DON

TCF f&i%/#:%

R0 1 1R 2 JL PRI

80 01 ANE] T i A s
f5EmE

15 1 R 2 JR IR

90 01 CFR AL3% )5 6 Fboh Py ToEm il R4S 5 Al iy 4

90 02 F i 2] PPS A5 TR v B A A

9-

13 AL




(10)  FPR5 HHEW

R 1 R 2 JEL A

AO 03 FEARIL TN T B B I LN, BRI IE R )
Kb

AO 11 Bl p s SN (5 BB

AO 12 B E s T, R B N A

A0 13 DA R4 500 4T

A0 14 ARG R I EE 10 b

AO 15 I AT RE I R] 13 Fhak 13 FPRA K

AO 16 ARKILRTC H 6 Fb AR 230 % 5

A0 17 RILRTC AH 60 F24h LA A I 21 1y 4

A0 18 B BN AR, BRIl b A T

A0 19 B IEE A 3%

A0 20 TRk S s R (AL B (BB SRR AN 2)

A8 01 WFRU S B2 3 RIN, PIN B{ ERR *

A9 01 WP R RTN, PIN B ERR *

* BOE TR

(1) HHER

R0 1 R 2 J PRI

BO 02 JCEEECT T

BO 03 R DR FE R T4 0 R4 T IR A i o A, G v WA e
¥l

BO 04 TR AL AR

(12) 4Bk

/45 1 RfG 2 JE A
EO 01 TRAEAE TP CIERI 2] 1300 Hz 155
EO 02 TSR P CTAR I E] PB {55
(13) WEHEIR
/15 1 fR45 2 JE A
FF X X wARR B X X P, S92 ]
Har)

9-14 A EvpLEE



9.2 HkEHRER

9.2.1 M4H
X HB R A L R SR R D SR DA HEAS N D10 AL BV 2% A DR BB s A T o PRIk
ATTTEVE I 2 e A7 7] B R AL I ) TS EAR N (R Ak 0%, P DAERX — &R th A 180 T —
SO B ) USSR, angEE N D3 RERS E A I 2 A RIAS A 0] R A, A/t v
T 48] She R H R B HC A A 5t e PR A
9.2.2 THBsHETE
SRy A L ) A ) PR A, TEAERRAE T, RN AR A
(1) VER € SeR R g LA A B4R T — JCIR A 7 Tl o A B AR D IR, B A 11
WA UG43 I, B2 FH 7 2 & F g I
(2) WA ISy, 3 AN B 5 | B R840 T A P A 8 42 24 e 1) 3505 0 o
(3)  AEXHLERARHEATIRAE A, SEAMEE— R AL 5 5620 DLRETBOUR B A4 L 1 i vl
TEAE PR ER AN, 3 T LU 7Nl o
BB SERNEA J5, ERA NGB RER R IEFIZAE . R I8 s HE R A R
TSR T R US4 i Al 21 AL vl i85 i P o A8
9.2.3 MBEHER L ATHIR A
FEAEATE 9. 2. 4 H 73 (AR BRI IR R AE 2 /T, WS S0 AR T LA A
B AT
A :
(1) WA LA KPR F.
(2) WA NAET LS Nl T WHE (10°C - 35°C) DLRAHMNREEE (20 — 80%) I
B
(3) B AN HEEREGAERID G N 8 B R
LYK
2 :
(1) PR L ORFFAEAR R T b7 IR 2058 H A IR = 10% AN .
(2) ATt L5 2 M1 EL 0 HEL IR 206 1) P s 2 1 TR A
(3) Jr FH ¥y PR R 20 A2 75 1 0 7 [ b AT 4%
(4) A RIS 221 a5
i
A :
(1) A HERF Rl R 4R
(2) WA 2 .
Tl LG
(1) Mo (RLFG SR &) 2 AL IER 24

9-15 AL



9.2.4 IRIZRAIHE KIHERR

[ 11400 &
BIM AR5K T LAIE R T EVRR Y BOA AT LE an-R 4R 80 2R, U5 T REAZE W B B i3 4R
] o

Py DIGE S AT X6 25 1) PP R 0 H A e e o RS [ 1 il AU PR R A2 AR
AU R PR (25 BRI T o

F-1 KL TLIEAR,

Vil oess
KA A 4G R S R A . (BB 235 2. 1.2 “UCkMs ")

FIREMCER | b RS gk g $ i
4y B 1| 4r B T 75 451 2 | B,
F-2 Praf el iR

Vit e

(D A AR 1 IR RN T 408 .

(@) W B AR BAFGHERE I ARK A . (B EH2HE 2. 1.2 “4UKHK" )
(3) 22 HL R AT B

(4) TP A P A AR5 R SR 4R PR R R85 180°

WREREE | PR A gk i
aek L | AP ARsKa e | 2 | R WA iRk LU
e ? ] o
ESIICHEN | 2 | EARI S A AR | TEEIEAG] 3
EIE 1?
SER TG Jis 3 R A AR ? & | EE R
| EHOER I,

9-16 AL



F-3 T EAR

Vil

(1) K e 6o s Hofl A T 75 I AR B T AR, DA S AR e 4 2 75 K ek
.

(2) WA TS AC A, R U T 3K TE e A\ T 24

(3) AL TTREAT . 76 “ 1 F 7 FRin bl T 2 ek,

(4) K 25 M ] R 3 S A5 S HE AR (R B TS (BB 225 2. 1.2 “HRIKMIiS” )

F-4 2 M B 2L

Vil oess
(1) 25 0 P ) R 75 M M AR o 3o L FEE TR P 2 SR e

Q) R BB, ARk AT RE S A P AR B R I ] o I AR S 4R S B
Ko FFE, WRERKAE T AR IeE180°

(3) WAL R AR IR AT 15 SR Bl R AR IK A B BEE o

JE
B RBG YR AED T FET e, TSR T 7317 Al =4 “ AT 74
L‘/ b4
F-5 PE4R
nREMIREA | DR A=Y gk it
PR | 1 | $E4URLE S BT & | EEEREL
2L b7 T
PEAIRL S | 2 | AR BB IE W is 5| EH P RR L T 2
AR 1E?

Hs aBcsdeh | 3 | I BRI R A A K| RIS IR R

BEMSNRIN | 4 | ERNREEHUA? | R T

9-17 AL



[ 2 ] BAFRERE
UERPAFBEEAIER, Bl RETCIRIERT ENELE o

W B iR{E E “There was an error writing to LPT1: (or BRUSB)

571 for the machine (X#¢LPT1E N4&5i%: (EKBRUSB) ) 7 .

Vi bl oe::

(1) AT ENPL G R A HR TR o A 2 F B 77 IR A IERE 2 1 T IR SL X
B b

(2) MAEA - GROVIMRE, N A TR T IEMRFTEIL

(3) &R ARG G AT ENPLIREI A FILE#E R “‘Set as Default (BCAERIN) ° o W& EN
N IEFERIAT ENHLIRSRE P BE T A5 ] o

(4) BAIATEDHLBEA L5 i oA i B 5 B AR 3 Ao o AR BR T AT A B 4% I 3 11X
LITEIHUE R . AEFT LIRS 7 (KB 100 R P G AT EPHLRGS AL -

(5) T A B ECP I 11, 335K He 88 3 g 1
(6) T ENIA BT
(7) ZlR SN B

AREM RN | P A 45 £
ITENHLA HEi% 1| BESFTENIAR T ? | R, RIE S A
i El NNty
ES i 2| TS & LT ED | TR
P ZEREA 73T B2

K& | XA AT RE DR R E 1
REMEE T . A0
il

9-18 AL



S-2 S 42 T USBIRZNHASGE R BIBRUSB : 322 11 (U Windows98/Me)

¥ F
(1) Fn B0 SR e USBIR Bl 4%
i) REFTEINL.
ii) Xt /ECD-ROMIKJUSBIA] 341 ¥ “Deins USB. exe”  3CfF
iii)  HJE N
iv) FTIFFTEIHL.
v) “Add New Hardware Wizard” — {ONINBrAOEELER Y SF—RKIEAN. iR S
(PR AE UL B K BT 2 35 IR B R T
(2) WP EMITUSBM S AR 2k a i bz, 1 S L EKE HT EDA L IR] W i 1 42

A] AE LA 2 o A gk H it

H i e B2 4 1 Windows 95 #f Windows = PEAE R B A L FFUSB.
NT4. 0%

P G 42 R 2 ‘Universal Serial Bus i I ] SR il DR 4% 1) EE i A
Controllers” &5 HILLE IR 5 A
PRI R R g TR AW & i,
BRI -R

USB HLZ/ 47T 3 “Add New Hardware 5 USBHELZE IR . B 45,

EIGIEZEN Wizard” A HILLESF4 L R PR, $TEIRL
aF] B A 5T R PPN

9-19 AL



g n | ITEINLFEZERCE: (Mac 0S © 9.1 to 9.2) BATEIL (Mac 0S © X 10.2.4 =
ERAS) AT I

VIl

(1) KA LI 74T IF

(2) K ATUSBHLLS & 15 58 At

(3) Ky Ar 4T ENHLINE) S 7 I 28

ATREMIR DR | DR RN g it

FTENALIE$E 1| Rk s SERR 5| KA EIHLHIEST FFFUSB
SN o ERAHIREIE e it
TR ARUSBOXT R AE HH o 5 HH i USB LA A ) T Atk
JUCRIH? 5m [ BEONLSE L «
o /i ID: SRS T EHL 3 1
0180 (H-T-MFC7420) USBHE 25 T e 4
0181 (FHFMFC7820N)
0182 (FI-F-DCP7010)
0183 (F1-¥-DCP7020)
0184 (F-F-DCP7025)
o [T . Brother Uzf[H

PR (5 0x419)

IR B RE 2 2 2 | TERG LAY e 5| IR LT LK s
HOE A R S Ihg
FHFHR% 9.1 - 9.2 B | SepdT ERHLRT R B T
o BR_FTENIRIAE CBOL) FIER A 2 AR,
o JLEIHOG CEEVER

i RBENLIE L [ Macintosh® T ENHLIK N FE P B 2225 E A%+ H 5 Chooser (GERL
S—4 #%)  (Mac 0S® 9.2) BkPrint Center (FTEIH.Ly) (Mac 0S® X 10.2.4 miiH
FRRAS) — ik,

9-20 AL



[ 3] W
AR HE AT T IA SRR SRR SR I, 1R SR e I A O | 1 R RS AR R A e T
AN .
M-1 TEAT Uit LR ALY,
ATREM R | PR K A ghif i it
HERY H 1| R AR 2 R () H S 75 I | SN P A R R AN IE
W
FEL )5 4 )R 2| HELYR R A 7 ] () 4 2 e | K FEYE LR A 9 B4
2
fRE22 (F1, 3| fRB LR BEW? & | MR BRI  FEYRPCB A
F2) PRI 22 FE— IR 5y e, &
RS TR ER £l W SRR S K 31
s
fic £k 4 | PN EEE L, TEGE H & | AT R
(R AL L i N S s R P B
LI E A W4 a2k 2
M-2 = RN K IIVA
ATREM R | IR Kt ghig it
AT L HL U | 2 S AR 24 A | E AR “IEASI
EREISCNT-L AHEE8SCNT-N2Z PR kS A 2D 5
[) A& A A I FEL YR AR R 2
BC 28 B 1 2% 2 | FTIFHRIEIT OGN A ik & | RMHRETIFR, EEEE
R YRR o TN A ER s B8 I PR IRAT FF I I G
TRFE R 2R BT e i AL TR R 28 L B IS 11
. ERL AR, R AR
RS FANER e
1 s FEL 5 B i 3 | SR THE *1 | SR Y AR

T3

*1

PCB +5 ] £ - 514t L
S CN12-6 CN12-9 K&y, 24V
CN12-8 CN12-9 KYj. 5V

9-21

%

A EvpLEE



BE WK LA S AR AR S AT S B, BRI FRLIETF ORI S 0 1 475 2 245 331 /)
Ly, PTG A AR TG

M-3 ke
ATREMIRIR | DR o £ ghij it
TR AR R 1| B ONOE HE 28 10 3 12 5| EHEE
HIEAA?
E ok 2 | R Tk ) S R 2| gk
W2
TR 3| R ARG In) T 2 & | R
M-4 4K ToIEAE N
ATREMIRIR | DR o A ghi it
B/ HRA 1| o) B Rl MR 4R AR 1) 2 TH 2 15 | 1) iR B AR R ARER T
LA AR JIE B A 2 R
2) Ty B R ATA
EFE A e 2| s Y R R R R | W
RS R e R Uy ?
s HLYE HL 3| KUK BN Fahut atad, It | S R
FE—5KMR 7T
AR B Ak TR FIEREISCONLIGH 5 2 | BRI ACE A IR
=4 (MEZE) R REARCN161H
ST (24V) Z R H s 2 77
FEFR 2 N TR P9 K224V
DCAZ K30V 2
TR 4| TR 1) A A ? & | ¥R

9-22

A EvpLEE



V5 5 PR B4 T2 AR
TR | S o g H
T i) U | mEa R s | R |

I Sl B R 2
ERCRE R | 2 | M hoRERN TR | R | e .
B ML AR IE | TR e R A

2 A R

M-6 TE 52 5L TT N A R
W | BB fotr L H
PR | 1 | BRSO R A | | mhsem
R 1L fih B2 472
Mg e | 2 | B FERe ARG | B | Eeemot
b S0 R HIBE . R AL 7

2
BRIl | 3 | SRR R | B | Wt

SR HIBE . K 7

B2
SMEIAATH | 4 | BRI | R | Wi
bk AT T HBR . A 75

B4 ?
M-7 Ot PR o i e
TR | S o L HE
WS | 1 | MR IIONGE RS R A IR | | W M e
(1) L 2| EHoe G
WL BEME | 2 | TR ONGEE Dk | w | R e
(2) IR ? 7 M BT

9-23

A EvpLEE




M-8 e AR
WREIEE | B e g e
MR EERZ | 1 | R OONIOER I R R | f | EEEE
PERIAS B fih L 072
MR e | 2 | B EB TR | R | EeEReT
i AL I e e
% ?
SRR | 3 | A R e 2 B | wmreme
Lt | I e S
gEMMITH | 4 | BTFERROEIESEN | R | Ela ST
b ST . R 7T
#% 2
MBGHELE | 5 | MGG B R AR | | SR e B
e FRI3E B G T Fh SR A 2 5
LT
o
o I LU T LIRSS PSR e
M-9 B
WREIIER | SR K g & i
i 1| e T EI A 502 o | ER
R o | WETEE BRI SRR | R | K R, $TED

IOEZ S N AREL P A
12

PLAAT AT 2R U A0 S0 L 26

A

9-24

A EvpLEE




M-10 AR E M HRACD BEAS TAF

ATREM R | IR o ghiR it
EAAT AR 1| AT RS AR T | HERRERATAS R ERAE I R
B3 HEHENT S 1525 12

B AT
P ARAR ] o 2 | WA E AR AL e LR | S e AR 5 A
HAEARE AR ¥z
3
T Ik F kA TAE? | Ef k.
JE IR IR S Y JE IR IR ) Y 8 A e 2 | R ENLELA
Lo

M-11 BT SR AN S,

ATREMIR N | LR o A 7k it
S G B B 1| S EE A sEmA 2 | EEES
RGeS
Ml
B R SRS 2 | BT AL TR, 5B & | EEFR
T o s WA DUATS AN Sk 2
TR e 3| M MG )RS A2 | R

M-12 T K S PRI

ATREM R | PR iRey gh i i
B Pk ks 1| 2k kAR & | By B
EZITISIFEIN
SEPIRIG 2R 2 | AERLIATSS L ERHERY 2 | EREY
SR e R B2
JEESVART R E 1 3| RIS SRR & | R A
5
SR AL RS 4 | RIUAL S AT TT? & | R IR SR
it

9-25

A EvpLEE




M-13 FTF YR T I I 4EAS H R T

ARER R | DR RN gh i it
BBV S 1| ELIAEL IR | TR R R
9%2
ERENEA RIS C] 2 | FAgs Dakdm L R IE R | TR R R
2 W I
LTI 3 | FTEPHUEFT T aE, HETFR 5| R R

IR 107 Bh 5 & 15 F8 A
zh?

M-14 25 RIS FT ER AL 1

ArREr R | PR iRy gk it
G 1| WK § e BRI T I & | BEHRET
BT S DU 2 | BTSRRI S S IR | S HEET SRR T O
AP N TAE?

VOB 224 3| AFRR T e AR | T .
Uity AL i JUE?
PO BT 4| PO HITE R IR TAE? | oo
9-26 VLt



[ 4 IEEHE

LP

1-1 Light

L\

1-6 Black vertical

streaks

1-10 White horizontal
streaks

1-15 White spots

LP

1-2 Dark

P

1-6 Black vertical

streaks

[ A«I»\..«».A\u

1-11 Faulty
registration

[t

1-16 Black spots

1-20 Downward fogging
of solid black

1-21 Horizontal lines

9-27

1-3 Completely blank

e et

L

(WO ELN

1-7 Black horizontal

stripes

LP

1-12 Poor fixing

[P

1-17 Black band

1-22 Light rain

1-4 All black

1-8 Black vertical
streaks

1-5 Dirt on the back of
paper

1-9 White vertical
streaks

LP

1-13 Image
distortion

LP

1-18 Gray
background

LP

1-23 Ghost

1-14 Faint print

LP

1-19 Hollow print

1-24 Toner specks

A EvpLEE



-1

Kik

LP

(2) WA TR, 7]
(¥ g LR I PR G ORI 3 T30

(8) R 2 AT A SR & Bl a8 e

VEiPatoes:
(1) Ko 2 4T EI LA RIS, 0 T o 5 TR 25 T i P v .«
FIFET R 7T BN R R

au =
He &

AR | fo e n i W
SREIRIC s TR G | R | R R
T e ) JE R R T EN AR i okt 75 3
SBBIRIC o | me AR g | R | BREnEEE
€ Vg vy FRAT E4E5 00 v L i Ao S ey
TR
MEGERN | 3 | SENOTATEDRLENL | RS TRTE |
2 R i S 75 TE T LA HLIRBE i B Y
HRE? ’
(5),
(6)
EOEMUEAA | 4 | BRI AR | | e R
i F 7 2 2 5 L 2 i
PfEO LG | 5 | AEREO LEEEE | R | AR
Vi¥e 32 e
WORBTTHEE | 6 | WHGMOLBITE B | R | IOt
Tfif G2
9-28 A BB E



-2

K

LP

Vi Taloss
(1) K25 M T PR AR 75 MR (R R B

(2) Ko AE T ERHLA AP BRI, o5 e 5 PR 2 T A
(3) FIJ LR 03 e S 2

(4) 235234 — NI SR SR 2T

N At ===

VNIS

JREL.

R | b Kot L i e
YT L | e | R | i N
AR B T2 W07
AR 2
WOTEHEE | 2 | SRR | R | mHe s
e e
EHaMEE | 3| EREROS EE | R | o BN
7 @
WIRBENY | 4| RRER R | | S
bR ) e B 75 1
T ?
AR 5 | R T & | w.
w7
9-29 PP



-3 SEARTH
AREIEE | Rt s i iy
ek | 1 | ehiemmsocy | 2 | Ewsmihmeg.
s 0 £ 5 55 0 S S 752 (4)
NE?
54267 o | srEnlEsLe iR | 2 | s R . 0
5 2 7 B TE 2
& | wemsdmiags | ()
D
WS TEMEE | 3 | ST MRS | R | RS T,
fifyh?
SR 4| B GE REER | R | e AE
e a.
FifssimdsE | 5 | FIMEIRLOR TR E T | E I R
e B R AERER SN B
Izjﬁio )
oA 6 | HEEEEEMATEO | 2 | R,
¥ 502
4 S 1)L 7
we?
WORRTLHE | 7 | S TR 2 | s,
LT T R e e —
2

9-30 AL




1-4

g

VAiiTaligss
(1) 35 VS8 3 T Pl B2 22
(2) TSGR, S — AN B R 27T

TR | b Fot v it ik
5 24 | e s | s s %
—
2 | s AL B | s
3 | O RS, | | g, -
¥ 0 7 P AR S A U 2 ‘
W 4| MOLRI R RS | B | RO
Tk AR 2
%.
PEHHS | 5 | BHGHERERUS R | R | e e,
-~ A
A b 6 | EHERSHEE AR | 2 | E.
w2
WOLHOTHNE | T | ERWORE LS A | R | MO
fidt R
9-31 PP




I-5 ARaK TS T

Sl

L
THEE | LR Fotr LB -
SEMTEAE | 1 | KRR AR ? s | BN DB R T
AT B AL B
Sy AR ?
WEBTT LA | 2 | A | wgms.
90 R
e

e XA AR T B R Z105K 58 4 25 1 LT s W 2k

]y v 3R
FEU IR s T A
(1) K555k LA 4Rk N 4K & o
(2) WKL ThEe /e (ThEE), BFAA, A, A, A B, FPESEAEBR RS
(3) MFC7420
1% 6 Ml T B,
DCP7010/7025
H A Fl ¥ N6,
FTEDHLIT U I ST EAS T FE5K
(4) HFTENSE TG, B ibsE . HLesiR o] B 4us A 1) ah 3 .

(5) MFC7420
T2 T OB LA IR [P 2 5 45K
DCP7010/7025

A 5 R B s N9 XA AL e [ 81 2o IR 2

9-32 AL



1-6

PRI (138 .42

Lds A niod it ™are

W R Pk
P (1) ¥ TG S B T F) P 42
(2) Bk oL 2 T BRI AR

(3) HIA Sk i SR e T 58
(4) s T ] REEUIR T o 20— ANBT Il s T
(5) sk vl BERHIR T o 22— Sk

AJRE LA W RSN iRl it
HH, o 22 2 TEH AR BUET KL & | B 22 G POR R R AE AL
10mm%E? (K fx e "
223 MR R AERT UG
. )
ERRGETH 3 S R T ATl & | BN
155 LR G e W S5k
FENE?
fili g% b A IR 4 Tl 52 h e A &R & | AT
RGN 5 il 562 THI 2 5 H 4 8L & | R TT
R SR A2
JnFAEE A 6 IR R 2 A & | ORI,
IR IR ?
E.

o WUERAWHTENAE A B 58 RPN TR L4080 » St BT L REAS 2 B IN s b, O HLARak
Eo IR R B AL

o LR ELPIEIE)E T RS A AR FE IR, O Has PERE AR o ML RX A OL, TR
223 T PR T LR 22

9-33 AL



17 O PRSI K T 2
] | W
”t1}“ (1) AR HTE T AR T, 20— A BT
(2) Ko PO 06 R 7 5 2 HE B IO A3 LA
*‘”~‘4~”~ e 2 depops — =
(3) AT VLA HAIR S T8 B R s 2
WHEREE | R Fots L it B
W HR | 1 | PRSI B | B T
74mm (@%ﬁ@ﬂi) o E*ﬁﬁ@éﬁ%ﬁo
BERERE | 2 | ATALUREIT R | TR, e
ik 37mm (4D 2 LES
R BT, W
BB
A R | 3 | KT 4SO Ak | maomd,
IR 79mm CINFAGEED ?
A | 4 |dTEpbL R | R | s
T2 W1 s MR 3)
N2
PR | 5 | EEGERERUS I | R | SR .
b R
1-8 BOEEAL (KR
THEEE | LR G G it L
FEEOL | 1 | EHEED LA | D R
S I Y N
fRREDE o 2) WA, W B
WO
b | 2 | R A | sy |
) ()
ZE Lo

9-34

A EvpLEE



T FLAREL

VAiiTaligss
(1) 2Bk AT BRSO 2 BT

(2) s G T RERCBUR 1o HOBr 22— AN HT I s A e
(3) KA ST EIHLAE PR, e R v B 5 DA 3 T it ek i i)
(4) AIfefl ) T RRR ARk . SR BT gtk

(1) K A Al H 4Rk AT G HERE AR A o« R ITRAE A AR5K, Wi

¥ ARGK BT (1 A o i) e 2 38 I ]
(2) AT ENHLEK BN R i HIEFE 138 = (1 A R

(3) A e BENTH R R AEIT BN IR AT OL T, 22K %

A IDINIE 7S =

(4) AT BECHUR T o 22— B IR S T

RemEE | b oty e e
%
LIPS 1| HEER AR EAE? & | EEl SR T,
i % 2 | FTERHLA S A=A T e | & | 23T BB s SR AN NS
72 T ST EALIL B A i
I-10 H 4K 4 4L
ViR e

AR | fots s it b
WAL |1 | TERLENRREE | R | SRR .
bt 522 16 55 5 i @)
SN
9-35

A EvpLEE




nJHe Y JE IR o ¥ it

N 2 4tk AP RS )R oS H P 4tE )5 S PR
JE TS 2 Tmm? 27mmPA T o

FTER4R T TRAHEE | & | AR e R 4Rk .
Rk R 4Rk ?
FATEE R | A& | FHBER I N A Yk w A
N ZE RS TH) = Tmm2 H,
N2

Jri AT KA Ji A AR IR A AT B B | AR RS OB e AL B A

7 B AN TE A FETTIEHG? Ho

il 5 H. G e il 855 ER G 1) e e 4T R & | HHRAG S LT
THE?

9-36 A BB E




1-12

gl
&
R

LP

WHMEN | 2B Rt Y Hiti
[
FTER4T 1| R T A3 IO | | MR S R AR
qt?
SRR | o | RS LB S | g | DR T .
CEATEVE ] 8 A P R 2 2) B AL AT R R i v R
e Bl
3) 401 5 A B L P R,
U B e SR
ERHE T | 3 | MECRBLRE S EIEM? | B | IR .
L L b
EJR YA | 4 | B S U | | B B

pi

MY

9-37

A EvpLEE



I-13 KGR I
ATRE R | B oy g $ i
WotHItia | 1 | BOCH TR AR | R | ERZEEOL R TR
Az BT HL 12 2
(Ko 5 5 A 5))
WOCBBEOE | 2 | Bot MR AR | 2 | EREoe T
R R i T I 52
F B ik i
Bt W i
WO EER | 3 f%%ﬁ%%ﬁﬁﬁﬁ | EHEEL.
i %
G R FAshi
%. )
I-14 FTENBDR
REEE | bRC 4 i
FTEMHL A2 1| 4TERRLR T KT i | T ERURCE /5 S 2 1
52 .
A 2 | SR ST 1 A | BRI N IR R
Gt R A SRR 1 1) .
e
WOEREOA |3 | EORSE RS | PRI R A T O 28
Jilia WE 2 H,
WORRITHEE | 4| B0 TT 2| EHREOE T,
Py
9-38 AL E



I-15 EP=

VAIRLS
(1) WERAEFT BN UL ) SUBAT Ak, U S BTG IR SO R T W] BEAT A
B PRI SN R BINE T
(2) AR TC P BERBIR T o Zede MBI SR e .
WRERR | PR (A gk i
s s Tk |1 P PR TR R 2 75 | D) R A SR EUROK, A
74mm? BRI, (SR
Mt D
2) WERANSCRTIEIAE,
ASH IR T
2 | BEHAN B IT S 1) s& | BN RTT
R
BOH sk 3| &P x| EH SR,
JLFHISET ?
FTEN4R 4 | A TR IS S 4 2| TR TR AR . I
5 5 1) S T ke 2 OE R TPIREN T 8
Mg 5 | FTEINUINAYR D) K| 1) R G
A L ? 2) e AT EIHLEE 52 [R9T ENPLIA S
R

9-39 AL



TE: AL R D BRI SR T
MM TT BN S . AT EVRE SUBCEE RN SR SR IC AT, 4k H R SR B R S

il 5% 5T
= s .[1 Drum unit
[ 1 1 1 1 1 1 [ 1 1
il =1
f i 15 5 o
Position of smudge
on the drum
Tk
N ~
4 74mm [11] b P
| prenpes
S B Printing sample

(1) HIT= 5 sl il s thi e M S IO LAl S (1) R T o e,

Exposure drum

(2) FI— MR 25 RO I S8 T L 8 o 25 AR I P9 Y AR
TG 35

Exposure drum

=g
o EHBIAI ARV EEUBOEM R . (RERESS. )
o G H AWER SRR 2 TR A A TG v

9-40 AL



\\\\\\\\

VAiiTaligss

'I;P- (1) T SEAEFT B0 U UL 10 S AT e e, DU B B 7 1 S G 5 2 T 1T 7
) FTHRTH A ORI . 23 LR 26 045 BB VR 0 F e

(2) AR L] BERRUA T, SE B Al st .

WREMEE | 5 Gt 4 I iy
8T U | g R | 1) LR R
T4mm ? K, IR
CFT B LTUR . (BT
Y. ) ik, )

2) WEREOCHEEIAE
LS/ NE
Fe) o VS

I,
MECER ST | 2 | SR AT B AT SR U (
HLZ Ta) e 2 Ak Skt HLIA B g A% 0
IR ?
R HIU 3| BRI AT i | D) RERERIFH
79mm? BRA RS XA
CFTE LU it i3 R
A, D 2) HHGEK T,
R EEARG | 4| TE e s F AU ) & | S s FYR
5 AL R R ?

9-41 AL



WREMIEE | P o Z1 s it b

P 24 | MRAESESA | 6| SReisguEm |
VIt YiH .

L 22 2| R RN B[ D s

2) W RE R e R BT

i, W |

BT
18 R
e | o Py i
e U [ e e | w | M A
fi R 2
| BT K.
WEMEES | 2 | AHCEWSSTREE | £ | EREEEN
bl fi7,  “Ready (i B R RO P
e %) 7 (AR RS
2 G
BRGHN | 3 | CERBRERMER | R | TRERG
TR
WL | 4 | AERESEOURIE | | B
o H. A< N
8 e A | s

s N S N RV B TP o 4
o fHH] TIRIEAR,

o MHSFICAFATR T

o ATTYREALE

9-42 AL



1-19 T E

VAiiTaligss
LP (1) R FH (R ACHK 2 75 74 22 (R AR A

(2) FEFTEIHLIRBNRE P ik $E ‘Thick paper mode”  (JEAWELAD , B
A5 FH LE IR AE F 1 46 58 JE 1 45K

(3) A EFTEIHLAOAE PR, it S 4% [N 38 W] e X A B o

AIREMIRIA | DR K A gk it
FTERAR 1 A T 431 & | EREAE AR e R 4Nk .
) IR AR sl A T 2R ‘
FHRE f 47K 2 T | BEIFHE 15,
1-20 ] N TSR BE B
—
ATRERIRIA | DB K A &k it
s 1ML U 1| N o ) U S & | EER A
fift e ?

e SRR | 2 | B m ORI | | S s AR
i SRR ?

9-43 AL



1-21 KP4
ARSI | b ot 4 it
YT £ 1| matems s | w |
R R E A ?
%2070 o | EIERBREECLT | B | W
R e
1-22 2B
AR | S S5 = i <2
WECA TR | 1| WS ORISR | R | TR T
fiye?
WS | 2 | WS CRITENLE LN | A | T ER |
F il 2 7 O 4 2 STERHLIL S A fro3
fil L
ERIEMPEG | 3 | R RS R | R | SR R
3 e ?
9-44 AP



1-23 5

LP Vi PR

(1) RPEH RS RAS  2ARE AR AL o WRSLIOAEHK, B A
sl 22 TR 3K T s O ]

(2) ROPEATEDBLO MR PR 52, R HE AN P56 5 DR 35 1 R USRI L

(3) FIAFTENHLIRBHRE P Ik $ 138 M A PR .
(4) k2B Al SR .

WHMER | W 4 L it
s

WaRep e | 1 | REAFABANMEM T | 2 | D FEIKSIR R BE R 2 i

H164g/m*— )R 2 3 T
0) WK XA, T ED5Ek
677 111
WL T | 2 | WSS R S | R | 0 e
fif e
REFEIJERG M | 3 | e RS R | 2| SR R
it T e ?
1-24 SRR
VAilalies:
(1) AT TR 3K S 75 2 HE 2 T AR MRS o 6 TR 1 43K T s
Il i
) B GTRAPURT . 2B

(3) WS ICAT REBHUIAR T, BRI A dir e 222 T IRl s o
JGo

9-45 AL



B R AL E

o FNEETT
(2) A2 G B PN
(2) Wire cleaner N\ S .
‘\ Toner cartridge

fil s ot
1Drum Unit

;I J QJ H B8
(3) 7 \\\l/‘\:"&) /\ (4) W

(3) Charge /"t )I\I\ > \ (4) Developer roller

(T)IF Bk
(7) Cleaner

()OG5

(1) Exposure drum

(5) KMt (6) FENAR
(5) Grid (6) Transfer roller

o ITENHLARMAE

(4) IR (3) gurt
(4) Developer roller (3) Charge (5) ¥ At
(5) Grid
(7)if i Bk
(7) Cleaner

(6) FLEN4E
(1) & (6) Transfer roller

(1) Exposure drum 9-46 Jr—



[ 5 1 85 RAITENE

T AR S T SR A s AN U BERPRR E IR DR A A Ry A ko

P-1

FTEIBLET B R AN T T R 25 10

Vil oes:

(7) ZWAR8HI]
(®) FWRAEBNH W,

(1) A PR ES
(2) KAEFTEHLBLES

g L.
Q) WHRAFH T RO E, WHILET, IR RN E BB BRI
4) KEETHESMITINIKSIFEFIERE A ‘Set as Default”  (BHBRIND o o

S AERE T ENHLIR S FE P ¥ T IE A I 1
(5) HINFTENHLE S i A s s i B AL S Aoty 1 o S BR BT oA 5 4% I ity

PN S FTENYLERE . LEFT BN LIRS R 7 1 B A3 0 P < AT EHLIR & IR A% o
(6) ST ity 1 v M ECPIf 11, 1854 L 4 S @ity 11

BRI ST BT T

KK HERFATHK AR 2K (6.6 5/ 1 IFAT L.
BRI . Ao FL 2 e A IE B AERR B T 4T ENHURIHSEALITY

I CHIEL o T i i
FEIBLA R | 1 | A TENIA T2 | BRHIEER, RESE AT
bt ey 7

P2 TCVEATEVEE GOt B “PRINT OVERRUN” - (FTETEEMD {55
Vil 5

(1) $L3 IR S 2 (Start) 3L 41T EIHT EIAL AR F 4% 1) 2

(2) WA T B AR, 1 R SR I B 2% B R PR AR AT B A R

(3) FEFTERPLIRSH AR 34T DL R, AR5 PR, Btk i B B A A ARl S5 P AN [ i
JIE e BB/ TrueType "B,

e AREE KL S I ] BE S AR R . n SR DL EOD R AN RE D, RIS
ITEVHLA RS TCTRAT BN (K K o

9-47

A EvpLEE



P-3 TCVAATENHEOSCPEIF AL “MEMORY FULL” (A7 ) {5

VATl sss
(1) Hep Bl HiAS 3 (Start) 45 LT EIFT ETRLED 4% 1040
(2) BRI SC R IR 2 P S WA 4T D49 2.

W WCREE L T R IR AT RE S AR IR K 1)

WREIER | B e g H

A s 1w TcreRE | R | ok
THFEI?

P-4 B 3o 5L 750 AT L S TGy B 0 JE O B

Vi TRl Gess

KA WOCFT ENHLAAT JCIRFT BN A BRI DX 3 3 SCAS T Sk AT IR R AT JCVRAT B
CRIATENG297) o RS RIL ki I 1 SRS TR I 48 ) i

P-5 FTEDHERHTENHE M5, ARHELTE

Vilaloes

(DUEH TDOS F35)

I PR T BRI BV BRI T ERALIRI 07 BLANAH AT o R A e BRI F T AL N AR, AT
EDHLI B WCAEFT EDBLELE, 146 F 2 3T EDBILIE I :

HP Laser Jet 6P, HP Laser Jet 6P, Epson FX-850, IBM Proprinter XL

ZURHAT ENHL B P SLAR G AE N H B AF h ke % HP LaserJet 6P #TEIHL.

9-48 AL



[ 6 1 P&
DR R S IBEAN G, WS E T 0

A A
FE W24 4T VR A B2 O 2 P BUW i ndows #1358 T iUBrotherdT ENUKEH AR H Jo¥kL $k #Brother
TENRS 25

fiifiMac 0" X HIfaj M ZHCETHRERT, To¥EiRBIBrother T IR %% .

LA ZAT BT BT BN LRSI 7> 2 B, i DR A AR A6 e W 1 55 2 % 5¢ A T Brother
TR S5 A i TP b B

KT DL N2

1.

HPRATEDILRIR T, JERRIM 2 LI HAEATE

2. AR AR, BrotherdT EIIRSS & AT ENPUS IR EAT2 MR Bimdaast]

SRR . TSR R TAE B/ R .
BRI RS W AT K, T EIL RS AT I B B M %5 L

RO AR T BRSSO R LUK R L, e R R S
FTEIT EAL T TUHEAD 7535 01150 200 10 TP ¥ 75 T o B o ) 2l - TP
B R SR TP A PR 2B . BN TPHIHE O I B2 A AT B 5 . AR I 1
WO HA T A TP A

4, HHINFTEDARSS 5 Wi T BrosAr TR iy i 2% 1
1T+ Windows®
SR WA RS A PR AT 2 I T BN IR SS #% -

ping ipaddress

ipaddress;Ef] EPAR A5 I TPHENE . (R LSO, WE T IPHbL)S, $TERS %4

§]

ar

AE T 2229250 P [l b TPk . D

HF Macintosh®
HF Mac 0S* 9.1- 9.2
(1) MAPPLESIC] 1, TIFiENC %% (Chooser) .
(2) miidiBrother Laser (UtaiiHot) (IP) Klbx, JFEMMCRUSIIFTEN AR S48 1044 7 tHIAE A

XHUAE . WOREL, WIRWIER R . 5 RIS,

FF Mac 0S° X 10.2.4 BREERA

(1) I\ GoCG#) i%£#¢ Applications (N HFE/F) o

(2) $TFFUtilities (SEHIFEIY) SO,

(3) M tiPrinter Setup Utility (FTEINLIEE SEHFET) EFxR.
(4) fidi Add GZ0N) .

9-49 AL



(5) HEATQI R IEFE . ORGEIOFTEDIRSS 5 tH Bl RN EL, MR WIESIER,, S R0

5.

AppleTalk
- IP Printing (
08686 | __Onen nirartary (==

= | ¥ Voo

e | Windows Printing | =

InMenu N | Product i
‘Z‘ R-Script!
v
v linter
z 4 BR-5cri
™ 4 BR-5cri
i R-Seript:
#

€ Printer Model: | Auto Select

5. WIRCUSRT DAL — 4 BB, AT, W ER S TR A
B IR BB TG 2

6. KB A ABiKHE, BliWindows XP HIICE (BRI BE ) S 75 T A 40T S0
BT, WRAEEAT, R ILHIE R .

VE: TSR DA LA R HER b AT T i B R )

FTER ]

FTEENLTEVEFT ER>

WHIATTENDARSS e RPIR AR ZE 4, A Aty R

1. BAORFTEINLHRIR O T, LR ML LR T HERSFT EDRPIR S

2. JTEMTEIHUES & A &8 tn TPk B 2 RN 2% ¥ B2 75 IR R A2 3R ) {5 m e 2 [

3

O IPHLHEFANVEBC B S . A5G TPHIIE & 7 A 1) 7 B gs 14T ENIRSS a%  ClliLid i & DA
K)o WA S R RIZE Y R XA L

AT ED R S5 a5 B PronAE s i 2% L

FFWindows®
(1) =R EVERE R G a4 m i A\ a2 AT B Ss4%

ping ipaddress

ipaddress 2T ENIRSS AR IPHLIE . QERAE L8Ol &, W& T IPHhb)S, JTEVIRSS A%
T RER EEL120 B TA] AL TP k. )

(2) MR B I N S L, dkgWindows” 95/98/Me F1 Windows NT' 4.0 X247 E[ (LPR)

Hi B HERR FIWindows™ 2000/XP IPP Wb HERR RV, 75 W4 325184,

9-50 AL



1T Macintosh®
SHF Mac 0S° 9.1 — 9.2

(1) MApple=%#.#] FfChooser (GERAL#Y) -
(2) fith Brother Laser (JLziot) (IP) Klbx, #HLRIEIIFT ENAR S5 2% 44 Fx HH ILAE A4 A2,
R ILATEI RS w4 FR, ROER L4r, 7504 220 5% (4)

XtF Mac 0S° X 10. 2.4 ERERMRA

(1) M Go(Ge®) % Applications (NWHFE?) o

(2) ¥TFFUtilities (SEHFRT) SCHFJ2,

(3) X iPrinter Setup Utility (FTERHLBCE SEHIFERE) Ebs.

(4) fidy Add GZIN)

(5) BEAT AN Nik#e. BIIRIEHFTEIRSS 25 L, AR B, RUDERE R,

AppleTalk ‘
IP Printing
|

e e | Nnan nirartan: o
(EErEEr—)
EEED - ﬁ
3 Windows Printing
Rl e | | — - —
inMenu N | Praduct
o4 R-Script
I
v finter
o 1 BR-S,
o 1 BR-S,
v R-Script
#
T Printer Model: {A lect R
" Cancel )

4. MR EZEATLLERMT — 4 P, WRHERMRE, WERETERS S EE A H] BN E
FEFR MG B I U 52K
FTHIEREAH R R
LB P EAEST BN R (B 3T ENR 2 AT S PER IR ), WURE BT, 4T
ENHLFT B 58 IEAEREAT AL A B 2 1 B FTER L o an SR A 4T ERAE b PR S5 R N TR e —
BRI, K IR R R RS S . FEIXFE DL, AR 58 5 P T IZ ST ENE L.

B PSR 5% 1R B A R R

<Windows® 95/98/Me 1 Windows NT® 4.0 X447 EI(LPR) & HiR>

R AEWindows™ 95/98/Me, Windows NT™ 4.0 % DL EJRASKHEER 2% (LPR J7=0) ST ER HL B

)@, EUEAT LR A

1. HiffBrother LPR¥f IIXKENFLT CF# 223 IF H O PEWindows” 95/98/Me 8% Windows
NT® 4.0 XFEEFEY prid N 2 8b 47 e &

2. ZHRFT AT ENHLBR SR i s P P fConfigure port (BC i I1) X4k Byte Count
IS .

BT RE S R INAE Z2BEBLP I IO el R b, R IR s 188 T N it 1 A BRI B o I M REAE — L

f Windows™ 95/98/Me FlWindows NT™ 4.0 t+&AML &4, % ALT F1 TAB BEAH 1% 5 %

. "

9-51 AL



{Windows® 95/98/MeF1 Windows NT®° 4.0 XTZ3TEl (NetBIOS) aitf&EHER:>
R AEWindows™ 95/98/Me, Windows NT™ 4.0 88 DL AR5 M 2% (NetBTOS) H 4T EJ HL B
), EIET LU IR A

1. HifrBrother NetBIOSHf HIKANFEF B 1EAH %22+ H EAR Bt Windows™ 95/98/Me BX
Windows NT" 4.0 XJ45F (NetBIOS) T 15 Jrid WA RIATHLE & 0] Re s AINAE 22 1 9K 3))
PP R, RIS R A AR B4 . XA RE(E— 2384 Windows”
95/98/Me FiWindows NT" 4.0 FHEHNL LA . % ALT F1 TAB S#AH 2585 I

2. WHORIT BV RS54 B SOt oh SN LSC B AEAH R i AR 2 sl b o 4T RS54 )L 20 i A4 H B
FEM BB fE

< Windows® 2000/XP IPP WREHERR>
BEAFH63L LIS A Rl D5

U ARARIEAEAE 5 I 63 TREAT TPP T EN, T e A BB KBS AL AT EN il il . set, fi
AN 5 (port 80) , B REE IK B 97 i i B2 0 ml k3w 1163 1 o o4

BLE Windows™ 2000/XPRZEIT, W LA H TPPHE— 43 T EPAE NV R 126 B4 FH ity 1180 (hasife
HTTP 1) AT EINL E, 5 AL N N2

http://ip_address/ipp

ZEWindows® 2000547 HI1E I T IRBE 2 HIfE BIER
WERBEIEAEAEH LR URL:
http://ip address:631 or http://ip address:631/ipp ,

fEWindows" 20007 ffjGet More Info (RS HE 2% KL) LUK AREIZ T, WL
More Info (RIS HIZLA5E) LI, &% H Wl FAJURL:

http://ip_address
<PLE BT R PEHERR (TCPIIP) >

L AR P A T T BRSBTS S B
FEESEH VR, USRS AT EII S5 B0 IPHEE . SR T B L BB LA R 3
T T EIVMR S T B2 SPER A SR 25 25

2. WINEAER T IEFTIWeb ) YE 88 . A THEZA M FHNetscape Navigator version 4. 0mf LA I
[jiA</Microsoft Internet Explorer version 4. 0m% LA _FfiRas,

2=
N
Sk
(NI
N
i
(«p]
@
e

9-52 AL



[ 7 1 ZEhlimiR bR

-1 TR TN
Vilak e
(1) Bk e BT e C %6
TREMR R | for 4R H it

THCREEIER | 1| ERUREs R 5| Ees e

L 4 B 1003 7 1 i

ERAPERTEAR | 2 | WL R AR | SR R S b

FEL I B 2 1] P 4

59

THRACERE | 3 | EHCRUEIE Rk % | Effeid

FRL AR 2 1] (03 B T ) 3

P HIEH?

ERACE A | 4 | LR AR & | SR 5 A

HL B LCD (1]

HOEGH2

LCD 5 | SEHIRA R B 2| SR R B T R B
75 0] fife ]

POBITON IR | 6 | T e B R | L R S e T AR
R 5 A A 1) B

G RER AR | 7 | S R R | SRR S I R L
ARG 2 75 T it e o B

RS 8 | B AR A A S| SR I 5 e AR
P ] 75t

9-53 PP




-2 I ARA TAE
VIRl R
(1) 7.
A RE M R K IR K gh R it
FEHERG AT 1| A b AT AT & | TEVEIMR T, B T AR 5 A
F B e AR AT Mdicstt A Lk G
SEARCRN 4 AR 2 B EAT AL TEGEN 5 B B
R AR 2 TR] (1) 3% PR S T I E A
£
SEARCRN A TR 3| LA & | SR B e 2
FEL I B 2 1] F)
2k
i 4 | SEHAR R S AT S| S SR A 5 A e
fif e 1)
5 Tl TR AR FEL B A 5 | B THIAR H % A& | S A B s i T b FE
A A5 AT g e 1) it %94
B 6 | B e A iR J& | FH S A B e R AR
SR
L-3 M Macintosh W HIFEF4T B2
VTR e
(1) BB 24 BEALE T I 25 IR B R T e 5 E R G A Jerh 2y, I Hog ik Ras bt
b L
(2) Ko B Feas Rk b i o 328 vP 1 i D 20055 2% HL 4 328 2 4 I e DA DL T o
A RE M R A IR K gh R it
FIEDH LS 15 1| 8T 8.4.5 i K ) JL PR I S %
DA ZE 17 AH I P A 1] 7T
FIR B 7T $TED
AR 0T
EEE7S 2 | EHAER A b EE R
Wl BEA& FE 4 FIRS -
100M W4T EpNG?

9-54

A EvpLEE



[ 8 1 fEEIIREHIEbEHERR

F-1 ANA] R ikAE H
Vilak e
(1) Ko H T 2 15 2238 IR
T HE 1 JR K IR ¥ £ gk E{yii

P57 e 1 51 (PB B4 & | IR SRS T ik s R
DP) ERFFRAR B o KA AN e 2 ) ) HY
TREBIERR ek,
Ho
(fiff B HL 15 2R A 42
%)

T RORT A TR % 2 FRAE AR | | IR REER

B 2 ) PRy EHIERER.

SRR TR R % 3 LS B HIR A& | AE S R A B e 2

M 2 18] Py i

SEARCRN 4 T AR 4 SEARCRN 2 T AR H o | IE#f e iE

FEL I i 2 ) F) AR e AT IE A%

£ o

EARCRIE I THT A 5 ALk & A A& | AE ST R A B e 2

FEL I B 2 1] F)

zk

MR B 1) % 2 6 BBHERIEM LT | & | A 5S i i A 5 b s
1E?

JH VR EE B B 7 SEPRE T AR S | 2 | AEH SE L A A B e T
75 AT fif e o) i

5 T 1 i R B i 8 EPR IR B | 2 | A SE L A A B s o T b
B A5 A At v ] 785 P S A

BV 9 B EBGEE AR | 2 | AR SE R AR B e 3R
P i) @it

9-55 PP




F-2 R P g R R

WREMIEE | Fo P H

iR, IR 1|0 AR | R | R
LRI

PR B B 2 | HmSES B | R | BRREE S kT R
DP) {EAFRIHER B K R 2 A
AR ik
(1 P P R
%)

TRAEREE | 3 | ERAMERER | 6 | Eeeckk

B el R .

LRI | 4 | WL EEHUR. B | S M A

B L

ERRESHER | 5 | EeAMEHERE | & | EcksEe

Hh B2 1 34 BRI 75 03

1 .

R | S S M T

b A2 ) 3

%

K ekt T | wpE R | R | AT e R e
) .

S T P A 8 | WHGEINBEBUE | A | SR G o
75 A A B o

PORTBORBEL | O | EORImRCnEE | A | SRR S T A
B2 5 T v B
il

9-56 AL



F-3 AN B
VIRl R
(1) N LIS 2 22 [ R4 N
Al e R A I Kt &k i it
PR o 5 1 O R T | B e o B st
B st
STIRTNEEN YT 2 I SURTNEERLS TP ST | S A A T e T FR
A5 ] fif ) [
TR 3 B AR TS AT i JE | S A A T e AR
W) 8
F—4 ToHR
AJBE A SR A g RN s it
PR GEIR 1 PR IR BUE & e | SRR IEIR KA 707 2 4
WEN 707, (4% 531
PR 2 PR T EEBWE & | EREEEEN TRTZAM
5 “OFF”, 255
B CIEREE ) 3 ECEES i np7 Je | AE S U R e 2
IR RS
RSO T HR 4 BRI TR FEL S R | IEM T
R 2 ) )3 T ISR
BRI T HA % 5 LB IIR JE | AR TS LT R A B A 2k
2 TR) F 3
705k 6 B 47 7 A T JT | A TSI R gy e A
it R ) @
SIRAANZEN 210 7 R/ STRTNEERLS TP JE | A ST A A B R
A5 ] f ) A R
T 8 B o R S AT i JE | A ST RS B e AR
R[] S8
9-57 AL




F-5 Go 35 W le) 47 7 28 T
Al BE A SR A £ gt i
BRI E v S CIE7NE P oy | IEH s
1) 1) 32 RSN
Yirige B 47y 7 A A A Je | A SE U A S g e g
i e 1) S
MR TR FL R TR RS AR | IEHf s
2 8] 3% 4% e T IEAfiE R
ES & BliRT Nz NS ECEES i A8 7 e | A SEUT B A S g
T IR RS
AR RN i T AR RN i A | B sE
FHL AR 2 T P 3 PR 75 IE A
¥ ¥,
AR N4 AR 6 EEEES (R A8 7 Je | SE U B o e
FHL AR 2 [ P 9
27
SHIRAANEIN ST 7 EEISTRINEERLS TP~ JE | A S U A B I T
5 ] fi ) B
TR 8 B o R 7S A i JE | A SE U R A B e AR
L) B,
F=6 WS IhRETCTEAE S A 7 ik 22 )P 4
AJHE A R A IR R g i
MR TR FEL 1 R TR FE S AR 5| IR 2R
2 8] 3% % e T IEAfiE R
MR T EL 4 EEEES iR 1187 Je | A SE U A o e 2
K2 Ta) f i &
SHIRAANEINZ ST 7 EEISTRTNEERLS TP~ JE | A e U A A B A T
A5 ] fig ) [
T 8 B R S AT iR Je | A eI A B AR
YR ) B

9-58 AL



MFC7420
DCP7010/7025

fix 1. W5 R4

AP S s T 45 TR I (A B AR A i 5 AR A AR A5 R

A BBl E



%5 AR

HLES AT 8 5 K7 515 A0 BT 1 s PR 2

(e
X E AT G AR AR A .

() AT B S HFFI SR

A E A

i —— = KKKKKKFAF 111101

f %5 (607 50

. 4
Machine fN
AR
(B 4 ) 4: 2004
‘ SER. NO. J 5:2005
A= A Ay
A:—H G tH
B: —H H: \H
C=H 3 1A
D:l§H K:TH
E:fiHA L:+—H
F:7x"H M:+—-H

R AIRER s
Serial number label

B 1-1 AEPLEE



(2) WOLHTFIINRE

SCAf

NPCRIFFIBERIIXXYY

SCA fn C gaHoggaas XX
& e

>80

LSU 45X 5

HE S T3 RN 5 X))

T1 45— MOLD — s

Y3 % =. MOLD
- For L

2 BB IR X i)

WEARZERR A T 5 N AN 1 XORIBH Y F5048 7 1m0 BT 0 1D A4

WOt B TR S IhR%

Laser unit serial label

B 1-2

JAEAE

U

A BBl E



MFC7420
DCP7010/7025

sz 2. [EfZ&eE:

UL PSR AR N D3 S8 AR BRGNS ROM. mp it £ (1 [ 1 s ey DA o SR L[]
PRSI MR L.

ST I AN 2 A

A2 1 BB B Lo ottt Mz 2-1
A2, 2 T ID AR B L ittt % 2-8

A EBPLEE



A2.1

R EFTHAR R BIPLA

s 75 S SEOFT BRI AF RO R At A7 1) 22 AR 3/ 8000 B SR RO RRAS , e S e 1 B UG, 5
K SR RE Y/ BE 5 NN AF ROM

HNFE/BAEIE, ZORA PC/AT HIXE N (9K 1 TF SEHL (i LABKE) MS-DOS B Fe A (R 4 &
%) .

R H I TED

B AR B K T AL

(1) BRI SCHTHSHLI IR G

(2) FANLAS K s 2k RS 1 103 e s e i BT

(3) BT E L SNE R BN A 58 L IR T B L I P I k22 K L
(4) R RS e ORI TH LT EN R D 2 AR L

et d BoE BN I L
(1) FRABLE IR B BE B FAEHLER BT L) 5 8 B 24T T T,
(2) ABEARE SR LW T ERE R MR R, REFILLELE ).

(3) TSN R.

L
- f
o el
| A
000000 - ﬁ Bl
TS N
FFATH D HL4R

Parallel interface cable

Bt 5% 2-1 AL E



L E AR 2IHLER B N ROM
¥£ Windows 95 HIvHEAML

(1) s 5 37 5 A AL 52 T R e 52 ) B R s B SR PR AR ) I 5% o 34 C: \UPDATE
(2) w5 A3l Start 8, ¥5 ARG it MS-DOS $&7-4T FF—/> MS-DOS % 11,

(3) M NBEH B AR L E AR S . A LE 7k, MNairfT A C:\Jf#%EZE
Enter .

SRJEHIN CD UPDATE Jf4%[BI%E4t
(4) J3 LIRS IR AL BB B s BINLAS I I AF ROM , B ANl R
ICEN f7lename /b
BEAL IR S A48 R — A SR s SCAF, N 7820xxxx. dat.
514 Enter B
TENEGERE, LA, FESER)E, HLAES
e WRPLAS TS BUR A RRIR B BN UIRES, SCH HL S 4T T

ZE Windows 98/Me/2000 fIHHEHL

(1) 2 T IATE O MK RE P BTN (— HL22 3, tH AN 55 IR SR )
(2) K SR A2 B A T SR I AHTR) H 3k o 9140 C: \UPDATE.
(3) B ALIE T HFET “Filedg32. exe” K MHIBIREAL BT E K (AN A H 5% L.
(4) 1B4T “Filedg32. exe” .
W AL Filedrgs @ Mgz (4 MFC7420)

- Filedres =10l x|

Fil= Yiew Help

il sl [ = =2l
2 8 B B

PaperPort PaperPort Brother Brother
Caolar PO-F Ak MFC-3220..
Brather Brother Brother Brother

MFC-7420.. . HL-4000C.. DCP-8020 MFC-210C...

=

ficrobat Brather
Diztiller  BHLZ-Mainte..

|Se|ect filetz? to be =ent to the printer.|Brother EHLZ-Maintenance Printer 2

Bt % 2-2 AL E



(5) K TF I BERHEILEITE Filedrgs & H b A FH K 2L S5 10 bR
FE R BRLRE T, Hlas o A B
NEOERUR, Plas SIS,
o WERBLEAESE R N BRI ARER P B ARHURES, REBIIT ST FHRATIT

g USB H4%
&

HEHEA T BHL2-Maintenance Printer BXzNFEAEFI FILEDG32. exe 34 (Hbtaf Tolbkkasatd24t) .
e MPRA7 BTN AR R — AN SR

‘2%% BHL2- 41647 NIRRT
BTN E A AR S, WA T A TSN o SRS AR P B KA AE PS/2 B 11 |
WEEHERL USB ui . 2 ul, BREEENLE LS — RISV, 5 AR R o 1)
REFL USB sy 1 A B e T ML EA . Bk e R USB i G BR il AE v BN L AR, 3 R A
P T IR BT o TN RE AL, USB it 1 PR 591 52 805 WL A 0 A 0t

W X E— BT, BN A T e B LA B RS AR S B A . P e e vE O
ZACBAE WL 3N T BHL2-Maintenance Printer YXENFLFMIE, WA F5 E X — T I/

M.
Y IR LLU R S RET, iEAiiA BHL2-Maintenance Printer IRZNFRF 21T Ok & H1 2 EAE F K541
BT

(1) A B LS IR 7 M PR EAR T T
NS IEAETH L, BT USB HLZs.
(2) JFRTHSEHU,
(3) REBIL i 0y YR Fl N P DA e
(4) HuThee/BE (Thee) MB B EH. RJSHZIUT A key MEHLSEALEBEL (S IE\ED .
Won W AECT SR AL ICL AT U IR 7 U AR, sl K% T Be/¥E, *,2, 8, 6 Fil 4

.,
(5) JH USB H4S¥HLa8 5 v 5ipLiER: L.
S IR &

.
i) BB
Brother BHLZ Maintenace Printer
L .

Bt % 2-3 AL E



(6) AN LB, ol 20 i R SRS . A ke “ Bah At () 7 A

T
B ) v =
reuncdiibal oy Sidh

=

A GRS S e e e

Erother BHLZ Maintenace Frinter

() MPEMEFETEE o) REE, FNEE
i KEA.

FEHRLE B S 4
@éa'éﬁﬁﬁzﬁﬁé"@ﬁﬁj"@l ﬁ

O WAIFIE BT &) ©)

B, BRE T .

(7) B b 5 tHBLLL T XA o

BHIREES
HSIEESE ., SHk.

"\, Brother BHLZ Maintenace Frinter

Hi

(8) AL TABHEHBANT, Al “(8aEL” .

bt 3% 2-4

A EvpLEE



IETE A LB 2 A
FTERHL

L.;

RIFEE . (&

v

FHIEA Yindows Hﬁ@liﬁ;\i‘ﬁ&%h‘f"ﬁﬁ Windows XP

fETEHE S VAR LRSS A EE.
Nicrosoft FREFMNESIFH TS » HRIWHFItE R
EE . ELESEE Yindows SEFMEIHEH

[ mEEEC |

“BIEED

(9) widdy “UrsE” » FHARAIISCIEITE, )5 i “HilT .

. #2532 FBrother Laser Frinter Driwer Disk R
g® T bem£3220. ppd’ .

i A SO ERTERDRRAT » AR BE “TRE” .

IHERHR C):

i

. l'-:'l'l.__[E]I'l.]!l].'l].::_"_rl'l:':.iILt-'-_-IL:EIILl:-'-_-I'l.:-: V| [ mﬁ I:E) . ]

(10) B R XPATHE, FoRSCfFIEAE R .
IETESHN . ..

irod

briol3ab. bem

(9 -,

X

Fl C: \WINDOWS'Syste. .. ‘brotherbhl? maintenae3ds

VTTEE

B % 2-5

A EvpLEE



(1D R 2ederish, LUMIERE NI i “5gm” B[ 2] Windows R7 .
EAFRELHRS

FERRER BIF P A5

SIS
t 75 i
ZEEFEESR T PRSI MEE:

WA Brother BHLZ? Maintenace Frinter
=

BAHET . F8E T .

VO SEEIKEIFE T w A E, WERHLER IRFFEEREIZUIRAS, “Found New Hardware Wizard” Jf#mas f—
WHBL. B Cancel (HUWH) &

Er EEETEPUIRSIRE PR ORI 22, i R iR/ SR /AT NS B2 s T EDHL A 1

i\ Brother BHL2-Maintenance Printer CAHY 7.

&t Filedres =1Of x|

File  Wiew Help

BITE = 32|
S % e B

PaperPort PaperPort Brother Brother
Color PC-F A MFG-3220..
Brother Brother Brother Brother

HL-7050 ge..  HL-4000C.. DGP-8020 MFC-210C.

S e

Acrobat Brather
Diztiller BHLZ-Mainte..

Select filelz) to be sent to the printer. |[Brother BHLZ2-Maintenance Printer v

Bt % 2-6 AL E



RSB AR P/ B S A ZIHLAS ) N FF ROM
SER T FTEIHLIRBIRE P 1 b IR, AT [R5 N e

R PSS O 22k TITEIHLIRBIRE R . [ R O 2R U IR, DA Z00RE Ho Y 2 DA HL Yt 4 J38
Wit

MFC7420
104 5 SRS VLR 2 47 N 3 HL U
DCP7010/7025

11%% Number of Copies (K ENEE) HlH HL YR 2R 4 A\ 2] H Y5 4 JBE
PEs B L2 BrRBARE,

E B, UIZIWIT AL B SOL HL Y T T USB Hi 2

(1) M7 FILEDG32. exe.
JEHKs 7R Filedrgs B UK.

_%; FllE'l:IrF__': | ;IEIEI

File Wiew Help

BEE = =2
2 o L o3

FaperPort FaperPort Brother Brother

Color PC-F & MFC-2220..
Brother Brother Brother Brother

HL-7080 ze..  HL-4000C.. DGP-B020 MFC-210C..

o Ao

Acrobat Brother
Diztiller  BHLZ-Mainte...

Select filelz) to be sent to the printer. |Brother BHLZ-Maintenance Printer 4

(2) B4 (dn, LZ0023 A.upd) HaE U I B/~ 1K) Filedrgs % K7 /) BHL2-Maintenance Printer

IR
W VAR S I AT SO . SCAFICRTT exe. INEAZIMRSCAE, R exe. SCAFRI AT A
SCAFAF BAR s o
THEITU )G, PSRRIy . FRALE 2~5 2hoek, RaHLER B3R R s A
(EUIRINAE

Bt % 2-7 AL E



(3) MFC7420

FENLZAE TARAAUIRAS I, I % * Rl # 8 o [FEPRRRA S I o b L.

DCP7010/7025

DR A BN . ARG TcA B 4 AL EE A BIGEER A
ZILT A BEBWE SR 8 RS LBER o XKLL TA BERER 0 RFLRB0E
Bt

B LR B R E AR
FEREBIF, IR I A0307252244 : CF30”, K N HAMK I 7 1Ko
HEFINE “S TOP” Bl “A” Wit b BoR R 0.

(4) W REA R SR T8, KANLEIFEB R 3. PLER B ShBEN S AR IFRETR T 5w i i
My, M EREFHRATE AL R,

A2.2 #&5E 1D RS EIHLA

Brother SXEHBEAAE ] IHEE THE—R) ID AU CARFHD o WERRE A B Wik 50T
FRAEN) ID AR, R VA HOE B T SEHL U .

o T AR LR AR 2 0 B WA AR e AN D ARRY (AT o AT RS, R
R RER > S RE N

Gk 2 G RFIE USB 42 HOERL B AN v SEALN, 25047 1D AUHE)

IH A MFC7420, DCP7010/7025 4T ERHLURSNFE 7 &5 7E TAFE I ©e3E T BN . 7EW A 22 3E0T,
THAE TAE RS T EDH LUK SRR P 2222 31 L.

(1) Miti brmainte. EXE 34 (4EESZHFEFP) .
(2) DR EREMAG R . TR S 4 FR.

(3) Krer ST ENHLIE BN 2 11 (USB) I sl AE N IR EHES ¥) “Serial No. ” o AL AR T HE S 45
ANATEMBLG S5 (B 9 A0 JF iy OK k. i s BLAEXIIRHE, K 5 2 5 IE#. % 5 ik
TERETE K o

By % 2-8 AL E



MFC7420
DCP7010/7025

fifx% 3. RIE H Hy3h B 2 XA

AW A H T e H g (i, T E ) A AR RORBEE BE L. XA
P it A7 A2 AR I AF (BEPROMD T AAE SE4 ARG, WA e ZEAE YR R4y
PLES B EAE 2 52 o

A BBl E



EEPROM H & XAXHH

BEDIRE R VFIEARIETE =, DhREVOE M 1T S BEE BEAT EEPROM. H & o
BB
(1) #%Thee/w e (Thee) MBS 8., RJalii A AN IEALEER.
W’ A BT R AL AL RS T DU AR T EAYEE R e DMK T RE/ BUE, *,
2, 8, 6 Ff1 4
HLES KL g — A0 Bl AR s s b BB~ B MAINTENANCE BRI 7 .

(2) MFC7420

FEYEERAPIUE I L T A4 .
DCP7010/7025

TEAEH AP A BMBCEmA 7 M 4,

(3) HWAPTits () 5E AR .
Brim A A L.

MFC7420

TN 5 | IO SN VI - 5 R V) 5 1| N S | O

DCP7010/7025

i AR B S A B S
W T MR 4 SR, BLds s IO

(4) %% Start JBzhit.
B PRAT V58 IR [P B B T U6 1 .
WA /B B EE B R B DA B AT B, A 5 RIS AR I RIR [A] B 4R B AR
WIGHI

B 3-1 AEPLEE



MFC7420
DCP7010/7025

g% 4. BRI (WSW)

AMESRA R T IR DIRE . [ IT SR ThRE AT #e o 4L B8 H AR B AT SRou L
W EE S (e 3 T RIA ) BEE A TT MR BE PR A A SO ML A 2EAT (B U OT R P
B o TR A AN I, 5 S 7 BLBOE -

A BBl E



WSW No. Lite 2FZH I
WSwo1 Tk B App. 4-3
WSWo2 TUE S W App. 4-4
WSWo3 PABX #5338 B App. 4-5
WSWo4 R R D) e i s App. 4-6
WSWO05 UV € aER=w Ll =y el App. 4-7
WSWo6 R e € R m = Al App. 4-9
WSWo7 WS EWE 1 App. 4-11
Wswos PG BE 2 App. 4-12
WSW09 PsE X 1 App. 4-13
WSW10 P UE X 2 App. 4-14
WSW11 s e App. 4-15
WSW12 GRS A App. 4-16
WSW13 WA T A A App. 4-17
WSW14 AUTO ANS IfjfE¥ & App. 4-18
WSW15 PR AENE App. 4-19
WsW16 DIRenE 1 App. 4-20
WSW17 VIRE R 2 App. 4-21
WSW18 DIfieBE 3 App. 4-22
WSW19 a8 R e App. 4-23
WSW20 AR App. 4-24
wsw21 TAD %% 1 App. 4-25
WSW22 ECM (E R TEBLAD AR LS54 o App. 4-26
Wswa3 BEERE App. 4-27
WSW24 TAD W& 2 App. 4-28
WsW25 TAD & 3 App. 4-29
WSW26 it E 4 App. 4-30
Wswa7 UIe & 5 App. 4-31
Wsw2s Dige & 6 App. 4-32
WsW29 YIREE 7 App. 4-33
WSW30 it HE 8 App. 4-34
WSW31 DIREWE 9 App. 4-35
WSW32 Uigew & 10 App. 4-36
WSW33 DIResE 11 App. 4-37
WSW34 It E 12 App. 4-38
WSW35 DIREWE 13 App. 4-39
WsW36 DIReneE 14 App. 4-40
WSW37 YIRE R E 15 App. 4-41

B> 4-1

A BBl E



WSW No. hie S HW
WSw38 V. 34 ik App. 4-42
WSW39 V. 34 fRHnid g App. 4-43
WSW40 V. 34 Ui A hOE App. 4-44
WSW41 FAE IR )2 AT I [R] App. 4-46
WSW42 DRI 194 FRS A2 1 App. 4-47
WSW43 it 21 App. 4-47
WSW44 FAH A ) B E -1 App. 4-48
WSW45 FAH e A ) B -2 App. 4-49
WSWA46 TSR LY ) MR T R A T i 1 ) App. 4-50
WSW47 USB T 82 1) v s — 4k 1] F 1) 46k App. 4-51
WSW48 USB 58 S5 I (7] App. 4-52
WSW49 — IO 5T e — iy A 4T B App. 4-52
WSW50 SDAA % App. 4-53
WSW51 It E 16 App. 4-54

B % 4-2

A BBl E



WsWo1 (RkwiR 5 BE)

ﬁﬁ% i st A
No. 1 2
1 0 0 N
BT kA= ARG 0 1 N+1
) 10 10-N
11 N
No. 3 4
3 0 0 60 b
0 1 67 =
A Rk 5 I I ] 1o 40 =#> (At 16 PPS)
11 64 ZF> (UL 106-2F) [i]f@)
No. 5 6
5 0 0 800 =)
By 1B 4 45 1) B 0 1 850 Zfb
6 10 950 =
1 1 600 =
. FAhRETT Ik B fik vh 4k 5 (DP) 0 n Lo
FE Sk 5 (PB) - -0
BRR SR, kb RS 0P) =% /) o
8 é%@?ﬁ% et 425 (OP) 2 0: fkvb (PB) 1: ¥4 (DP)

& GRS 1M 2. KRS AESER
TR BT 4R 5 I 2R AR
N: ROONTORAERC ONTAS ikt (R707 AERk 10 A ke )
N+ 1: R ONT KR N+ 17 AN
10 - N: $k N7 OREZERG 710 - N7 SRR
® AR 3 M 4 BRSNS KITITIN TR
XL AR B kb 3k 5 I B T T 1] o
(Bl N ks 112 BoErt, k71,7 72,7 M 73T [, )

[ 3 25 3 TR 4

nqn nou ngo

® EFRBSME6:  NMIB-HFEE
X PEAR BT Bk 5 ) AT T — 4
(). N ks 1A 2 BoEmy, 4k 71,7 72,7 M 737 [, )

RN R .

o ) ‘\T‘ ‘ﬁ/“_/
| | | |
= ST R 5 RIERE 6
5 6 S

ff > 4-3 LA



® LA T: FIMREITREMNKF (DP) MIEH (PB) KT
R EFEAR PO TS B A AT D RETT AL Ak gk 5 (DP) MRS (PB) DR [FIHEHIEAT o

o LA 8:  BUARSHEK, Bk (OP) MFM (PB) &K=

XML PR BOE T DI RETF R BN S A OBk sl Bk o) o IR I #Eds 7 BOE N
“O” I HIZIRETT R UIH s, HIX— B HEAs BE IR 8 BB R A ST #e.

WSWo2 (FHifs 5 & 5E)

AT e e FEA RS
No.

70 =
80 b
90 =
100 =fb

AU 5 1L N A]

—_— = O O
— O = O DN

No.
70 =
80 =
90 =fb
140 =Z=Fb
73 I
al
bl
pall

FMR 5 1 B N

—_ O = O

8 71l
4 53
2
L 0

5 SUIRA S5 3 SBE N (AT 0-15
| dB [RTE R LR, LA 1 45 U1 k3
8 T AT

O O O O =IO O W

o O O O
—_ = = =

o EFER1 I 4 FHE SRR IR R S B N
IR SR P2 1 8 TS S AL L I R K BRI S AR 5 1) e /N 45
Bldn: #% 71,7 72,7 73,7 74,7 F "57(AiE, )

HHE e 1 fllkdeds 2

WO RS 5 A 1A I ) F% s
| !_I‘ [ | | |
| [ [ | | |

TSROSO ke 3 Rk R 4

BEE [ d5 /R4

® &4 53 8: TR 2 B i R B AT
SRLGY TR ORI 1Y B AE AL B/ L TR I T e S (e i, B R, B AE TOM 3%
FITARAET, BRI I A 1K/
IEFEAIAEROR, K.

W% 4-4 AEPLEE



WSW03 (PABX* AR % HE)

B T B MR AR
) 2R R A Rl B T i A 0: A - B
B [T CNG A ’
No. 2 3 4
0 0 O 50 ms
) 00 1 210 ms
| TG T A6 B2 PABX*HR ooy e
SR ARSI R CRAEFRD 1 00 900
4 ms
1 01 1.5 #
1 10 2.0 b
111 2.5 #
5 24T e G A Rl B T g A 0: A 19 B
B [T CNG A
No. 6 7
00 Wil
6 (3.5 ¥ &547)
o LA 0 1 Y oR |
Pg}‘gﬁ;amﬂ 5 1 2% 42%)
; 10 W iRl
(71 ¥ &549)
11 o AR
(HFRFH%)
8 AAd

W R PABX, EHEE 2 B4 J 7 WIANEH]

o AR 1 2 5: HHIEILHIIAGIEE EiEEER ONG Al
IR LE PR PR E AT HLTE RO B 5 A e SO R U g (0 LR L I, AN RIS R A e

ME| CNG 155

* PABX: & ] EHBhAs#50HL

VA FEATIN B FH X LeE P T i 2 A ONG {55 I, (R IR S5 S 4 0 800 A5

SR .
TR =
No. 1 No. 5 JE ]
0 (A) 0 (W 0.5 J&H#A
0 (41 (B) 1.0 JE#
1 B0 B 1.5 A
1 B 1 B) 2.0 JHH)
fff > 4-5

A BBl E



® GEFERR 23| 4: JHRIRSPTTH PABXx RS EFRMEIE. CREEM)
A R PR A BT IR R R AN B4 PABX 485 5 5, LB TTIRIR = -
RS AT kP 6 A1 T AOEAE “17 G I o AR Gt

o EFESE 6 fI7: PABXRSZRI GRAEAD
MR U IEFE R PABX B, EFRESIE IR T E A Th sE Bl A 2 oA
XA IR RS B AL, W DOBE IR S R T RE, LRI R IS A B3R 5 A TR IR 5

Foft 255 B0E AT AR 5 A A DI RETC A%, IR IR Jn st e i € I A Ar I TR (3.5, 5.0, B
7.0 M) JEIHIRIR S .

WSWo4 (B IhREHE)

RS Ihfie W8 B AR AN
B4 0 R T
X R i g 0. _ L et
(KAL)
No. 2 3
) TOM 3% TP LR B 5 ) N 350 Al 440 A2 (A)
‘ 0 1 440 F1 480 #% (B)
3 iRl 1 o .
1\ j }480&[620%2& (©)
A TOM 3835 SR 5 5 1 0\ Lo
KA ' S
No. 5 6
) . =hh
I - ) R e 0.0 200 :2f
o 0 1 : 300 =
; R 10 500 &
11 : 700 £
No. 7 8
7 00 80 =
PRI LIy e 110 0T T s [ 0 1 c 110 Z0
8 10 : 250 =
11 . 500 =

W EFESE LS B 8 AEA SRS D RE R FE XA AT
OGRS 2 B4 G TR T A E TAD LS.

o HEFER 1. HBRAWMBEHIIEE RMEH)
XA P 2% v S PE L Th A 15 Sl N B A B B S b DL S e TT SSdE N
® JEFEES 270 3: ICM FEFH ARSI
6 TOM srh, T A RO 2] phy e B2 W B AT AT — NIUR I, Rk S . Bltn, anix g
PRSI E N “0, 07, WAWGLERIZ] 350Hz BY, 440Hz I, DT Lk .
® R 4. ICM FHFFIERESFTRMERE
PR PRV E S “17 TR TOM 3% 55 IR 55 K I 0 RO
Fi 55 4-6 AL



o EFARS5E 6: T HMITRRAIHEMIN K EE CRAEA)
XL PR AR BT B HLTE 2k (La 5 Lb) (R RLOE PRI TG L
SR BEE AT 2l I A D REJT OREEFR T T R I BB DI RE A1 2

® LA T 3 8: PRIV 21 RE FRJ b b 1)
XA LR A BOE W I A .

Wb RAT A0 S RETT DL F6 T IN VI Eh RE 10 A e /S SR B A A7 2

WSW05 (¥ ¥R = AT E A i)

RS g W 5 A AR
No. 1 2 3
000 3.5 Fb Zfh
00 1 7.0 Fb 4
1 010 10.5 Fb. Z5fF
\ RS R 011 14.0 b 254k
3 100 17.5 Fb. “5ff
101 21.0 Fb. Z5f%
110 24.5 Fb SfF
111 B CRN%5E4F)
A %EIDR@@W%KE#%& 0 - o Fb1: | b
No. 5 6
5 00 : AAM
ERziprses ENiT ey el 01 : DIRSJEKM
6 10 A
L1 50 E R
7 H Bl IR A 5 A 0: 5 1: &
8 RAEH

o GEREER 5 B) T AEANSCRAT RN A R KA AR

B> 4-7

A BBl E



BHES 12 3: aRSERN
XL PR AR AE LR IE L R PSTN BN, s A oK B PSTN [ & 5 S Rl D RE s A L DA TS

Eﬁ%@?% e k1 Wﬂﬁ%%%ﬁ%%% DS T8 46 T U 0 2 6 3% 482 s 4 5 2 R I A T 4 Bk
o HIRSERMEAE, TES L WSWOT AT WSWO8 .

M g A e k5 S A Th RE C AL, 2Rk IEH ) PSTN Jo 46 HL e AR 2545 (3.5, 7.0, 10.5,
14.0, 17.5, 21.0, 8% 24.5 #b.) 0, BERIFELRS .
R 4: TR ID ARASRI B K ALV R R

XGRS FH T e FE e AL B AN i, VEAS ARSI RE 1D ARAS VRAT B 7 1 BT Fe v/ () e K 152
Af 1] o

B, WAL 4 WOEHRNT0” (2 B), JmRE ID ARG A, B A AR B A B A S 2 AP REAT
SATIRE 1D ARG A7 28 LU AT LA s 7 2 e

EFEFZS W 6:  HRIAEA R ETHIN

XIS R E A A B AR BN I B0 5 i a2 1 A 3 ek
FLIEFEAS 6 BOEN70" B F, B A Ashlik.
LRSS 5 A6 S RIBE R 707 M 717, ANAEIR S SR, Rk .
FLIEFEAS 5 A6 #RBE N1, WIAESR S AT JE A, T el
RS 70 BRI R B

XA E PR HE AE A SO R AL B 5 B e 17 H Bl ek

B 4-8 AEPLEE



WSWO6 (R {568 e e AR IR 5 E s ill)

e ] itz BUE BT

No.
T
3.5 B ZEfF
e
10.5 Fb %545

D14 B A

s AR (DP) REeHEAT IR
LRERER Al

| B BOE AR S e

—
== O o O O
= O = = O O N
S o= o = o w

—

WKAR TR
J 4E DP R (PB) #k 5
ARG IAT

—
— O
—_

No.
50 =P
210 2=
: 500 =Zf»
: 800 ZFb
: 900 =
1.5 #
2.0
2.5 Fb

| ] o 55 A ) s

— === OO O
—_— = O O = = O O Ol
—_— O = O = O = O O

7 W C1 SRR RN 1: PR

o
{/
S

3 AR T MO )] SR R R )
el

(e

30 ZF 1 50 ZP

W RS 4 20 8 AT TA SR S E IR, e g,

I 5% 4-9 AEPLEE



o AR 13 3: EE/ HERBEMKIRSERN

e
1 2 3

0 0 0 | EMERER/EEE GRS,

00 1 | SRESREER/ B WA

01 )| WOREMESR/ R, B UK IR SR i T
Lo o | RS

L0 1 MEFARBEN 7L 0, 17

Do V| e RERERER, LIRS UL, B

TEAE LR R IR AR 57 o

MIEFARWAENL, 1, 07

URAE kPR T I T BEAR /B, A JG A R e R R TR B R B RS
Ho ARG, WER/GEHE RN 3.5 ISR RSk S, BR
N 3.5 ISR

LR E L 1, 17

TV RENKPh Ik TR F R T, HURIGER /R, B LA i TR
BRI AR IR . R, TRER/EERE A 3.5 AR

EATRER T SR EE E 5K, Fix ek s el e"1, 0, 17, 71, 1, 07
71, 1, 17 EWAT#RA 3.5 BRI, )

o AR 426 KRS HAM
R B A e KA IRIR S5 I, s ITaRIk S -
BRSBTS kIR S SR D) e AR A% 1 31 3 ol (BCE R 101, 110, B 111) I AR
ADIREAEA SCRFIR 55 Aer Il (4 [ X A AN R A

o EFEILT:

TR HR T REL

XA R PR VO TR TS Pl 4R 5 5 Al

® A S :

AR 8: UKIRT WO IR AT AV BN 20 b

XA RS BT T TR VFRIIN A, DMEAERIR 5 &R T I A b

By 5% 4-10 AEPLEE



WSWo7 (REF#EE 1)

JuEES st kg W8 FNE AT
No. 1 2
1 NP,
N 00 T/ NIEE N 10 Hz
PR AR I B Y X
) i 0 1 YAt
1 X HEINIEE S 10 Hz
28 1 FL IR AST ) -
: 5 1: E'
3 CRAB ) 0 A =
No. 4 5 6
0 0 0 : -21 dBm
0 0 1 ~24 dBm
4 s o s 0 10 -27 dB
W B BRI KT 2
| 0 1 1 ~30 dBm
6 (z = 600 ) 1 00 -33 dBm
1 0 1 -36 dBm
1 10 -39 dBm
111 ~42 dBm
PR B B T ARV , eon 1. e
7 ] 0: 30 2= 1 50 Z=F
8 ARAEH

Er AL 2, 48T ARG T AR S S E L LRI, e E g,
W WSS 3 ARS8 R A N Th RE ALY AN IE ]
® LA 1M 2: RSEFMREBUZHIEH

IRLCRE PR VT BRI I AR S F A RS IR
ARBLEANAE WSWO5 1E#64% 1 2 3 BEh "1, 1, 17

® EFAR 3 KEEFKRN CREEAD
IR L PR R E B T AR T A I 2k 5 PR UL o

o IR 43 6: KIS ZHMAKFE
IX LR PR AR 58 IR IK 5 H A AT .

o IEFEAS T HIRSFHEMOYIEI AT VR BB T
AP VOE T W VR, DUEAE B 3RS SR 5 AP

By 4-11 AEPLEE



WSWo8 (REF#&E 2)

b ]

BEE MEA IS

\ TR S R S i)

No.

— = == O O O o =
—_— = O O = = O O N
—_— O = O = O = O W

50 &b
210 =
500 =Fb
800 b
900 b
1.5 #
2.0
2.5 b

5 K

4 R SRtV €/ a=n= gl liny

No.

el ==
— o = O Ol

10
20 b
15
30 B

:]:

| PRSI E R AU AR I K

No.

— = = - O O O O ©
— = O O = = O O 3
_— O = O = O = O @

—-21 dBm
—-24 dBm
-27 dBm
-30 dBm
-33 dBm
—-36 dBm
-39 dBm
—-42 dBm

VB WSWO8 LEAN SRR 5 Al (1) [ 2K G 55 [E AN vl A A

o BLFEARR 1 E 3: HIRSEHRH M E
R PP A5 BOE I IR F I TR, W IT AR S .

ASBLE A WSWO5 dkFEds 1 2 3 BUEN "1, 1, "IN

® LA AM 6 HRSHFNIR T FRNERT

IR LEREFEAS VOE B AR T S ANIRIR S S R D I I TR SRR, AR e I TR AR 5 e s,

RBAR T E AN B BN ERIT .

B3R 4-12

A BBl E




WSWo9 (Hhhie X 1)

Ew st BAEABARS
1 i PR B 0: 256 FHF  1: 64 FH
2 bt A A 1Ak 0: R 1: b
No. 3 4
3 0 0 4 W
AR IREL 0 1 3
4 1 0 2
R B I
5 T5 FE I &% 0: 300 # 1: 60 F
6 T1 e as 0: 35 fb 1: 40 b
7 No. 7 8
0 0 [ 55 CEEAMEKRKES)
N = g L
8 (9 20y 1 K I e 0 b 60 £ (Hehls)
WY 5 TG 25 TR B I 152 2 0 1 : M40 Fb
1 0 : 90 %
1 1 3

VD EPSS 1B 5 AEH A SCE ECOM K

® JEFES 1 WKL
HH, PRAMEE 256 AT (1 T = 8 PR o (ED TR IR A K AE et JEREESS 1 BOE
N1 DA A EL 045 ATHEAS R0 B e ior 64 7 VAT %K, ADRAEARAR i i

BB B IR (BCM) AL ENLIAL R T 3, Bt (5 B i MoK BEAT A, AEARAmek it A B AT

TR BRI, Bt B R A L 0 5 B R A X

o R 2: IirhEm N
WARGEFRASBE N 70,7, WA ARbRHE B R Ay S BEATIEAS (WL A S S5 A 4. NSF,
NSC HINSS 25) KifF. WERBDEM "1, "B QUL FrdEdr &

® EHBIM4: ERKH
TGPl VT A TR A A P R K T

® kS 5: T5 HihER
IXANEPESS BERE TS THIF 2 vH I ) Ja] o

® EFERE 6: Tl THAEE
IXANEPEZL B T1 TH I 28I s ] o

® LIRS T 8: BFNAAHITIN I RA Wi il T T B AR e

%Hiﬁgg CREISE ) FE LR BUE I H 2 AR BT W o e B2 O 63 s, I
) BT 4 156

By 4-13 AEPLEE



WSWi0 (BrtEX 2)

PR v . .
4% TheE e BRI
1 AAEH]
MRS EE R F CML ON (P : .
2 IR ) 0: 100 ms 1: 50 ms
M CML ON (FFJH) 21| CNG A& % FF C o b . s
3 T 0: 2 1: 4
M CML ON (FF)3) 3| CED 444
4 U] O AR - Y 0: 0.5 1: 2
IS
No. 5 6
- 0 0 1 &
P TR 0 1 2 Ik
6 1 0 3
11 4k
7 i) A5 MR .,
3 R4 MMR 8

R 2 NIRSEARRE] ML FTIF IR ]
AL PR VOE NBE AL R — 2R 5 T 4R 2 OML 4 AL g 4T T (RN 1) o

HEFERR 3: M CML 3T FFE] CNG (&5 R 1E)

AN RS BT BT IT OML 4k HL 285 1A% 461 CMG 1IN ]

WFEAS 40 MW CML ¥TFF 2 CED A&%HI 8
IXANEPEAR BT OML 4k IR T IT BB & AL CED (RN (] o AN EANE FH TR AT fi il D) et A

B 5 A 6: THREIRM
X 2% 4 E 3 W ET I R Eacs.

R T H 8: wWIBRSE (E4)
X1 PR T AT VS MR/MMR {01 R 4.

bR 4-14

A BBl E



WSW11 (F-Fis5E)

J@éﬁ% ek B MBS
No. 1 2
1 . 0 0 Tl MR E A 10 56 2%
A}Fﬁw 7 | N
) EF AR 0 1 WfE
1 x N B2 A 10 #4524
3 1: 250-750/250-750 ==
4 1: 400-600/400-600 Zfb
I3 ON/OFF (FFJ3 /550D 1 ) _ ~440 EFh
5 S ] (] A ) 1: 175-440/175-440 ZZFb
6 1: 100-1000 Z£#b/17-660 b
7 1: 110-410/320-550 =/
8 1: 100-660/100-660 =Zf»
HEr o WSWIL ANE T AN SCRE SR U 5K
o ANAE WSWO5 [FIERERS 5 ORI 6 ek €0, 17 8“1, 17 CICERID I WSWLL ¥ 1 & A4 %4
® EFEIE 1M 2. EIEREH

TXLETE PR VE BRI (K4 A

o EFA 3 E 8: MFHIT/ RIS HTER

X PR BT AT ORI T SR B I T e R — A DL B s seoE h “17 , WS HIAR 5% .
Bl QURGEFEAT AR 5 BOENTL T WIFRISRHI R TRIVEEDY 175 2] 600 =fb.

B 4-15

A BBl E




WSWi2 (fs SR dlPRE R E)

e ek B AR A
=1
No. 1 2
1 0 0 1500 ms
BENYfES (C1) F NS Ta] 0 1 500 ms
2 1 0 700 ms
1 1 900 ms
No. 3 4
3 0 0 6
BEY(ES (Ci) fe Ko FI T 0 1 7R
4 1 0 9 b
11 11 #
No. 5 6
o 0 0 800 ms (1000 ms¥*)
WU {35 5 J A e /N T i Bk 1] 0 1 200 ms
6 1 0 250 ms
1 1 : 150 ms
A A T 0: JRBHL—KM 1: REHL—TF R
7 2 I I e A A 1) W B g
8 HAE

HhE A5 5 1000ms

o EFERE 13 4. FERU(S S (Ci) B/ R)
RPILAE 5 (C1) B RSRHI[A]
WL R I Ci A5 5 OGP (K T I B a1 A0 2 BOE IS ], H/N T Ha s 3 A 4 B0E
[, WL AT C1 £ 5 ST

o EFE 56 WEILE T BATR/ NI
B PRV A AL B B RO ). L0 B, SHLASAEF WSWLA (RIERES 5 AT 6 B
P PR ORI B RAS 1 B0 4 s MOBIRAY Ci 55 B, DB BRI

© MM T RBOEBNRERT

R ZB R AEIRBHL-ON (TP ) WHOERE, %ea T SDAA FRLEK AL SCHLBLANAT AT BE K 9= B2 AL AR P L
MR R o ity ZRUE 21, WAL IR FR AR BE N “07 , LR IR HL-OFF (MDD I
R

By 4-16 AEPLEE



WSW13 G AS R E)

%ég ke B R AR
No. 1 2
! 0 0 0 km
LA 34 1T 0 1 1.8 km
2 10 3.6 km
11 5.6 km
No. 3 4
3 0 0 -43 dBm
B 0 1 -47 dBm
4 1 0 ~49 dBm
11 -51 dBm
5 0: 0 dB 1: 8 dB
X et 0: 0 dB 1: 4 dB
Eilil il 33
| AR R 2% 59 4% 0. oD Yot
8 0: 0 dB 1: 1 dB

R S U U FE 7 0 IR A
o R IML: A

XL FEAS HIR s S B AU 5 (AR AL o R A 08 (3 55 ELARAIEA Y T8 R 2K
MR HL TR AT AL B AL 0 8 1 IR B R 25

o EIFIRIF 4. BERE
T 3 P 3 15 0 B A T RS
o EIEB5AS: MBI ET
T 6 3 PR FH ORI 1 21 28 R R At P T 8 6 PR A58 R T A R WA R P HE BRAN L B %) 8 A O s A S
B X—IhREH T G3 th il XI5 5.
B, E RIS ASVOESR] “17 , WIS B 3 &k B2 & .
AR WSW23 fiERERs 8 Wk E N 07, MR — W ESZRIPRE, UIE T HA 10dB 5% 10dB GEE A

1dB) LA LB EA &AM R, EHARRMPE, AN WSw2s ks amgken “0” , H
A% 9dBOdB T L . HE Sy 2dB 8% 2dB LA E A2 E .

B 4-17 AEPLEE



WSW14 (HZh ANS ThRERE)

A it B RIECR AU
No. 1 2
1 0 0 13 Hz
IFINfESS (CD) s isee CTRRD 0 1 15 Hz
9 1 0 23 Hz
1 1 20 Hz
No. 3 4
5 0 0 30 Hz
MRS (CTD) St v (LD 0 1 55 Hz
4 1 0 70 Hz
11 200 Hz
No. 5 6 7 8
00 0 0 Jii] 7 A — Kk
00 0 1 [ 52
00 1 0 [ 7 Ky = Ik
00 1 1 [F 5 A DY K
0 1 0 0 — R
5 0 1 0 1 — R =K
| AUTO ANS  CHBIRIZ) 1 i A Ik
I AL 3 0 1 1 1 R R IR
8 1 0 0 0 —F=%
1 0 0 1 it 1]1110/¢
1 0 1 0 |
1 0 1 1 — N
1 1 0 0 — 2+
1 1 0 1 —#+%
1 1 1 0 —H AKX
1 1 1 1 IVl f5 VS

o EIFEIR 13 4. WIUEE (Ci) PHKE
X L 3% SR B TT S AUTO. ANS ([ Zh8i25) T BE K RERUAS S Ry 3y

FEVEEAL S, AR P a4 PBX el OFF (SGHDD (M3f, HHIEFERS 1A 2 BOEiR'E
KA R TR, BRI RO S8 B e (e 320z, ORVEBEEAPCRM, BE (K E a5/ 518 43T Ep
ko )

® UEFEAR 5 F)8: AUTO ANS (HBIME) Bz e Uk
IXLEEPESS 15 5 TF A AUTO ANS THAEZ HI PR B R I I YR

By 4-18 AEPLEE



WSW15 (ERINEERE)

AR " : S
=A%) ThRe BB AR M
No. 1 2
1 0 0 5 435
TR A1 0 1 1 434
5 1 0 2 ok
1 1 3 b
No. 3 4 5 6
0 0 0 0 16 &
3 0 0 0 1 1%
\ FAR I 0 0 1 0 2 K
. 0 0 1 1 3 W
\
1 1 1 1 : 15
7 AAdH
8 CRP &0 0: Al 1: A#H

A 186 ERMFBEAERKE
Mg % kg 3 1) 6 BT MBI ik £ 4 1 3 2 BT MRl FB ik 5 .

RS 8:  CRP &R
WRAENL 2 (R 3) oh = A — Ay 4

B, LSS 3 BEMRE R 3 K. ORP ZEREE— M
I3 BSR4, BESRIT I T TR KB fr 4

By 4-19

A BBl E



WSW16 (THEERE 1)

ﬁéﬁg ThkE B R AR
1 HAE
) ﬁﬁanmaﬂ)Eﬁﬁﬁ 0: LB
3
\ AAd
6
7 Jer R e KA B B 7l 0: 400 #XK 1: 90 #K
8 BRI 4245 1 /3B H o 0: H%% 1. Ik

® %R 2. ITU-T (CCITT) HEHEIEAMR

WX — IR B AR BEE R “17 , HLESIILL TTU-T (CCITT) Frifed2 ks gt (15.4 17/=4) #ATHE
frio WX PRI BOE N €07, HLARK 54T (KBRS A A sl 15

o EFERT:  JRRBAKER
X TR FORIE S AT B AL I J5UR (10 B KA

® AP 8. IR/ BN
WX — B PR BOE N “17 , FfS kAR HY B )l 2 E 2 T (R BOE AE . AR B e s 2k

B 5% 4-20 AEPLEE



WSW17 (ThEERE 2)

RS b . .
=k Thee e AR
No. 1 2
1 0 0 o
) Jik AL A 0 1 UERAG %
1 X SRR T “IPnYFiRgy” wf
ToRk
3
1 AAdH
5 H D fp 0: E[EAY L: BR i
6 AAH
7 TPy P Bl 0: x 1. FF
8 AAH

o LIS 1M 2. WHRE

A U AT RS R TBC R I R I, K S8 PR A T B0 P RE A H 4 P R D g

® IEFEE5:

ek ER “0” (£E), HPeuLL MM/DD/YY hh:mm BB, WiES “17

H iR

(),

LA DD/MM/YY hh:mm JERX B 7R, DD KomH, M EmRH, YY RFEMEHGWALEL, hh Rx/MN, mm %

ViR

® EFEET:

X — T BROER] 17, WL ERS ERBRE S 0 0, TRK AR,

TE P IH R UL -

By 4-21

A BBl E



WSW18 (ThEERE 3)

%ﬁﬁ T BRI A RS
1 Pl
No. 2 3
0 0 40 Fb.
2 CNG 1T 75 45k L o 1] 0 1 0 F (LK)
3 N
1 0 5 b
1 1 80 b
4
A
5
6 o R I e 0: Y 1. AL
No. 7 8
7 0 X ERE!
L 10 SUZERPILSE SR B B Ayl
. =\ I I T b4 3 £
e

® EFRE M3 CONG FITC I AAY I B Ta]
2R AT R AN A T HLE WML 2 EHERE sl S, LR AENE LE s b 5 2% U 8 I IR 1) Py A0
B ONG 15 5 LG AR A . IXSE R 2 W 2 1 W E AT 2 WSW20 [ REss 8 ke fE “1” WG
o EFEMR6:. KIXUHBTZH
BRI PR VE R €07, ) SRR SR MR A v S () et
o BTG FHAM
T L P 9 1A 5 IR B L N A W R A

B 5% 4-22 AEPLEE



WSW19 (fFRrEEiRE)

A i Bk AR ML
No. 1 2 3

1 L 55— U i o FE 1 55 No. 456

\ 0 0 0 2, 400 bps

3 0o 0 1 : 4,800 bps
0O 1 0 : 7,200 bps
0 1 1 : 9,600 bps

4 1 0 0 : 12, 000 bps

| VRIS 55 J5 — sk 1 1 5 1o o1

6 1 1 0 14,400 bps
1 1 1 :

7 V.34 $Ezt 0: R 1: % b

8 V.17 $i50 0: R 1: 0k

e R 7 RAESCRR V. 34 BUAE 5 P AT AL

® IEFER 13 6: BN E —IRNEE — IR R
X PR PR L I RIAE R A5 B BE VS . HOEFRRS 1 B 3 Ve VLA ARl FE I B AL %l 1A
JHIE R S R RS A AR . WOERRRERTN, HLAR IS A8 R BRI AN S I R
W AR R . HLgs AR R B R PR 2 s s 4 B 6 Wl f SR n — IR R .
T LR AR 28 R T R BB AR i B (i, 4, 800bps) , MUK 328 PR IE) 26 — IR AL f o &
Chn, B 12, 000bps BCA 7, 200bps ) LAE 5GP s I AR U 2% I DU RE, 46 R AR S R 1
A 1]
— kU, A D AR RIS AL, )RR R R AR A Dk A e R

By 4-23 AEPLEE



WSW20 (EAMEAERRE)

R Pt BEE AT A
1 EP* i 48 0: % 1: JF
2 RSN (O 0: 2100 A%k 1: 1100 ffk
3 HEARE R () 0: X% L B KDIS
No. 4 5
4 M\ CER B3 (0455 5 T U A 3 (f ;88 g;:
5 i S I T L0 . 300 2
11 400 =P
No. 6 7
0 CNG AT, 7 BRI 8 ? i:i%j Sﬁgoﬁii,ﬂiﬂ'%
I X A&
8 CNG 4430ty B 1 0: X i

% EP:  [m] i
VE: EFI 6 M T FUGH T34 T SDAA LRI T,

® ERFH 1. EPxEFWIZ
BX R VOE R “17 , NS AT V. 29 IR SRR ETIE . 17000z [ E 4Ry (BP) 3%
AREABH 1E AT 5 I8 o
Y% EP Hhn F— TR e L 2e BEAT BE LA V. 29 Y IR 2% B AT A% 06 S i S 22 1L 4800bps (11
TS VR T ARSI R B4 T
FHIE A8 1058 11X — W B HUA AR A T ON I S A5

o EFEH 2 1 3: WEAMNEAEER
TS A W ATV A A AR 2 LB DR B T o R A B R IR, AR Y
55 30 o

Rk sty 2 BoEs] “17 W RVFNLEAEBURAEIF A 1100Hz CED f55 AU 2100Hz. X5
1100Hz ({155 A 2R 2100 A5 5 ARFEAL I A i 5 2Kk 25 D RE, Bt LUK — B ERE B 1k o T (9] A i 5
HaRsh .

Reik#eas 3 BOER] “17 , WEHLASAEIREERAENT, B NI s% ok 19 DIS /55 T DIS
F 5 BRAEA 21000z CED {5 5k, I [a] A & DALk TR A B LLEs o [l A A5 .l e,
[ s 4 R M ABR ASAE RIS (] BT 290 2, BT RASE WK LUJS I DIS A5 A2 B 8 5 R L
. HFERE M LALLM SRR B ORI DIS /55 A T Rge kAR,

HEFEAS 3 BOE MBCE A PRI NE AR R BOESE ON N7 R, CHEHEas 2 BOEX — R E
WS AEATRL. )

B 4-24 AEPLEE



o LIS 8.

CNG ASrul 17 PR 1

WNREX - EPABOE R “17 , PLESIFELBR YOS S, MR th WSW18 [KILEHFEA% 2 A1 3 FILBE M
FAFR ] —A> CNG {55 o WBEN “07 1, Hlds R EAEL M BOERRI MR, At ress i 2] —4>

CNG 55«
WSW21 (TAD ¥&E& 1)
BT Tk B RIS
No. 1 2 3 4 5
0 0 0 0 0 : &KW
0 0 0 0 1 1
} 5 B ] 00 0 1D - S
! CGRAFRD 0 0 o‘ 1 1 :3$9|
01 0 0 0 :8#%
| |
1 1 1 1 1 : 31
No. 6 7
0 0 O SEER HAES)
6 SR Y 0 1 fEH S E AN K& S
7 )
1 0 W AREES
1 1 AMEH
8 TH B AL G 0 BR A T R 0 & 1R

VE: ERER 1B ST T IO FE S,
Vo ESEEE 6 RN T 3G TN TAD T,
v EREE 8 IEH TS T TAD AL,

® EFAE 13 5:

BEE S RIBRERITE CROEA)D

fE TAD MBS, HLAS ALK LI s BOE IO & (55 AU IO Ja PR 300 B AT T e o T O 2 it

® L6 T:

SRy

XL PR R T BRI o KX IR PR BOE ] “ 1, 07 W RERSAEHL AN ] WU 5 e H SR
LRSI EREATTE G [RIU

HEFEE 8:

Rk PedsBoE s “07

HREREHEBRAETRHER

B 5% 4-25

YO R A i A 2R AR i S5 T B A A7 ORI R

A BBl E



WSW22 (ECMxFk B &4F o)

ﬁ%ﬁa@% itk R AR
1 RIE ] ECMsx 0: ON 1: OFF
2 P ) BCMx 0: ON 1: OFF
3 ke HL AR R 0: ON 1: OFF
4 AL
5 AV TCR LLARHS 125 (%) O o
\ (H7E 4800 bps KD e o
| R 0: ox P

e s 3 G RS

W EFES 5 28 HUE L S AN

o EFE3: KBERER

% ECM: A ma] F R

ReX — SRR BUER] “07 , JWRTAE AT ™ e 3 16 rh i e A 1SR (R0 2 15 W12 P I I A
LR o f iz XA R A A A ok 55 1m0 HT P 2R C I A W RE RO S B B BT Rk R ik

IINEPSE

® LI 5R 8 AWM TCF AR RE (%) GRERD
BTN CL BB WoE B 17, AN B B Ak B s LA Ee . Ak B Es 7 R 8 ik
EF 17, ATV TCF HAR RS2 A 3%,

By 4-26

A BBl E



WSW23 CHEEKRE)

L T B AR AR
| AR (TCF) 00 MEFHHIF K
1: FEA
No. 2 3
9 0 0 0%
PR IR AR 0 1 0. 5%
3 1 0 1%
11 2%
No. 4 5
4 0 0 16%
RTN 154 () PR AR R 0 1 14%
5 1 0 10%
11 8%
6
6 oA
8 55 20 1 PR I 0: H 1: K

W HGFER 8 T TR

EFES L ARKNARER (TCF)

FEFMOE A I RGBT BL, P ik ) 1 PR (R Rl (TCF) 4, WP IU sl ke & Hh A I
L5 B —RFIFINT, REAE BT DR 2R — M.

IX IR PEAS L E BT Y 5 % X S R AR TR AL AR A . IR RERR A E T €07, BRI AR A
BNEFEUG 100ms W IFEETHEL

RSP ER] “17 , BRI SRR BE SR IS 50ms 25, XA EESE 10ms FI
T, MFFERE . XM, WEES: 10-2ZFP10 “07 [RIAG LE 15 00A, 150 0 02 s 4 4 3
1.0 AP, A0y stk ST i A R 26 e b TR e B2 IR

RS 2 M3 AR RATR

T WP L 3 A T R 2% B SR A R A i, A A e P R b e 6 2% 1 Frflik i) — R E IS .
LAl T L 35 S BT kg B PR 2k b T BE O POIRAS I, KL CFR AR, AN al A, L FTT
(S

YEFRSR A M1 5. RIN MM EmeL R R

LA A S b O BRIE A 5, Lol 2 AL e R R (B — TP S B 8RR AT -8 — T PITRRED
T H X B PR 8 B MBI, HLBE I & 3% H RTN

RS 8. IETFHAIMIBRE

PFIX IR FEAR BEE R 07 WDRKE R AR R 8% AL 2O R4 10dB GEECY 1dB) « X— W BT
FH WSWO2 [ FR4E 5 3] 8 FT WSW13 (L FR2L 5 31| 8 M FRI N H .

W% 4-27 AEPLEE



WSW24 (TAD & 2)

%ﬁ% ek B AR
No. 1 2
0 0 15 b
; OGM J5 K3 55 1 g s [ 0 1 20
1 0 30
11 50 #»
N No. 3 4
. A CML ON CJFJit) FIRLL] 0 0 4B
A 7o AR U 1) B 1) 0o 1 3 b
4 1 0 2 B
11 1
5 PR LR 1K TOM/OGM 3% 4% 0: 0.dB L/ 8 4
| a g8 Ol
8 _ o g Vb : :

® EFEREIM2:  OGMBEKFZ T REN A
IX Lk e i 5 OGM H K675 AT BEINFIA]

® EFEHZIM4:  MCML ON (JF/3) EEMBEIR AR IT46 I i 8]

XA B E A CML-ON RIS m] B P AR 4 T 463 AR I 1]

FEFAT OGM FIMLAS Y, X U B P4 RO I B L [m] I thadi Y3 A CML-ON 1] OGM A% i JT-45 (1 1]

® EFEIR 538 EERLZREKN ICM/O0CM ERH 5%

BT B L BB RS BOE B <17, TGN 2> B0 3 & e PR 2 B RE s A .

IX— % B AN WSW23 [k Hese 8 PR .

B> 4-28

A BBl E



WSw25 (TAD & 3)

ﬁ%?ﬁ g BEE R AR
1
\ A
4
No. 5 6 7
0 0 0 2
. 0 0 1 4 F
U P 0 1 0 6 1
| n{tqu@%iu PIN (A S5 0 1 1 8 b
i) JR) ) 15 1 0 0 10
7 1 0 1 12 #
1 1 0 14
1 1 1 16 #
8 ARAFH

e PR 5 B 7 HUEH] TR E A

® EFARSENT:  FFISRBRA NIRG SR K
XL PR BT A& D BE A Y (0 HL S S B A PING (AN TR 56D 2 I AR 452 ) T)

B 5% 4-29 AEPLEE



WSW26 (THEEKE 4)

ﬁ'ﬁ%j%% e BEE MIHARAS
) FAL 1]
HeA A7 P S B, 7S . -
3 N 0: fHifi] 1: AAiif
ONG R R 0.5 )
4 YLkl M TAD B K 01 1 (B)
5 Y2 W e i 3 Lo 1.5 (€)
G HLE B - 9 (D)
CNG Iy k4 No.6 7
CHEL BTSN TAD BI04 0 0 0.5 ()
6 BTN BRI, 5 TAD 0 1 1 (B)
7 R P P B PR Lo s ©
HLBSHG F/T BE 1 BB '
) 1 1 2 (D)
8 RAEH

® kA3  MFEMANTARGERN, EXHRARNATNRS

R IX AP BOE R €07, PLES AR AR H SIS SRS TR IR S o 3K BUE PIAEAL UK B 0T B
TEAN BB A FLI B I

® EFEAEAMS:  ONGKr¥UFIRE (BRI IRSME TAD B AR IE YRR SR A B
HLEHLIE R )

ML HGE I AR A TAD B 1 S0P v R B I sl 3 ok 9 B A TR LIERRIN, LA 3] ph dx
MePEAS BE 1 ONG A5 5 (B, WU ONG 5 RO T Hefi 4% LR

® EFEMOAMT:  CNGEPUKIKE (BLBEEARSME TAD ARSI IEYUERN SRET A E
DL )

ML BRIEL AL TAD B SMR R TINIE RN, B2l id TAD Ao A B A i HLE 2 s I AL as
f F/T B A OER, LS I ) X SRR RS BOE I ONG 55 B e, )
CNG {7 SR e e A% LR

B 5% 4-30 AEPLEE



WSW27 (ThEEKE 5)

P

I i 5 FTHEA B
i
1 AAE
2 PEL (1 OFF (OGP e 0: =& 1 1
3 WD E] TAD AL 1) OGM (1) H 3 FF 0. A 1R
/EE . =] S
4 I S,
- R o0 8 A AT CRAED 0: & I
6 S SENEYIl 0: — =
3 2 STl EL ek 0: i RS
7 e e TSR T N PR S R e IS 1] (9.6 kbps) (8.8 kbps)
8 AAEH]

e EFEAR 4 M5 JUE ] TS E A .

S 2. EEH OFF CGeH) e
X — PR BEE PR A e 2 B OFF (R HA]) o

TSR 3. BB TAD B EH¥) OGM ({1 B3 B4
XA % 14 5 M R RS 1) 4 1) TAD AMZERE S 4NN, OGM 1 A Bl Ak 515,

HEFAS 4 5. PPN R FERIER CREERD

RS BOE R 17, Bl A RERLI R AHLE IR CEG s B “0” . ML R AR
B MR LA B AR 7 10K E DA W 9 842 15 -5 B0 1O - TR (KA — 5

HEFER6: XEF

X PR BT OGM A TCM [ e I PERSBOE N 1 () IR, 5 0K 2 e v {EL SR 5 I (R S A A

HEFERT: BEERRTNIFZ RN

PEFEES 6 MRWELE “17 (R AR BiX s 07 (i) Kk PR mRS M
B2 TG e ]

XIS REAE “17 (K B, S TR R LI REEs 6 #EdE 07 () B A
K

XA BEEAE “17 (KD W, Kok R A () Lk 28 6 Ml e e “0”  (—fD I
A .

B 4-31 AEPLEE



WSW28 (TheEeiXE 6)

AT Th B AR
No. 1 2 3
0 00 0 dB
| 0 01 +1 dB
ey o s 010 +2 dB
DINF 53 P (5 5 ) 5
| e 01 1 +3 dB
3 1 00 0 dB
1 01 -1 dB
1 10 -2 dB
1 11 -3 dB
No. 4 5 6
0 00 0 dB
A 0 01 +1 dB
. e pe I gyt £ 010 +2 dB
DINF 3 B (2 5 1%

\ 12 H 01 1 +3 dB
6 1 00 0 dB
1 01 -1 dB
110 -2 dB
I 11 -3 dB

! AAE

® LA 126: DIMF m/MREBIMEMS 5 HI KL HEF

REIEFEAE L) AR AL R IR B RS ERAE . V120 oX 2 i

By 4-32

A BBl E



WSW29 (THEEE 7)

B AR

] tE W e M AR B
No. 1 2 3
000 -47.0 dBm  (A)
00 1 -48.5 dBm  (B)
! - 010 -50.0 dBm (C)
| Efﬁg@E}mm%ﬁ&mA 01 1 -51.5 dBm (D)
3 )RR R & 100 -53.0 dBm  (E)
1 01 -54.5 dBm  (F)
110 -56.0 dBm  (G)
111 > (H)
No. 4 5 6
000 ~44.0 dBm  (A)
00 1 -45.5 dBm  (B)
4 B 010 -47.0 dBm  (C)
| }?ZEL}@E IV ONEEEREAEE PN 01 1 ~48.5 dBm (D)
6 (K7 A5 5 IR 231 100 -50.0 dBm  (E)
1 01 -51.5 dBm  (F)
1 10 -53.0 dBm  (G)
111 > (H)
7 Jik 3k 5 B BE T ) 47 561 0: OFF 1: ON
8 801 AR Y A7 L T I et s 0: No 1: - Yes

VE: ERES 136 EH TN E TAD [,
Vi JEEEE T8 HiE TR AR .

® EFAY 136:

P45 T8 P B TAD IR IRZ A KA B 5 5 KI5

T ST I R R B F TR U T N OB S SR T X e B A W e I, TAD BRI S
5y FFRE R I A

® EFEIR8:
X — PR B 15 B H B A T I, HLES 215 A H e ng 75 DUAE R A I 7 B0 HY H &

B H S AT R

JEAS AR N AE TN

B 5% 4-33

(FTENSEHE

A BBl E



WSW30 (ThEEKE 8)

AT Tk s RIS
No. 1 2 3

000 -38.0 dBm (A)
00 1 -39.5 dBm (B)

1 IOM Sk &Rk 5 Al 010 -41.0 dBm (O)

\ 25 011 ~42.5 dBm (D)

3 CRAEAD 100 -44.0 dBm (E)
101 -45.5 dBm (F)
110 -47.0 dBm (G)
111 -48.5 dBm (H)

4

\ AL

7

8 SR AL BV ] 4 0: 3m 1k

V. ERE 1B 3IERA TN E TAD ALS,

o EFEBLII3:  IMFFFTHIERTE. UHRMBEH CREMD

UnBLE: Lt G 1) X SRR A8 BOE IR & (RFEEIK 400Hz) BRAT# (TR 400Hz)
HY T WSW35 (R R 1 2 4 BEE M IR], U0 WP U st (0 L GG 2 AR DI AT I 452 11 TAD x5 JF W T
HLTH L.

o HEFEARS: UHRHFEHE
VEE RS TR~ 48 xS e, SRER R R IR I

B 5% 4-34 AEPLEE



WSW31 (ThEEKE 9)

L T B AR AR
1 A
p | RN R o o 1 70n
EY
4 R R
o éi%%”ﬁ ON 2 OFF M f 0: 130 ms 1: 90 ms
6
| KA
8

e ERRAE 5 UG PR AL,

® LSS 2: RFHP B4R HIBRINGE /R L
X IR T T BE 2 A B4/ D REBEAERS K B WAL 328 ) 2 T FR) A% B0 PN 7L SRAE — T 4RIk B Ik
EEHIE NN

WIERRASVEE N “07 , HLESLA—Eb— (100%) FA/MERESE, el “17 , HLEsWILL 70%0045
INFR AT S
® EFEE 5. KRAHIRRIN ON Y OFF W it 55 45 I ]

L7 R RS PR AL, I, R X IR BUE R A ON B OFF [ s I )
M EE G B 2 RE B P IR A E R 7

PLASEEAIRE 10 ms X 15 S0 AR . (55 0E ON, HLasbh+1 tH#: @Wije OFF, HLERLL -1 4. 4
R EFERBOEN “17 (90ms) , TS +5; HBOER] “0” (130ms) , VAESHENE+13 I, #l
Al ERES U

URPRIRIENE, HUBIUNS (5 5 I OFF.
UK e AR B Mt 405 ) OFF, A B4 TEAL

By 4-35 AEPLEE



WSW32 (ThREE 10)

ﬁ%%%g i) B A A
1
| A
4
No. 5 ©6
5 0 0 e
RS R I 5 0 1 Ko
‘ 10 R
1 1 Jicyss
No. 7 8
7 > B A L 2 0 X [é[ﬁ]
. R T L 5 5 - "
L1

® IEFEER 5 M 6: BIAHARKBE
XL FEAR BT L R RN B 58

® IEFEES T 8: BUAXTLEKIBE

(IS5 R P R BRI 23 R

IRLERE PR VT LA PR IR B 58 e TIAE 55 5 R [P FRER S L

By 4-36

A BBl E



WSW33 (ThREE 11

ﬂ%ﬁéﬁ ek B B AR
No. 1 2 3
0 0 0 -42.5 dBm  (A)
0 0 1 -44.0 dBm  (B)
| TOM 37 2 71 196 B Kar s 2 0 1.0 : ~45.5dBn (O
| 0 1 1 -47.0 dBm (D)
3 1 0 0 -48.5 dBm  (F)
1 0 1 -50.0 dBm (F)
1 1 0 -51.5 dBm  (G)
1 1 1 -53.0 dBm (H)
No. 4 5
© | o R PO SRR -
i 16 F P4 A S
5) 1 0 9, 600 bps
1 1 7,200 bps
6 BESR T R R A H A 0: Yes 11 No
No. 7 8
7 T R 2 ) 8 ? ﬁ ()
CRERD i
8 1 0 H (B)
11 T (©)

V. ERE 1B 3IERA TN E TAD ALS,

TR 1 3] 3:

ICM & F R E R R

TCM 5 75 i AN MR - IX S E 5 2 BUE I AUE N, HLaREIL R TE T o 4 A AR R I 18] 2

WSW21 [ REas 1 21 5 BT besE (M IS (RIS, AL DT 2k % o

RS A 5. R RBCRE RRFTE PC A B I VS Y

TS BB e ECSCRATAL {6 SODLSE% B SERLP TR, ELI) PR P A7 0 T8 (R A 353157
B U 5 PE RBIRS FR o (60 2 OSBRSS o LT LA 3 L 2V SR 1
ST

WREAR TR 8: EREMEEFSN CREMD

KRS VOEAEANR R R F WA T, SRR B &5 5 400 . WX LIk A gt
JEH 40, 07, FEASATHF .

By 4-37

A BBl E



WSW34 (ThERRE 12)

LT T B AR
No. 1 2 3
0 0 0 0 F
0 0 1 1 #
| F - R 75 24 B 1T B 0 1 0 2 B
| TRl . FFUA S R AT RS TOM 0 1 1 3 B
3| WSk 100 4B
1 0 1 5
1 1 0 6
1 1 1 7
ONG K BIf UK A o5 ®
4 (M2 30 3oL A2 TAD BEX 41 01 1 (B)
5 P b B W e LA L0 L5 ©)
F/T RERESERD '
1 1 2 (D)
No. 6 7
6 | she: TAD S0 EIERE ONG KBl O\ /
7 (4205 DIMF (%0 1 0 1
1 1 x
8 AAFEH

VE: EES 1B 5 EHTHE TAD WS,

o EFIE 13 3:

TCM SR I, WOTLASAE G 155 S50 W i T e i I AL DY S 00 218 AT (19055

PSS 4 5

T EREH A ERE ST A SRR, TR SR MATIMER IO B3R EF I (R

CNG APl k% (HL @SS E TAD A WIMERIFENEEREE T
PR F/T B

ML IR A% TAD B AME TR HUE R U LA F/T BRI, B I 2 b ix
EPEAS BOE K ONG 55 R, WU ONG 5 5 A1 O FHet 2 4% JRR I

HEFEAS 6 A 7. Ahk TAD ZHFEIFIZE 1L CNG AR DTMF i+
Sh4% TAD BRI, WIHLES G B X LI FE 45 BEE 19 DTME {55 A7 I, AR XS H S 1) ONG (1

.

WHEREARPRE N “1, 17 ONG KLkt 2%

B> 4-38

A BBl E



WSW35 (IhRERE 13)

Ly Thk B RHEA L
No. 1 2 3 4

0 0 0 0 JoAs il

| I 0 0 0 1 1 b
TOM S & R 3R 2 /0 S R I () s b
| i 0 0 1 0 2 ¥
4 0 1 0 0 4 ¥
| \

1 1 1 1 : 158
5
\ HAEH
8

. EFS 1B 4EHTHNE TAD S,

® EFIE1F 4:

ICM X HFR S F /- F AR R AR

WIPLEE CRERERY S, ) AR S 5 sl Y H WSW30 PR RERS 1 3 3 BOE I a),  TID) ki .

By 4-39

A BBl E



WSW36 (IhRERE 14)

AL T B AR
ECP #ix ) N
1 CRAED 0: JF 1: x
, | A D o iE 1 AT
PC Y5 S AT 1R 31 B 1) " v
4 A H
5 MY E% C 2%k 0: 2 1. %
No. 6 7 8
0 0 0 0 (ZH0)
0 0 1 4 (448 Hz)
6 . " L 010 8 (244 Hz)
HH WSW14 [ikFeds 1 2] 4 woE
! HFI G5 (CD B 0 1 1A 32 (167%0)
1 00 16 (122 Hz)
1 0 1 20 (97 Hz)
1 10 24 (81 Hz)
111 28 (69 Hz)

YRS 1. ECP #RX CGREFRAD
ECP K5 3X g A ML 28 5 PC LA ik B 47026 0 F8 A 322 102 ) by 389 508 0Ly 8 A5 T e ) iy 4e6 P o

wER 2. MIAREF PCEBEOMEISE CRMEM)

nplasidid STB A5 5 &AL LK) PC AT HIEOC PRSI, HLESERE PC K% D i DI 2 Low
D DABT A 1) FL S ABIL S e S8R TSR

Ry voE AL A PC BRI, HLES 2 5 EAARE B PC 42 1 [0l R B 1E 3 82 LIRS .
PSS 3. PC HUIESKHIBIRAIINTR] CRAEAD
XAy BOE RN B PCHIYEAL T 0 PHARZS K U3 IR 1] o

LRSS 2 PROER] “07 I, UKL SRAS 3 BUEN “17 , A WIAHLERNIAT AT GERS A PC IR FL Y
PNGEISE

EFER S BB C AL

X PR ML B A A EOM BRI 3] RTC GRI[FI 345D B e/ ECM A N A5 3] RCP (R[]
BIFEH T340 I, AL e ZHE B OEA AT R I B Co

B 5% 4-40 AEPLEE



o AL 6 M8 fh WSW14 HyikESR 1 B 4 REMIEIGES (CD) BN E:

FLWOTTUGIT, LA 2] oy WSW14 FLEREds 1 21 4 BT CT A5 S MR, HLas A s 7
A, LA A AT BE DRSO R T AN RE LA I 2 CT 555 . 1] WSW36 FILE+Es 6 21 8 WIn] ikt 4

ALK i R A A

LKL AT DN 1) BB L R, DAL EL DAy M5 A A, DMDIR S LE W IR, 4% B0 IR K Ak 2 i
¥ (HFE FAX 55T TFah A 2h #4050 FAX 25040 8U7E TEL B0 FHEAN TAD #50) .

WSW37 (ThREHE 15)

AEH i BRI

L | ek 5 Lo
B § ¥e

o | FURBAGCRIER, IR " R
1K) R R R0 S 2 § =

3

|kt

8

® EFR L. ITEHHARTRAEIRFK R GREEHHERIRE

X MRS VOE 2 I I A A7 R A A R RE I SR ) S AR B T, 17 B0 U Pl 45 i 1 2 —

BT ENFERR iR AR Y E .

® JEFEAS 2. TIRMEIFAIART, MHERPAE AT R R B JRAR I B R e

MRS L WNBOEN “17 I, WA AOR S RIS, LS U A A A7 A AR A AR R 56— T
I, A B ARSI, HLaS U S fAE R — XA &
KIS, E BN R I I P9 A7 R A A TR R K A M 1R 26— D

PGB T i JEHERS 2 BoEh <17

B 4-41

A BBl E



WSW38 (V. 34 fE%#iikE)

AL g BERSAIS
No. 1 2
1 . 0 X Hzl
2 TG AL 10 : BWEF4s
11 BER 16 4%
2 AR A 36 2 53] 0: Y@ - 7 db 1: M|
4 BV IS A IR 1 A% S g S [ ¢ e 0: 2400 bps 1: 4800 bps
No. 5 6
b e e i - 0 0 EU 2 A4 2 22 S fe PR A B 5
1 0 LU 21 A1 1) ¥ 58 SEAR 1) 4L Ha a8
L1 o b1, O e SEAR AL S
7 LA R I ) R 0: JF 1: =
8 S5 11 CNG f) CED A& 0: JIF 1. 2%

vE: WSW38 N 7E ST V. 34 i If il V. 34 BisC S (WSW19, EF T PR,

EEE I M2 FEREMERE

T 3 2 FH R s bl T I e 5 T AR LA AN R 3 IS P T2 55 2 K AR ) o X i P A
W g Ay “0, X7, EIE T 2R 18 B il 24 i IR .

R 3 BB 2 MR P SR L]

X —IEPEARBEEAE V. 34 B Bt 2 W &% 1800HzZ FARY S A0S ) A3 20 o

EFERR 4: B RESEN L REEETS B E

T 1R P A% AL S 2 T ey O Y R R R B AR RIS AT T N AR R . ik R RS il 5 e B
“17, IR AR — R A 4 A 33600bps | 28800bps o

HEFESR 5 M 6: &N Ak BE R BRI A AR 28 EQM W23 i H Bh TR

X B R P 28V VAR R 2 T I %% EQM (Eye Quality Monitor) 128 M e 433 24 MA% s 7
WIS R RS IR B T T A B, IR R AR R R TR

HeEe 8: Kf= 1k CNG [ CED K

WHEPEARHLBEE A €07, CED K )66 K FH it WSW43 3 $R2% 4 A1 5 [ .

B 5% 4-42 AEPLEE



WSW39 (V. 34 A=Hr3 )

R

iy Hhhe B R AR
No. 1 2 3 4
No. 5 6 7 8
0O 0 0 O 2400 bps
X 0O 0 0 1 4800 bps
. P e e L 0 0 1 0 7200 bps
L RN S8 — DR ) B O oo
0O 1 0 O 12000 bps
0O 1 0 1 14400 bps
0 1 1 0 16800 bps
0 1 1 1 19200 bps
1 0 0 O 21600 bps
1 0 0 1 24000 bps
. 1 0 1 O 26400 bps
g IS5 I — VA R 1 1 ? é é iﬁ%ﬁi
1 1 0 1 33600 bps
1 1 1 0 33600 bps
1 1 1 1 33600 bps

A WSW39 HUZE 4 V. 34 BEF fuide V. 34 B A5 (WSW19, 8% 7) A% HAbA I 4%
IR W E, 1ES L WSW19,

® SIEFEY 1 38: THEM S —IRAERJF — IRAEHE B B

RLCTEPEA T BOE P IR U S 1O TSV o AEIEFERS 1 B 4 BOE NS — MR, HLakislle
T AR O e A e . DRI TN, LA BB R I BRSO R R
fehmeitt. HIAERX SIFEE ik F4 5 2 8 BUE M a — MERHEE .

01 SR AR 2% 0 DU OB (ln 24, 000bps) RyEMIIE, WK — R AL 1 v e 34
fRHIECT (M 31, 200bps FEMKE] 26, 400bps) A5 i il AR 18 &% 2 2% s o fie LA 7 I TR) 1 15 4
FEAE I TR

WSW39 #5252 WSW40 1k Feds 3 2] 8 fIFR .

B 5% 4-43

A BBl E



WSW40 (V. 34 FHIfE AR E)

EER

=] ke W FIE AT
| KfE
ot HEhL
] No. 3 0 1 3429 5 /%
P B} No. 4 0 1 3200 %55 /%
\ -5 TR IR HERY No. 5 0 1 3000 752 /Fb
8 No. 6 0 1 2800 7455 /Fb
No. 7 - - AL H
No. 8 0 1 2400 755 /Fb

VE: WSW40 R /e FF V. 34 I feidr v. 34 Bl AL 5
® EFEE 3 F8:

RE 5 R B RS

(WSW19, 8 7D FHR.

RIS PEAR AL AE V. 34 TP ISR AT 5 R HE RS 1) 07 SRR B AR adt 2 o A Bde BER T (4T 5 R

SN RN . X LCTEFRAR K BEECRE AL Hh WSW39 iR A 1 21 4 1) A2 B BRI

T, AR (i WSW39 ik HEAs 1 B 4 BOE) $OEFEOY 33600bps, EFEAT 3 VLA
“17 4 3429 755 /RVHERDNIAN, SN, 5w AL R e BRI 31200bps . T ML B A 8 W UEE
| “17 4y 2400 755 /FHERG IS, HAHEE )4 36000bps .

BB — AR S B PR R 21600bps (1 WSW39 Rk #E2S 1 1 4 ¥oig) , MikFeas 8 gk e ®) “17 4
2400 F5 /RIS IS, X, SemAEsE 4 21600bps {H B AR AL 4 d 15 ) 4k B I ZE 4800bps

I % 4-44

A BBl E



iR A (bps)

PR R (bps)

1F 5

fEHnd % (bps)

2400 2400 3000 4800 3429 4800
4800 7200 7200
7200 9600 9600
9600 12000 12000
12000 14400 14400

14400 16800 16800
16800 19200 19200
19200 21600 21600
21600 24000 24000

2800 4800 26400 28800
7200 28800 31200
9600 3200 4800 33600
12000 7200
14400 9600
16800 12000
19200 14400

21600 16800
24000 19200
26400 21600
24000
26400
28800
31200
By 4-45 AEPLEE



WSWAl (IR ZLT IR

ﬁ%ﬁéﬁ ek B B A
No. 1 2 3
000 16 /NES
0 0 1 24 /N
| n o ‘ 010 12 /N
| EN T INNIESE et/ By dNing || 01 1 8 /N
3 CRAEAD
1 00 4 /NI
1 01 2 /NI
1 10 10 434
111 0 4r4h
4 AAd
No. 5 6 7 8
0 0 0 0 -10 dBm
0 0 0 1 -11 dBm
5 ‘ A 0 0 1 0 -12 dBm
é R AR U 2 s A 0 0 1 1 ~13 dBm
0 1 0 0 -14 dBm
\
1 1 1 1 -25 dBm
o IEFER 133  ERWHHEMCESITRE CGREERD

FAROCHE R A FI T2 018, A5 Se kT BEAT 4. XL FE AR BOESIHIG LED 1B

Ay 1] o

niEFEAsgOE R “1, 1,

o 5P 8: B HRTET RS

TR FH SR TR 1 1 0 3ty PR 28 1% 1 25 R A R WA 5 ok 5 B () ) U At s PR AR A ol X — T A
JHT Super G3 pil{E%5 .

I % 4-46

L7 (K, JCURAE R a5 ERR K

ARELSEXT I

A BBl E



WSWA2  (R%FMERAF IR ED

AT Tk B RS

HEBRICIEE (POP3) JR45 22 e

1 o M ) 0: Afig L: i

2 HENRIERE (SMTP) IR 443 0: ke 1: B

3 I-FAX [5G e 0: AEE 1: fe

4

| A

8

vE: WSW42 I e T LAN LS,

WSW43 (ThEE& & 21)

ﬁ%ﬁ"&? T BOE MEAR IS
1 RAEH
No. 2 3
0 0 50 ms
2 PC-fax $#2J% (Class 2) M 0 1 100 ms
3 EPTS iy 4% i (1) 5 4 10 1)
1 0 150 ms
1 1 0 ms
No. 4 5
‘ e 0 0 200 ms
g ﬁﬂlOOHz CED 5 ANSam FrIA ] iy 0 1 300 ms
1 0 400 ms
1 1 500 ms
6 AAdH
7 RSP B 9 A 0: %1 &
8 JPEG #wfid 0: ANRE 1. fe

® k¥R 8:  JPEG 4L

Xk FEABOE N “07 WHENLAS A REAIL AN JPEG PR MG, RN 2PLas A e JPEG
(UESE e

B 4-47 AEPLEE



WSW44 (FHEEALKBE-1)

AT Th B AR
1
| A H]
5
No. 6 7 8
0 0 0 : CUHKHURHMLEIR L
0 0 1 1 435h
6 AR (0 2 AN B 4 0 10 : 34k
| ] 01 1 5 43
8 CRAEHD 1 00 10 434
1 01 15 40 4h
1 10 20 4354
111 30 734

VE: WA 6 B8 TURI T4 T ADF (BRI MITHILE,

o PSR 6 F| 8. EIREKI A BHIAMELEIE AR E CRAEA)D

YR AEs K JEURATBCE. ADE R I JssURed i e S o R A DM 2 DR, LAl AE A% T~ BB 2 1, X T st A4
i GO AT 22 U AR A

IRLETE PR BOE AR 1 B GO AM2 K (A RN Tl 1200 22 K

By 4-48 AEPLEE



WSW45  (FHiEEALKIBE-2)

AT Tt R AR B
No. 1 2 3

0 00 SR ON
0 0 1 1

1 NGRR3R [ Bl AR 2% 2 010 2

\ TFUEHEN IR FE IR 1 ] 01 1 3

3 CRAEAD 1 00 4 Fb
1 01 5 b
1 10 6 Fb
111 7

No. 4 5 6

0 00 FEWLIN A S 25 Ha R & IE
0 0 1 10 b

4 MRS I B R 13 1 010 30

\ R HME 2 2 L s 21 1 [R) 011 1 min.

6 I B 1] CRAEHD 1 00 3 min.
1 0 1 5 min.
110 10 min.
1 1 1 : 30 min.

7 ERETE L I IR VAN Ei=pas 0: CIS WA E 1: IS5

CRAEAD (AT B
8 KA

VE: WSW45 FUEH T34 7 ADF (A ahdfass) Hociis .

EFER1D3: NERBGERA B3R HEAREIRN T CREEM)D
IXLLIR PR AR BOE 2 SR ADF I, JURe 2 A5 4 F BN BN IR TN JE LR Bl S N
EFER 4B 6. AHIUREH A TIRBREM K 5 AR MEH S % IR A IERTREE R R CRAEA)D

IXLEE P AR VOEFEHLIN T IR K T O M I 2 25 L o 1 o A IR LK A IE I
(VPR A1) CRARB A AT ) o R, X IEAEIE AT AR iR T.

XD REAEIAT R BN I RERETT AR 28 A HLINT 2 AT 4 1 W R 4 52 B0 G v P 4 45 B 1)
A SOX R PR B .

HEES T PESRIUAIULERER CGREEAD

Xk PR AR VOB AL, SR R BRI AO A B IE SR AE A (G S 25 W (A7 T 4 B AT 6 14

8D AL E . WERE TSGR E, AR BT W] AN IR [P A5 (07 B A 1 4 4 H s G K A
ZNEEE, b T S ETET AT I TR

B 5% 4-49 AEPLEE



WSW46 (THSLHLEYE ON/OFF AR MR e M TE D K E)

prir = 2 " ; S
B ThRe HEF A
No. 1 2
. PC HLJ8 ON/OFF (FF/2%) RS 00 N
0 WA 01 SELECT 1IN Wa¥i
CRAEHD 10 STROBE i #.
11 SELECT IN F1 STROBE P43 A4t
FIEAT 0w 1 4 pin [ € 7R
3 High (&) 0: i H 1: AMEH
CRAEHD
2R A M ) SR e 1 JE , g
4 R 0: i/ 1: AMEH
5
\ ARAEH
8

TE: JEFEAS 4 NG T 2T IR s LR .

® SIEFERE 1 2:

FHEINRE, 152 0L WSW36, EHEs 2 1 3.

o EFEIE 3.

VRSN, AR IEBEE, K47 T REAEAL & RES HEML 2 L .

PC E2J5 ON/OFF (JT/36) RSN CGRAEH)D

ReFATiR DR pin BREFE High (R CREEAD

Bk wE R “0” , KEANLES LETA A I e B s g (High level) o MIEZTTHHEML
] Windows NT 341 Resource Manager (MFC LR FER A% (AR AE) AN BEIS WL B A HL 2% 1) Ha Y5 e

® LA 4. AESHIMEREETIER CRIEAD

FETF US4 T, WL ot 30 8 30 e 0] 07 471 (3 T e A 948 140 11 €00 28 0 5 2% 3 IS R A7 41 4 v ) A 477
EEPROM +H i) 3B UM BRI AL . e, ERLAR QI TRIGAE T, B (00 2 i AR, b T A2t

LU, A EZ00 & PssOE HHR B BE I 200 A 6 1k 544 .

R LR BOER] “0”  CREADD W E AT AR A3 ¥ 1 g0 A 1 7 1A P B (¥ A LE
INENES R/

B 3% 4-50

A BBl E



WSWA7  (USB B -2 e i Pl

prirkcierd " . .
=i ThRe BEF AR
EACIE S (TR B ) N \ )
1| sk U e ORI
CRAEAD g
2 KAFH
No. 3 4
3 AN H TR AL 7 AR I 00 200 ms
e ‘ 01 400 ms
4 — A TR B KT T PR S 10 700 ms
11 1000 ms
TR N, AMEHAEHL R 4 5
| msinw ’ AN &
6 HAFH
7 KA BOER, ] CARTE 5 0 = 1. A
A0 AR WA 2 ' 4V 2
0: @i USB (ver. 2.0) 1: [l % fE 4 USB
8 USB [ ey o — 4 3k 1] P 22 o F1423% USB (ver. 1. 1) (ver.1.1)
BESAEESIRIE S

W RS T E TR TR R S
RS 3 M 4 JUE M T SR AME TS A R

® LRSS 1. RAHEEE (FHED HMIFFE R E CRERD

FERG AR KL BT BT A5 A7 BN, HLAS A7 T BE 7 A2 328 4RI [A) b (0 B 5 A A 52 A7 AR Ik s 4k T ONC (O
A SRR B ARG TE o X — LB FEAS BOEHLAR T 1575 2 1T 4R5K_EAT BN SR 4R 7K LA 4%0% A
T IKARTTARITED

® LA 3 Bl 4. SMRATEHRBULE RN, - (R EZBMTIT I R fE

B B NI, BT A AME AT L DU P b o ASTADUE 7 i 4 I SRR A4 R T PR 1 1 11
WA T AE PSR PR PP BRI TS PO T DD T o LT 2 BR AU IR, LS T USRIk v A 18 HL T BT
AT EE AN FE LR BR HIVR o IXFEAL LB A UIT IR TR) A ) REARE G o X — R R 4 B I I IR )

B 4-51 AEPLEE



WSW48 (USB ¥ B245m )

R

=A%) ThRe WM AR
1
\ At
5
No. 6 7 8
0 00 ERIA TR B )
0 0 1 ki 1
6 010 k1
| USB ¢ 45 4% I 1) 0 11 i 2
8 1 00 & 3
1 01 i 4
1 00 4% 2
111 “i%E 3
® EFERE63)8: USB wEHEAEHH
T AN UK S 5
WSW49 (- BHEIsERE - A RFEAITH)
g shhe s AR AN
) HALIH
3 - SsgE - iy 0: A 1: %
No. 4 5
00 150 ms
g A2 AR s 1] 01 350 ms
10 550 ms
11 750 ms
O | kfEm
8 FEAFTEN 0: & (—EOITED 1: /&

® EFE 4 F05: AAFRERII A]

FERCE]—

i

b Ja, ekt

® EFE8: REOITH

RX I uoEs 17,
EARELATEN . Wit i, HLasw BB O L LSS .

E kT

REAEHLE HUI B ETE. XA R

AR R 328 5 BEE RIS 18] J 1550 L5 R iy 4

e

B 3% 4-52

S A0 D B K

e, Ml

A BBl E



WSW50 (SDAA #E)

RS hfiE W8 B AR
No. 1 2
) BT g T B A F TR R L LU 0 0 : 80%
9 Haorkt 0 1 : 90%
(FET M LR bR UE L T 1 0 : 70%
11 TR
3 U P S BEIHE T 1 DC mask i | 0: A ERE A G E
gk 1: fHFEER table DC5
s X 0: 600Q %1k
4 2R W R AR 1 AC BURHL R L
No. 5 6
s . 0 0 : FrifE
o | LS LRI 0 1 : EEJPHRTIRL
10 : Ml mpkE e
L1 KA (5“0, 07 MIED
No. 7 8
00 : 19V
: R R LT AC [T 01 : 11V
1 0: 25V
1 1: 31V

vE: WSW50 1G] T-244% 7 SDAA HEEK [ 5 .

o EFFHRS M6 RBPUER)E D LA A R

T SDAA WK (EEAfT—Hr NTU & 1) MfE ENLA v RE A REARR e M 5 58 47 28, W ADSL
(Asynchronous Digital Subscriber Line) AHE¥:. Unpt2RM S RGeS Taair &, W4

Lepp s ln, S R Reds 5 M 6 U LR R

USRS 5 6 HEBEAE “0” F “17 I, SDAA AH Y 5 H 5 22 PR FLUAT AN T 408 et 24 - Pl s 28 1 1

Al AR LEE P AR BEBLEAE “17 A “07

Fofr s il 38 RE AL 4 Ak T 2 e R

M=% 4-53

YU 2 5 o0 T R TS R 2 b FRLRORS JBE o 3R AR AT A —

A BBl E



WSW51 (Thegitse 16)

EFRT i Ve A AP
MR A5 0 R A2 . .
Do | mime s O Al L A
2
|
8

B>k 4-54

A BBl E




April '05
SM-FAX038
8C5A31

A Ef 1



	前言 
	目录
	安全注意事项
	第1 章 部件名称和功能
	1.1 概要
	1.2 控制面板
	1.3 部件 

	第2章 规格
	2.1 概要
	2.1.1 一般规格
	2.1.2 纸张规格
	2.1.3 可打印区域

	2.2 规格表

	第3章 操作原理
	3.1 概观
	3.2 机械部件
	3.2.1 扫描器机械装置
	3.2.2 打印机械装置
	3.2.2.1 纸张供给
	3.2.2.2 纸盒抬升功能
	3.2.2.3 纸张定位
	3.2.2.4 纸张输出
	3.2.2.5 硒鼓单元
	3.2.2.6 墨粉盒
	3.2.2.7 打印过程

	3.2.3 传感器和调节器

	3.3 控制电子装置

	第4章 传送机器中残留的数据使其得以修复
	4.1 传送接收到的传真数据

	第5章 拆卸/重新安装和润滑
	5.1 拆卸/重新安装

 
	5.1.1 交流电源线
	5.1.2 硒鼓/墨粉组件
	5.1.3 纸盒
	5.1.4 后盖
	5.1.5 后斜槽盖
	5.1.6 侧盖L
	5.1.7 侧盖R
	5.1.8 自动进稿器单元
	5.1.9 抬升杆/抬升杆导板/锁定爪抬升杆弹簧
	5.1.10 扫描器单元
	5.1.11 控制面板单元
	5.1.12 通讯板
	5.1.13 扬声器
	5.1.14 接头盖组件/纸张制动器/电池组件
	5.1.15 前盖
	5.1.16 撮纸辊固定器组件
	5.1.17 定影单元
	5.1.18 高压PS电路板组件
	5.1.19 主板
	5.1.20 PS电路板单元
	5.1.21 激光单元
	5.1.22 副斜槽组件
	5.1.23 连接杆
	5.1.24 尾边调节器
	5.1.25 前部定位调节器/前部定位弹簧
	5.1.26 定位传感器电路板组件
	5.1.27 后部定位调节器／后部定位弹簧
	5.1.28 风扇马达60 单元
	5.1.29 墨粉指示灯电路板组件/ 指示灯固定器
	5.1.30 新墨粉调节器/新墨粉调节器弹簧
	5.1.31 新墨粉传感器
	5.1.32 外壳传感器
	5.1.33 墨粉传感器电路板组件
	5.1.34 主马达组件
	5.1.35 显影接点
	5.1.36 P/R螺线管组件
	5.1.37 F/R 螺线管组件
	5.1.38 主机壳L
	5.1.39 主机壳R
	5.1.40 插线路径

	5.2 润滑

	第6章部件更换后所需设定的调试和更新
	6.1 如果更换主板

	第7章 清洁
	第8章 维修模式
	8.1 进入维修模式
	8.2 维修模式功能列表
	8.3 可供用户使用的维修模式
	8.4 维修模式功能的详细说明
	8.4.1 EEPROM 参数初始化（功能代码01/91）


	8.4.2 扫描补偿数据打印页（功能代码05）
	8.4.3 CIS 单元位置固定以便传输（功能代码06）
	8.4.4 自动进稿器性能测试（功能代码08）
	8.4.5 测试图案1（功能代码09）
	8.4.6 固件开关设定和打印（功能代码10 和11）
	8.4.6.1 固件开关设定（功能代码10）
	8.4.6.2 固件开关数据打印（功能代码11）

	8.4.7 液晶显示屏运作检查（功能代码12）
	8.4.8 控制面板电路板运作检查（功能代码13）
	8.4.9 传感器运作检查（功能代码32）
	8.4.10 接收数据传送功能（功能代码53）
	8.4.11 扫描开始/结束位置的细微调整(功能代码54)
	8.4.12 白色级数据的获取和扫描器扫描范围的设定（功能代码55）
	8.4.13 送纸和出纸测试（功能代码67）
	8.4.14 EEPROM 自定义（功能代码74）
	8.4.15 设备日志的显示（功能代码80）
	8.4.16 设备错误代码显示（功能代码82）
	8.4.17 传输日志输出到电话线（功能代码87）（不适用于DCP7010/7025）
	8.4.18 内存安全模式的取消（不适用于日本型号）


	第9 章错误显示和故障排除
	9.1 错误表示
	9.1.1 设备错误
	[ 1 ] 出现在液晶显示屏上的错误信息
	[ 2 ] "MACHINE ERROR X X"信息中显示的错误代码

	9.1.2 通讯错误

	9.2 故障排除
	9.2.1 介绍
	9.2.2 预防措施
	9.2.3 故障排除之前的检查
	9.2.4 不同类型故障的排除
	[ 1 ] 送纸问题
	[ 2 ]  软件设置问题
	[ 3 ] 故障
	[ 4 ]图像缺陷
	[ 5 ] 错误的打印输出
	[ 6 ] 网络问题
	[ 7 ] 控制面板故障排除
	[ 8 ] 传真功能的故障排除



	附录1. 编号系统
	附录2. 固件安装
	A2.1 将更新数据安装到机器
	A2.2 设定ID 代码到机器

	附录3. 根据目的地自定义代码
	附錄4. 固件开关(WSW)



